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BAŞKANIN SUNUŞU 

Değerli Hemşehrilerim,  

Yerel seçimlerden bugüne kadar geçen yaklaşık üç yıllık sürede ilk 
olarak hayata geçirdiğimiz tasarruf tedbirleriyle bütçemizde mali 
disiplini sağladık. İhaleleri şeffaf ve adil hale getirdik. Yürüttüğümüz 
istikrarlı ekonomik politikalar sayesinde önemli tutarlarda tasarruf 
ettik. Faaliyet ve hizmetlerimizi aksatmadan devraldığımız borçların 
çok büyük bir kısmını ödedik. Halkımızın bir kuruşunu bile israf 
etmeden, ekonomisiyle güçlü bir Bayraklı yarattık. 

İlk günden itibaren hangi partiye oy vermiş olursa olsun; kimseyi 
ötekileştirmeden, tüm yurttaşlarımıza adil ve eşit hizmet götürdük. 
İlçemizin tüm bileşenleri ile barış ortamını sağladık. “Bayraklı ’da 
kimse yatağa aç girmeyecek”, “maddi imkansızlıklar nedeniyle eğitimine devam edemeyen 
çocuğumuz kalmayacak” dedik ve sözümüzü tuttuk. 

Ülkemizin içinden geçtiği zor süreçlerden İzmir ve Bayraklı olarak biz de olumsuz etkilendik. 
COVİD- 19 salgınıyla mücadele ederken, deprem ve sel felaketleriyle de karşı karşıya kaldık. 
Ülke ekonomisinin de kötüye gittiği bu süreçte pes etmedik. Sosyal yardımlarımızı sürdürürken, 
özellikle salgın sırasında işini kaybeden, maddi sıkıntı yaşayan binlerce yurttaşımıza ve zor 
günler geçiren esnafımıza destek olduk. 

İsrafın önüne geçerek, halkımızın ve çalışanlarımızın refahını yükselttik. Personel reformuyla 
eşit işe eşit ücret ve liyakat esaslı bir çalışma modelini hayata geçirerek iş barışını sağladık. 
Kültürde, sanatta, sporda, sağlıkta ve eğitimde gerek projelerimizin başarısı gerekse de 
Bayraklı’lı yurttaşlarımızın destekleriyle fark yarattık. 

Öte yandan ‘Dünya Çocuk ve Gençlik Kenti Bayraklı’ vizyonumuz doğrultusunda çocuklarımızı, 
gençlerimizi bir araya getirdik. Kurduğumuz çocuk ve gençlik meclisleriyle geleceğimizin 
teminatı çocuklarımızı yerel yönetim sürecine dahil ettik. Fiziki yapıları, eğitimci kadrosu ve 
Türkiye’ye örnek eğitim modeli ile  3 yeni anaokulumuzun yapımını tamamladık. 

Kentsel dönüşüm ve alt yapı çalışmalarıyla Bayraklımızı yeniden planlıyoruz. Bayraklı 
önümüzdeki on yıl içerisinde İzmir’in kalbi ve önemli ilçelerinden biri olacak. Biz büyük bir 
aileyiz ve Bayraklıyı daha güzel ve aydınlık yarınlara taşımak için omuz omuza mücadeleye 
devam edeceğiz.  

Başta Bayraklı’lı hemşehrilerim olmak üzere bize destek olan herkese şükranlarımı sunarım. 

 
                                                                                                                

	

 
 
 
 

SERDAR SANDAL 
BELEDİYE BAŞKANI 
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I-GENEL BİLGİLER 

A-MİSYON-VİZYON 

VİZYON

                        “Dünya Çocuk ve Gençlik Kenti Bayraklı” 

MİSYONUMUZ: 
 
 

“Önceliği çocuklar, gençler, kadınlar ve dezavantajlı gruplarda 
olmak üzere çağdaş, eşitlikçi, özgürlükçü, yenilikçi, katılımcı ve 
şeffaf belediyecilik hizmetleri sunmak” 
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B-GÖREV YETKİ ve SORUMLULUKLAR
5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14-
Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin 
son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile 
ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci 
yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 
uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve 
ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. 
Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar 
için konukevleri açabilirler.
b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 
tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek 
amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve 
gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 
yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.
Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 
yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 
büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir.
Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.
Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 
Kanunun kapsamı dışındadır.
5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 15- 
Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:
a) Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak.
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b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğalgaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.
f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dahil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.
h) Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir
alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek.
i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
j) Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 
limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 
kişilerce açılmasına izin vermek.
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek. 
l) Gayrisıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 
men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek. 
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.
o) Gayrisıhhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını, sıvılaştırılmış 
petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 
alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 
için gereken tedbirleri almak.
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 
taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 
ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.
r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 
Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 
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mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına 
kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 
karşılığında yer seçim belgesi vermek,
s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından 
verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 
çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 
aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak.
ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya 
yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla 
ilgili işleri yürütmek.
(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile 
yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol 
esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 
tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.
(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 
verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi 
vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir
(l) bendinde belirtilen gayrisıhhi müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır.
Belediye, (e), (f ) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 
devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 
suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67’nci maddedeki 
esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 
ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğalgaz, yol ve aydınlatma 
gibi altyapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak 
yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, 
sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz 
veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye 
ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına 
ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler
Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 Sayılı 
Devlet İhale Kanunu’nun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 
uygulanır. 
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mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına 
kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 
karşılığında yer seçim belgesi vermek,
s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından 
verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 
çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 
aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak.
ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya 
yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla 
ilgili işleri yürütmek.
(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile 
yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol 
esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 
tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.
(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 
verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi 
vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir
(l) bendinde belirtilen gayrisıhhi müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır.
Belediye, (e), (f ) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 
devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 
suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67’nci maddedeki 
esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 
ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğalgaz, yol ve aydınlatma 
gibi altyapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak 
yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, 
sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz 
veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye 
ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına 
ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler
Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 Sayılı 
Devlet İhale Kanunu’nun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 
uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 
gelirleri haczedilemez. 
İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek
mal gösterilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz 
işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz.

Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu 
taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı 
kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya 
indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 16- 
Belediyeye Tanınan Muafiyetler; 
Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 
taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç 
her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır.

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 56- 
Faaliyet raporu; 
Belediye başkanı, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesinin 
dördüncü fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plân ve performans programına göre yürütülen 
faaliyetleri, belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana 
gelen sapmaların nedenlerini ve belediye borçlarının durumunu açıklayan faaliyet raporunu 
hazırlar. Faaliyet raporunda, bağlı kuruluş ve işletmeler ile belediye ortaklıklarına ilişkin söz 
konusu bilgi ve değerlendirmelere de yer verilir. 
Faaliyet raporu nisan ayı toplantısında belediye başkanı tarafından meclise sunulur. Raporun bir 
örneği Çevre ve Şehircilik Bakanlığına gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır.

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 38- 
Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin 
hak ve menfaatlerini korumak.  
b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 
oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 
performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 
raporları meclise sunmak. 
c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 
temsil etmek veya vekil tayin etmek.  
d) Meclise ve encümene başkanlık etmek. 
e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek. 
j) Belediye personelini atamak.  
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k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 
m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri 
yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak. 
o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 
p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu Madde 11- 
Üst yöneticilerin hesap verme sorumluluğu;
Bakanlıklarda ve diğer kamu idarelerinde en üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve 
belediyelerde belediye başkanı üst yöneticidir. Bakanlıklarda en üst yönetici Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenir. 
Üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık 
programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak 
hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve 
verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının 
önlenmesinden, malî yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve 
kanunlar ile Cumhurbaşkanlığı kararnamelerinde belirtilen görev ve sorumlulukların yerine 
getirilmesinden Bakana; mahallî idarelerde ise meclislerine karşı sorumludurlar  
Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, malî hizmetler birimi ve iç 
denetçiler aracılığıyla yerine getirirler.

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 18- 
Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 
performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 
b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre 
düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır 
veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 
d) Borçlanmaya karar vermek. 
e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya 
tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç 
yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesisine karar vermek.  
f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 
hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
g) Şartlı bağışları kabul etmek. 
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k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 
m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri 
yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak. 
o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 
p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu Madde 11- 
Üst yöneticilerin hesap verme sorumluluğu;
Bakanlıklarda ve diğer kamu idarelerinde en üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve 
belediyelerde belediye başkanı üst yöneticidir. Bakanlıklarda en üst yönetici Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenir. 
Üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık 
programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak 
hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve 
verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının 
önlenmesinden, malî yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve 
kanunlar ile Cumhurbaşkanlığı kararnamelerinde belirtilen görev ve sorumlulukların yerine 
getirilmesinden Bakana; mahallî idarelerde ise meclislerine karşı sorumludurlar  
Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, malî hizmetler birimi ve iç 
denetçiler aracılığıyla yerine getirirler.

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 18- 
Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 
performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 
b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre 
düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır 
veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 
d) Borçlanmaya karar vermek. 
e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya 
tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç 
yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesisine karar vermek.  
f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 
hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin YTL'den fazla dava konusu olan 
belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.
i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 
ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 
vermek.  
j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret 
modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar 
vermek.  
k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiştirilmesine karar vermek. 
m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, 
birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı 
amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek.  
o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 
karar vermek.  
p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare 
birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına, ekonomik ve 
sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 
gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya 
tahsis etmeye karar vermek.  
r) Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek. 
s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 
t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 
u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul 
etmek. 

5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 34- 
Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine 
görüş bildirmek. 
b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile 
tasfiyesine karar vermek.  
g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç 
yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek.

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu Madde 7- 

İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:



8 Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 
dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.
b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taşımak.
c) Sıhhî işyerlerini, 2 inci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.
d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 
yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, 
engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki 
eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 
bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından 
önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak.
e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.
f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek 
ve yıkmak.
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 
sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları 
ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.
Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve 
hizmette bulunabilirler. 

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER
C.1. FİZİKİ KAYNAKLAR 
Mülkiyeti Belediyemizde Olan Hizmet Yerleri 

Açıklama Mahalle Cadde/Sokak Ada Parsel
75. Yıl Sağlık Ocağı 75. Yıl
Atatürk Açık Hava Tiyatrosu
Aydın Güven Gürkan Kültür Merkezi
Bayraklı Yüzme Fuat Edip Baksı Altın Yol
Çamkıran Hizmet Binası
Doğançay Muhtarlığı Kütüphane, Semt Doğançay
Dünya Barış Anıtı
Gümüşpala Semt Evi Org. Nafiz Gürman
İhsan Alyanak Kültür Merkezi Org. Nafiz Gürman
Kız Misafirhanesi Mansuroğlu

Gürman Kültür Merkezi Org. Nafiz Gürman
Osmangazi Hizmet Binası

tacılar Nikah Sarayı ve Gençlik M Postacılar
Postacılar Sağlık Merkezi Postacılar

Sağlık İşleri Müdürlüğü İbrahim 
Hakkı Cad

Spor İşleri Müdürlüğü ve Kurs Merkezi Mansuroğlu
Şehit Ümit Boz Tesisi Çiçek
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a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 
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istasyonuna taşımak.
c) Sıhhî işyerlerini, 2 inci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 
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Açıklama Mahalle Cadde/Sokak Ada Parsel
Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü Bayraklı

Bayraklı
Gürman Kültür Merkezi Nafiz Gürman

Çay Mahalle Pazar Yeri Çay Mahalle
Veteriner İşleri Müdürlüğü ve Hayvan 
Barınağı
Belediye Hizmet Binası Bayraklı
Fen İşleri Şantiye Doğançay
Mustafa Kemal Atatürk Spor Salonu

Soğukkuyu

Mülkiyeti Belediyemizde Olmayan Hizmet Yerleri 
Kullanım Şekli Adres Ada Parsel

Çiçek Mahallesi Pazarı
75. Yıl Mahallesi Pazarı
Org. Nafiz Gürman Mahallesi Pazarı 
Org. Nafiz Gürman Mahallesi Pazarı
Onur Mahallesi Yamanlar Pazarı
Osmangazi Mahallesi Pazarı
Gümüşpala Mahallesi Pazarı
Alpaslan Mahallesi Pazarı
Fuat Edip Baksı Mahallesi Pazarı Zeki Yavaş Sokak
Manavkuyu Mahallesi Çamkıran Pazarı
Fen İşleri Bakım Atölyesi
Temizlik İşleri Şantiyesi

Belediyemizce Kiralanan Hizmet Yerleri 
Kiralama Amacı

Bayraklı Merkez Kütüphanesi
Çay Mahalle Semt Merkezi
Evlendirme Memurluğu Bayraklı Mah. 1900/1 Sokak No:2/A
Fuat Edip Baksı Semt 
Gümüşpala Semt Merkezi
İlçe Seçim Kurulu Depo Dumlupınar C
İlçe Seçim Kurulu Depo
İlçe Seçim Kurulu Depo İbrahim Galip Cad.No:9/A

Manavkuyu Kütüphanesi
Muhittin Erener Kütüphanesi

Yol 3,767M² Aydın Çanakkale Otoyolu Bayraklı Çıkışı
Yol 4,608M² Dünya Barış Anıtı Doğançay Çıkışı

Lojmanlar 
Açıklama Kapı No

Mansuroğlu
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Belediyemiz Mülkiyetindeki Dükkânlar ve İşyerleri

Belediyemizce Kiraya Verilen Taşınmazlar

Açıklama
Ahmet Taner Kışlalı Parkı İçindeki Dükkan
Zemin Kat Dükkân
Büfe

Mansuroğlu
Körfez Kafe Körfez

Fuat Edip Baksı Altınyol
Düğün Salonu, Diş Hekimliği Gümüşpala
Çınar Kafe
Pazaryeri Çay Ocağı Soğukkuyu

Fuat Edip Baksı
Pazaryeri Çay Ocağı 75. Yıl

75. Yıl

Pazaryeri Çay Ocağı

Soğukkuyu

Taşınmaz Kiracısı Başlangıç
Çamkıran Pazaryeri WC

Ayşe ASLAN 75.yıl Pazaryeri WC
Ayşe ASLAN Org.Nafiz Gürman Pazaryeri Çay Ocağı
DR. Bülent KUTLUBAY Postacılar Gerbay Sağlık Merkezi
DR. Canan ERKIRAY MENTEŞ Postacılar Gerbay Sağlık Merkezi
DR. Göktan YÜKSEL Postacılar Gerbay Sağlık Merkezi

Postacılar Gerbay Sağlık Merkezi
DR. Senem KUMDERELİ Postacılar Gerbay Sağlık Merkezi

Postacılar Gerbay Sağlık Merkezi
DR. Uğur ÖZER Postacılar Gerbay Sağlık Merkezi
Eğitimciler Derneği Haşim İşcan Parkı İçinde

Şehit Ümit Boz Tesisleri Kafeteryası
Hamza ÇALIKKILIÇ
Hamza ÇALIKKILIÇ
Hamza ÇALIKKILIÇ Gümüşpala Pa
Maşallah ÖZKAYA Alparslan Pazaryeri Çay Ocağı
Maşallah ÖZKAYA
Mehmet TEKİN Çay Mahallesi Pazar Yeri Çay Ocağı
Mehmet Zümrüt ÖZTÜRK Çiçek Mah. Pazaryeri WC

Ofisi AŞ.
Yeni Girne Pazar Yeri Çay Ocağı

Veysi GÜNDÜZ Emek Mah. Pazaryeri Çay Ocağı
Veysi GÜNDÜZ
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Veysi GÜNDÜZ

Belediyemize Ait Araçlar
CİNSİ

İŞ MAKİNASI
İŞ MAKİNASI
İŞ MAKİNASI
İŞ MAKİNASI
İŞ MAKİNASI
İŞ MAKİNASI
İŞ MAKİNASI
İŞ MAKİNASI
İŞ MAKİNASI
İŞ MAKİNASI
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CİNSİ

MİNİBÜS 10 KİŞİ
MİNİBÜS 11 KİŞİ
MİNİBÜS 14 KİŞİ
MİNİBÜS 15 KİŞİ
MİNİBÜS 17 KİŞİ
MİNİBÜS 17 KİŞİ
MİNİBÜS 17 KİŞİ
MİNİBÜS 17 KİŞİ
MOTORSİKLET
MOTORSİKLET
MOTORSİKLET

OTOBÜS 29 KİŞİ
OTOBÜS 30 KİŞİ
OTOBÜS 37 KİŞİ

OTOMOBİL
OTOMOBİL
OTOMOBİL
OTOMOBİL
OTOMOBİL

FİAT OTOMOBİL
FİAT OTOMOBİL
FİAT OTOMOBİL
FİAT OTOMOBİL
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CİNSİ
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CİNSİ
FİAT OTOMOBİL
FİAT OTOMOBİL

OTOMOBİL
FİAT OBİL
FİAT OTOMOBİL

RÖMORK
YARI R.ÇEKİCİ
YARI RÖMORK
YARI RÖMORK

Belediyemizce Kiralanan Araçlar
CİNS

MİNİBÜS
OTOBÜS

ÇÖP KAMYONU
YOL SÜPÜRME ARACI
SU TANKERİ
MOTOSİKLET
İŞ MAKİNALARI
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C.2. TEŞKİLAT YAPISI 

Belediye  Meclisi 
SERDAR SANDAL 
Belediye Başkanı 

Başkan Yardımcısı 

PLAN VE PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPI KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

EMLAK 
İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KENTSEL 
TASARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KENT TARİHİ VE 
TANITIMI 

MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Başkan Yardımcısı 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN 
KAYNAKLARI VE  

EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Başkan Yardımcısı 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

BASIN YAYIN VE 
HALKLA 

İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

SPOR İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KADIN VE AİLE 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MUHTARLIK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AR-GE  
MÜDÜRLÜĞÜ 

Başkan Yardımcısı 

PARK VE 
BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ  

ULAŞIM 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVRE KORUMA 
VE KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Başkan Yardımcısı 

KÜTÜPHANE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIK İŞLERİ  
MÜDÜRLÜĞÜ 

VETERİNER 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ  

Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü 

Özel Kalem  
Müdürlüğü 

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü 
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C.3. BİLGİ ve TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
Belediyemizin bilişim iletişim teknolojileri altyapısında fiziksel sunucular üzerinde sanallaştırma tekniği 
kullanılarak sanal sunucular üzerinden hizmet sunulmaktadır. Ana hizmet binası ve MPLS-VPN 
bağlantılı diğer yerleşkelerimiz Ana hizmet binası üzerinde 150Mbps internet çıkışı sağlanmaktadır. İlgili  
mevzuat hükümlerince internete çıkışlar filtrelenmekte ve günlük kayıtları depolanmaktadır. MPLS-VPN 
bağlantılı ağda mevcut yerleşkeler ve bazı diğer yerleşkeler arasında ses iletimi VOIP teknolojisi ile 
sağlanmaktadır.  Belediyemiz yerleşkelerinde  mevzuata uygun olarak görüntü izleme ve kayıt sistemleri 
kullanılmaktadır. Kullanıcıların bilişim ve iletişim teknolojilerine ilişkin karşılaşmış olduğu problemler 
yerinde ve uzaktan destek vererek çözüme kavuşturulmaktadır. 

Belediyemizde elektronik belge yönetim sistemi ve yönetim bilgi sistemi kullanılmakta olup belgeler 
elektronik imza ile üretilmektedir.  Belediyemizde bunun yanı sıra çeşitli ölçekte yardımcı web 
uygulamaları da birimlerin kullanımına sunulmuştur. Kurumsal web sitemiz üzerinden vergi borcu 
sorgulama, ödeme, bilgi edinme başvuruları oluşturma, arsa değeri sorgulama, bina maliyet değeri 
sorgulama, aşınma payı sorgulama, e-imar durumu sorgulama ve bayraklı kent rehberi hizmetleri kent 
sakinlerimizin kullanımına sunulmuştur. Akıllı telefonlarda kullanılmak üzere mobil belediyecilik 
uygulamaları da geliştirilmiş kent sakinlerinin hizmetine sunulmuştur.

Belediyemiz iş ve işlemlerinin elektronik ortamda yürütülmesinde kullanılan elektronik belge yönetim 
sistemi(EBYS) ve yönetim bilgi sistemlerine(YBS) ilişkin aktif olarak kullanılmakta olan modüller 
aşağıda gösterilmiştir. 

EBYS ve YBS Modülleri

 Kişi Kurum İşlemleri Modülü
 Gelir Ortak İşlemler Modülü
 İlan ve Reklam Vergisi Modülü
 Para Cezaları Modülü
 Umuma Ait İşgal Modülü
 Taşınır Mal Kayıtları Modülü
 Ödenek Takibi Modülü
 Satın Alma Modülü
 Personel İşçi Modülü
 İmar Af Modülü
 Gelir Takip İşlemler Modülü
 Toplantılar Modülü
 Kurum İşlemleri Modülü
 Kütüphane Modülü
 Takbis Modülü
 Hukuk Modülü
 Veteriner Hizmetleri Modülü
 Para Cezaları Modülü
 Ecrimisil Modülü
 Karar Destek Modülü
 Haberleşme Vergisi Modülü
 Yangın Sigorta Vergisi
 Kişi Ortak İşlemler Modülü

 İmar ve Numarataj Modülü
 Emlak Vergisi Modülü
 Eğlence Vergisi Modülü
 Elekt. Havagazı Tük. Ver. 
Modülü
 Pazar Yerleri Modülü
 Analitik Bütçe Modülü
 Elektronik Belge Yönetim 
Modülü
 Kurum Abonelikleri Modülü
 Meclis Üyeleri Modülü
 Kira Modülü
 Yönetim Modülü
 Sistem Yönetimi Modülü
 Sağlık İşleri Modülü
 İmar Af Modülü
 Yapı Kontrol Modülü
 Tellaliye Modülü
 Kent Envanteri Modülü

 Tahsilat Modülü
 Çevre Temizlik Vergisi 
Modülü
 Harcamalara Katılma Payı 
Modülü
 İş Yeri Ruhsatları Modülü
 Evlendirme Modülü
 Tahakkuk Esaslı Muhasebe 
Modülü
 Taşınmaz Mal Kayıtları 
Modülü
 Personel İşleri Modülü
 Hukuk Modülü
 Sosyal Yardım Modülü
 Asker Ailelerine Yardım 
Modülü
 Halkla İlişkiler Modülü
 Sms Modülü
 Ajanda Modülü
 Yapı Denetim Modülü
 Satın Alma Modülü
 Ölçü ve Tartı Aletleri Modülü
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TEKNOLOJİK KAYNAK TABLOSU
Sıra No Cinsi Adet

1 Masa Üstü Bilgisayar 558
2 Diz Üstü Bilgisayar 30
3 Tablet Bilgisayar 7
4 Kayıt Cihazı 60
5 Güvenlik Kameraları 769
6 Santral 14
7 IP Telefon 520
8 Sabit Telefonlar 239
9 Telsiz Telefonlar 20
10 Yazıcılar 298

Bayraklı Belediyesi Ağ Yapısı



17Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

TEKNOLOJİK KAYNAK TABLOSU
Sıra No Cinsi Adet

1 Masa Üstü Bilgisayar 558
2 Diz Üstü Bilgisayar 30
3 Tablet Bilgisayar 7
4 Kayıt Cihazı 60
5 Güvenlik Kameraları 769
6 Santral 14
7 IP Telefon 520
8 Sabit Telefonlar 239
9 Telsiz Telefonlar 20
10 Yazıcılar 298

Bayraklı Belediyesi Ağ Yapısı

C.4. İNSAN KAYNAKLARI 
2021 Yılsonu itibariyle Belediyemizin 1.429 personeli bulunmaktadır. 

Personelin Müdürlüklere Dağılımı

MÜDÜRLÜKLER Memur Kadrolu 
İşçi 

Sözleşmeli 
Memur

KHK'LI 
Personel

Genel 
Toplam

Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğü 6 1 2 6 15
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 4 2 25 31

Bilgi İşlem Müdürlüğü 4 1 1 5 11
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 4 1 10 15
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 5 1 1 13 20
Emlak İstimlak Müdürlüğü 8 2 5 4 19
Fen İşleri Müdürlüğü 16 6 3 78 103
Hukuk İşleri Müdürlüğü 6 6 12
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 24 2 7 13 46
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 9 2 5 16
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
(Güvenlik) 95 95

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 4 3 41 48
Kent Tarihi ve Tanıtım Müdürlüğü 2 2 2 6
Kentsel Tasarım Müdürlüğü 2 1 3
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 9 1 3 67 80
Kütüphane Müdürlüğü 5 1 7 13
Mali Hizmetler Müdürlüğü 40 2 1 22 65
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 3 1 4
Özel Kalem Müdürlüğü 7 1 18 26
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 7 2 3 195 207
Plan Proje Müdürlüğü 6 1 7
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 6 2 7 15
Sağlık İşleri Müdürlüğü 19 1 8 17 45
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 3 1 4 38 46
Spor İşleri Müdürlüğü 5 2 48 55
Teftiş Kurulu Müdürlüğü 7 1 8
Temizlik İşleri Müdürlüğü 2 3 1 222 228
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 7 4 1 46 58
Veteriner İşleri Müdürlüğü 6 12 18
Yapı Kontrol Müdürlüğü 12 3 7 22
Yazı İşleri Müdürlüğü 12 2 10 24
Zabıta Müdürlüğü 64 2 2 68
Genel Toplam 314 33 64 1018 1429
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C.5. SUNULAN HİZMETLER 
 İmar planlarındaki değişiklikleri imar planı paftaları üzerine işleyerek imar planlarının 

güncelliğini sağlamak
 İmar durumu düzenlemek,
 İnşaat ruhsatı vermek,
 Tadilat ruhsatı vermek,
 Yapı kullanım izin belgesi vermek, 
 Numarataj belgesi düzenlemek, 
 Asfalt yolların bakım ve onarımlarını yapmak, 
 Yeni yol açılması ve stabilizasyon yapmak,
 Afetle mücadele hizmetleri,
 Kaldırım ve bordür yapımı, bakım ve onarımını yapmak,
 Kentsel yenileme, tasarım ve altyapı hizmetleri,
 Ağaçlandırma, park ve yeşil alanların tesis edilmesi,
 Kültür ve sanat hizmetleri,
 Gençlik ve spor hizmetleri,
 Sosyal hizmet ve yardım hizmetleri,
 Meslek ve beceri kazandırmaya yönelik hizmetler
 Nikâh hizmetleri, 
 Okul binalarının ve camilerin bakım ve onarımlarının yapılması  
 Okulların araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarının karşılanması hizmeti,
 Çevre sağlığı ve çevre koruma hizmetleri,
 Ağız-diş sağlığı hizmetleri, 
 Poliklinik hizmetleri, 
 Cenaze hizmetleri, 
 Sokak hayvanları için bakım, tedavi ve rehabilitasyon hizmetleri,
 Kadınlara yönelik eğitim çalışmaları,
 Pazar yerlerinin temizliği ve düzeni,
 Katı atıkların toplanması ve taşınması ile ilgili hizmetler,
 Meydan, bulvar, cadde ve sokakların temizliğini yapmak,
 Moloz ve hafriyat atıklarını toplamak ve bertarafını yapmak,
 Halk Sağlığı ile ilgili gıda denetimleri,
 Eğitime destek amacıyla kurslar açmak ve burs vermek, 
 Park, bahçe, cami, okul bahçeleri, bakım onarım ve budama işlerinin yapılması,
 Muhtarlık hizmetleri
 Kadın ve aile hizmetleri
 Dezavantajlı gruplara yönelik hizmetler
 Çocuklara yönelik hizmetler

C.6.YÖNETİM ve İÇ KONTROL SİSTEMİ 
C.6.1.Yönetim
Belediye teşkilatı, norm kadroya uygun olarak, Yazı İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Fen 
İşleri Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğünden oluşur. 
Beldenin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 
potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, 
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potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, 

itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu 
birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi Belediye Meclisinin kararıyla olur. 

C.6.2. İç Kontrol
İdarenin amaçlarını, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 
kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve 
güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem 
süreç ile iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütününü, ifade eder. 

Belediyelerin denetimi; faaliyet ve işlemlerde hataların önlenmesine yardımcı olmak, 
çalışanların ve belediye teşkilatının gelişmesine, yönetim ve kontrol sistemlerinin geçerli, 
güvenilir ve tutarlı duruma gelmesine rehberlik etmek amacıyla; hizmetlerin süreç ve sonuçlarını 
mevzuata, önceden belirlenmiş amaç ve hedeflere, performans ölçütlerine ve kalite standartlarına 
göre tarafsız olarak analiz etmek, karşılaştırmak ve ölçmek; kanıtlara dayalı olarak 
değerlendirmek, elde edilen sonuçları rapor haline getirerek ilgililere duyurmaktır.

Belediyelerde iç ve dış denetim yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, mali ve 
performans denetimini kapsar. İç ve dış denetim 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol
Kanunu hükümlerine göre yapılır. Ayrıca, belediyenin mali işlemler dışında kalan diğer idari 
işlemleri, hukuka uygunluk ve idarenin bütünlüğü açısından İçişleri Bakanlığı tarafından da 
denetlenir. Belediyelere bağlı kuruluş ve işletmeler de yukarıdaki esaslara göre denetlenir. 
Denetime ilişkin sonuçlar kamuoyuna açıklanır ve meclisin bilgisine sunulur. 

Denetim Komisyonu 
İl ve ilçe belediyeleri ile nüfusu 10.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisi, her ocak 
ayı toplantısında belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve 
işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az beşten çok 
olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasi parti grubunun ve 
bağımsız üyelerin meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur.

Komisyon, belediye başkanı tarafından belediye binası içinde belirlenen yerde çalışır ve 
çalışmalarında kamu personelinden ve gerektiğinde diğer uzman kişilerden yararlanabilir. 
Komisyon belediye birimleri ve bağlı kuruluşlarından her türlü bilgi ve belgeyi isteyebilir. Bu 
istekler gecikmeksizin yerine getirilir. Komisyon, çalışmasını kırk beş işgünü içinde tamamlar ve 
buna ilişkin raporunu mart ayının sonuna kadar meclis başkanlığına sunar. Konusu suç teşkil 
eden hususlarla ilgili olarak Meclis Başkanlığı tarafından yetkili mercilere suç duyurusunda 
bulunulur. 

Meclisin Bilgi Edinme ve Denetim Yolları 
Belediye meclisi, bilgi edinme ve denetim yetkisini faaliyet raporunu değerlendirme, denetim 
komisyonu, soru, genel görüşme ve gensoru yoluyla kullanır. 

Meclis üyeleri, meclis başkanlığına önerge vererek belediye işleriyle ilgili konularda sözlü veya 
yazılı soru sorabilir. Soru, Belediye Başkanı veya görevlendireceği kişi tarafından sözlü veya 
yazılı olarak cevaplandırılır.

Meclis üyelerinin en az üçte biri, Meclis Başkanlığına istekte bulunarak, belediyenin işleriyle 
ilgili bir konuda genel görüşme açılmasını isteyebilir. Bu istek meclis tarafından kabul edildiği 
takdirde gündeme alınır. 
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Belediye başkanınca meclise sunulan bir önceki yıla ait faaliyet raporundaki açıklamalar, meclis 
üye tam sayısının dörtte üç çoğunluğuyla yeterli görülmezse, yetersizlik kararıyla görüşmeleri 
kapsayan tutanak, meclis başkan vekili tarafından mahallin mülki idare amirine gönderilir. 

Vali, dosyayı gerekçeli görüşüyle birlikte Danıştay’a gönderir. 

Yetersizlik kararı, Danıştay tarafından uygun görüldüğü takdirde Belediye Başkanı, başkanlıktan 
düşer. 

Meclis üye tam sayısının en az üçte biri oranındaki üyenin imzasıyla Belediye Başkanı hakkında 
gensoru önergesi verilebilir. Gensoru önergesi, meclis üye tam sayısının salt çoğunluğunun oyu 
ile gündeme alınır ve üç tam gün geçmedikçe görüşülemez. 

Gensoru önergesinin karara bağlanmasında dördüncü fıkraya göre işlem yapılır. 

II-AMAÇ ve HEDEFLER 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

 Çocuk ve gençlerin yararını gözetmek

 Kadınların yararını gözetmek

 Dezavantajlı grupların yararlarını gözetmek

 Vatandaş memnuniyeti 

 Hukuka uygunluk 

 Adil, hızlı ve kaliteli hizmet sunumu 

 Katılımcılık

 Güvenilirlik

 Yenilikçilik

 Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

 Verimlilik 

 Çağdaşlık
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B. BAYRAKLI BELEDİYESİNİN AMAÇ ve HEDEFLERİ  

KURUMSAL YAPI
Amaç 1: Kaliteli Hizmet Sunumu İçin Kurumsal Kapasitenin ve Etkin Mali Yönetim 
Sisteminin Geliştirilmesini Sağlamak
Hedef 1.1: İş gücü kaynağının etkin yönetilmesini sağlamak
Hedef 1.2: Kurumsallaşmayı sağlayacak elektronik belge ve arşiv yönetim sisteminin 
kurulmasını, evrak kayıt ve arşiv işlerinin etkin şekilde yönetilmesini sağlamak
Hedef 1.3: Teknolojiden faydalanarak kamu kaynaklarını etkin ve verimli kullanmak ve 
gelirlerin arttırılmasını sağlamak
Hedef 1.4: Belediye taşınmaz yönetimini etkinleştirmek ve mali yönetimle bütünleştirmek
Hedef 1.5: Belediyemiz bilişim ve iletişim sistemlerini gelişen teknolojilere göre tasarımlamak 
ve Bayraklı’ yı çocuk ve gençlik merkezi haline getirebilmek için gerekli teknolojik altyapıyı 
sağlamak
Hedef 1.6: Alımların etkin yapılmasını sağlamak
Hedef 1.7: Kurumsal hak ve menfaatlerimizi en üst düzeyde korumak
Hedef 1.8: Denetim faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütmek
Hedef 1.9: Kurum kalitesini arttırmak ve Bayraklı Belediyesi’nin yurtiçi ve yurtdışında etkin 
tanıtımını yapmak

KENTSEL YAPI
Amaç 2: Vatandaşlarımızın Yaşam Kalitesini Arttırmak; Planlı ve Ulaşılabilir Bir Kent 
Yaratmak
Hedef 2.1: İmar planlarına uygun ruhsatlı yapılaşmayı sağlamak
Hedef 2.2: Kaçak yapılaşmayla etkin mücadele etmek
Hedef 2.3: Kent ihtiyaçları doğrultusunda alt ve üst yapı yatırımları yapmak
Hedef 2.4: Sosyal donatı sayısını arttırmak
Hedef 2.5: Mevcut kent dokusunu iyileştirmeye yönelik kentsel tasarım projeleri hazırlamak; 
kentsel dönüşüm projesini hayata geçirmek
Hedef 2.6: Bayraklı' nın tarihi ve kültürel değerlerini korumak geleceğe aktarmak
Hedef 2.7: Kentin tarihi kimliğine uygun olarak sokak sağlıklaştırma ve çevre düzenleme 
projelerinin hazırlanmasını sağlamak
Hedef 2.8: Planlı ve sağlıklı bir kent yaratmak

DOĞA VE SAĞLIK
Amaç 3: Vatandaşın Sağlıklı ve Temiz Bir Çevrede Yaşamasını Sağlamak
Hedef 3.1: Temiz bir çevreye sahip kent için çalışmak
Hedef 3.2: Tüm işyerlerinin ruhsat işlemlerini etkin bir şekilde yürütmek
Hedef 3.3: Koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetleri bilincini geleceğin temeli olan 
çocuklardan başlayarak gençlere, kadınlara ve tüm kente aşılayarak yaymak
Hedef 3.4: Sokak hayvanlarının, hayvan hakları çerçevesinde yaşam kalitelerini artırmak
Hedef 3.5: Vatandaşlarımızın sağlıklı ve huzurlu bir kentte yaşamlarını sürdürmeleri için 
çalışmak
Hedef 3.6: Kişi başına düşen erişilebilir yeşil alan miktarını arttırmak
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SOSYAL BELEDİYECİLİK
Amaç 4: Dezavantajlı Grupları Destekleyerek Sosyal Barışın Tesis Edilmesine Katkı 
Sağlamak
Hedef 4.1: Bayraklı’ da yaşayan dezavantajlı grupların temel insani ihtiyacını karşılamak
Hedef 4.2: Engellilerin yaşamını kolaylaştırmak ve sosyal yaşama kazandırmak
Hedef 4.3: Dezavantajlı kadınların güven ve huzur içinde yaşamalarını sağlamak
Hedef 4.4: Kadınların Sosyal ve ekonomik hayata katılmalarına katkı sağlamak

ÇOCUK VE GENÇLİK
Amaç 5: Bayraklı’ yı Dünya Çocuk ve Gençlik Merkezi Bir Kent Haline Getirmek

Hedef 5.1: Çocuklar ve gençlere sosyal donatılar kazandırmak
Hedef 5.2: Çocuklar ve gençlere eğitimde fırsat eşitliği sağlamak amacıyla destek olmak
Hedef 5.3: Çocuk ve gençlik temelli kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlemek
Hedef 5.4: Çocuklar ve gençlerin karar alma sürecine katılmalarını sağlamak
Hedef 5.5: Çocuklar ve gençleri sportif faaliyetlere yönlendirerek, kötü alışkanlıklardan uzak 
sağlıklı yaşam sürdürmelerine destek vermek
Hedef 5.6: Çocuklar ve gençlere hayvan sevgisi aşılamak
Hedef 5.7: Çocuklar ve gençlere sosyal yardımlarda bulunmak
Hedef 5.8: Doğa bilincinin, çocuklar ve gençlerde oluşmasına katkı sağlamak
Hedef 5.9: Çocukların ve gençlerin kütüphaneleri etkin bir şekilde kullanmalarını sağlamak
Hedef 5.10: Çocuklarımıza ve gençlerimize uygun peyzaj ve etkinlik alanları oluşturmak

EĞİTİM, BİLİM, KÜLTÜR, SANAT ve SPOR
Amaç 6: Bayraklı’ yı Eğitim, Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Merkezi Haline Getirmek
Hedef 6.1: Kültürel yaşamı zenginleştirerek kentin her noktasına ulaşmasını sağlamak
Hedef 6.2: Kent içindeki tarihi dokunun ve tarihi kent mekanlarının belirlenmesi, korunması, 
iyileştirilmesi ve geleceğe taşınmasını sağlamak
Hedef 6.3: Başta kadınlar ve engelliler olmak üzere vatandaşlarımızın sağlıklı yaşamlarını 
desteklemek 
Hedef 6.4: Bayraklı ilçesini bilim kenti haline getirmek

KATILIMCILIK 
Amaç 7: Katılımcı Yönetim Temelli Birlikte Yönetim Modelini Hayata Geçirmek
Hedef 7.1: Dış paydaşları karar alma süreçlerine dahil etmek ve ilişkileri canlı tutarak halka
kentlilik bilincini aşılamak
Hedef 7.2: Kurumsal imajı geliştirmek, yerel ve ulusal düzeyde görünürlüğünü sağlamak, 
belediye faaliyetlerini tanıtmak ve bayraklı kimliğini öne çıkarmak
Hedef 7.3: Muhtarlarımızı karar alma süreçlerine dahil etmek
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 
A-MALİ BİLGİLER
A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ

Bütçe Giderleri Hesabı Bütçe Gelirleri Hesabı

Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler

Sözleşmeli Personel Dahilde Alınan M

İşçiler Harçlar

Geçici Personel Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Personel Mal ve Hizmet Satış
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Kurumlar Hasılatı

Sözleşmeli Personel Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

İşçiler
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Diğer Personel
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan 
Yardım ve Bağışlar

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Diğer Gelirler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Görev Giderleri Para Cezaları

Hizmet Alımları Diğer Çeşitli Gelirler

Temsil ve Tanıtma Giderleri
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri Taşınmaz Satış Gelirleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri BÜTÇE GELİRLERİ
Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler 
Hesabı

Diğer İç Borç Faiz Giderleri

Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler

Görev Zararları Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri
Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 

Harçlar

Hane Halkına Yapılan Transferler Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Gelirlerden Ayrılan Paylar Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Mamul Mal Alımları Diğer Gelirler

Menkul Sermaye Üretim Giderleri Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Gayri Maddi Hak Alımları Para Cezaları

Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması Diğer Çeşitli Gelirler

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri Taşınmaz Satış Gelirleri
BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 

Yurtiçi Sermaye Transferleri

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI(A NET BÜTÇE GELİRİ (D=B

BÜTÇE GELİR GİDER FARKI (D
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A.2 TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR  
Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırılması

Müdürlük
Özel Kalem Müdürlüğü
İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü
Bilgi İşlem Müdürlüğü
Yazı İşleri Müdürlüğü
Teftiş Kurulu Müdürlüğü
Hukuk İşleri Müdürlüğü
Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Araştırma Ve Geliştirme Müdürlüğü
Spor İşleri Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Emlak İstimlak Müdürlüğü
Fen İşleri Müdürlüğü
Kentsel Tasarım Müdürlüğü
İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü
Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Mali Hizmetler Müdürlüğü
Park Ve Bahçeler Müdürlüğü
Plan Proje Müdürlüğü

im Müdürlüğü
Sağlık İşleri Müdürlüğü
Sosyal Yardım İşleri  Müdürlüğü
Temizlik İşleri Müdürlüğü
Yapı Kontrol Müdürlüğü
Zabıta Müdürlüğü
Veteriner İşleri Müdürlüğü
Kütüphane Müdürlüğü
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü
Kent Tarihi Ve Tanıtım Müdürlüğü
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

KHK lı işçi personelin maaş ve ücretleri Temmuz 2020 ayına kadar çalıştıkları müdürlükler tarafından ödenmekte iken 
bütün işçilerin maaş işlemleri ve ödemeleri insan kaynakları ve eğitim müdürlüğü bünyesine alınmıştır. İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü giderlerindeki artış bu durumdan kaynaklanmaktadır.

Mali Yılı Gider 

Hesap Adı Geçen Yıldan 
Devreden Ödenek

Bütçe ile Verilen 
Ödenek

Net Bütçe 
Ödeneği 

Bütçe Gideri 
Toplamı

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri

Borç Verme
Yedek Ödenekler



27Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

A.2 TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR  
Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırılması

Müdürlük
Özel Kalem Müdürlüğü
İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü
Bilgi İşlem Müdürlüğü
Yazı İşleri Müdürlüğü
Teftiş Kurulu Müdürlüğü
Hukuk İşleri Müdürlüğü
Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Araştırma Ve Geliştirme Müdürlüğü
Spor İşleri Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Emlak İstimlak Müdürlüğü
Fen İşleri Müdürlüğü
Kentsel Tasarım Müdürlüğü
İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü
Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Mali Hizmetler Müdürlüğü
Park Ve Bahçeler Müdürlüğü
Plan Proje Müdürlüğü

im Müdürlüğü
Sağlık İşleri Müdürlüğü
Sosyal Yardım İşleri  Müdürlüğü
Temizlik İşleri Müdürlüğü
Yapı Kontrol Müdürlüğü
Zabıta Müdürlüğü
Veteriner İşleri Müdürlüğü
Kütüphane Müdürlüğü
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü
Kent Tarihi Ve Tanıtım Müdürlüğü
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

KHK lı işçi personelin maaş ve ücretleri Temmuz 2020 ayına kadar çalıştıkları müdürlükler tarafından ödenmekte iken 
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Mali Yılı Gider 

Hesap Adı Geçen Yıldan 
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Bütçe ile Verilen 
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Bütçe Gideri 
Toplamı

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri

Borç Verme
Yedek Ödenekler

Mali Yılı Gelir 

Gelir Türü Bütçe İle Tahmin 2021 Yılı Net 
Tahsilatı Gerçekleşme Oranı

Teşebbüs ve Mülkiyet 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gel
Diğer Gelirler

Ret ve İadeler (

Yıllar İtibariyle Bütçe Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırılması
Bütçe Gelirinin Türü

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler
Diğer Gelirler

Bütçe Gelirleri Hesabı
Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı

Net Bütçe Geliri

Yılı Bütçe Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırılması

Yıllar İtibariyle Bütçe Giderlerinin Ekonomik Sınıflandırılması

26% 

11% 
0% 

39% 

24% 
Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

Bütçe Giderinin Türü

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Borç Verme



28 Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

Yılı Bütçe Giderlerinin Ekonomik Sınıflandırılması

MALİ YILI BİLANÇO

AKTİF HESAPLAR PASİF HESAPLAR

Dönen Varlıklar Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar

Hazır Değerler Kısa Vadeli İç Mali Borçlar

Kasa Hesabı Banka Kredileri Hesabı

Alınan Çekler Hesabı
Kamu İdarelerine Mali Borçlar 

Hesabı

Banka Hesabı
Cari Yılda Ödenecek 

Hesabı
Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri 

Hesabı ( 
Finansal Kiralama İşlemlerinden 

Borçlar Hesabı

Proje Özel Hesabı
Ertelenmiş Finansal Kiralama 

Borçlanma Maliyetleri Hesabı

Döviz Hesabı
Kısa Vadeli Diğer İç Mali Borçlar 

Hesabı
Döviz Gönderme Emirleri Hesabı  

Kısa Vadeli Dış Mali Borçlar

Diğer Hazır Değerler Hesabı Cari Yılda Ödenecek Dış Mali Borçlar Hesabı
Banka Kredi Kartlarından 

Alacaklar Hesabı Faaliyet Borçları

Menkul Kıymet ve Varlıklar Bütçe Emanetleri Hesabı

Hisse Senetleri Hesabı Bütçeleştirilecek Borçlar Hesabı
Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları 

Hesabı Diğer Çeşitli Borçlar Hesabı

Bonoları Hesabı Emanet Yabancı Kaynaklar

Menkul Varlıklar Hesabı Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı

Faaliyet  Alacakları Emanetler Hesabı

Gelirlerden  Alacaklar  Hesabı Alınan Avansla

Hesabı Alınan Sipariş Avansları Hesabı

Alacaklar Hesabı Alınan Diğer Avanslar Hesabı

Hesabı Ödenecek Diğer Yükümlülükler

Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı

Kurum Alacakları Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı
Kurumca Verilen Borçlardan 

Alacaklar Hesabı
Fonlar Veya Diğer Kamu İdareleri  Adına 

Yapılan Tahsilat Hesabı

Takipteki Kurum Alacakları Hesabı Kamu İdareleri Payları Hesabı

Diğer Kurum Alacakları Hesabı

Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş Veya 
Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer Yükümlülükler 
Hesabı

Diğer Alacaklar Borç ve Gider Karşılıkları

Kişilerden Alacaklar Hesabı Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı

24% 

3% 

63% 

2% 2% 
6% 

0% 

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri
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Yılı Bütçe Giderlerinin Ekonomik Sınıflandırılması
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24% 

3% 

63% 

2% 2% 
6% 

0% 

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Diğer Borç ve Gider Karşılıkları Hesabı

İlk Madde ve Malzeme  Hesabı Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları

Ticari Mallar Hesabı Gelecek Aylara Ait Gelirler Hesabı

Diğer Stoklar Hesabı Gider Tahakkukları Hesabı

Ön  Ödemeler Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar Hesabı

İş Avans ve Kredileri Hesabı Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hesabı

Personel Avansları Hesabı Sayım Fazlaları Hesabı
Bütçe Dışı Avans ve Krediler 

Hesabı
Diğer Çeşitli Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

Hesabı

Akreditifler Hesabı Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar
Mahsup Dönemine Aktarılan 

Krediler Hesabı Uzun Vadeli İç Mali Borçlar
Proje Özel Hesabından Verilen 

Avans ve Akreditifler Hesabı Banka Kredileri Hesabı
Doğrudan Dış Proje Kredi 

Kullanımları Avans ve Akredifleri Hesabı Kamu İdarelerine Mali Borçlar Hesabı

Tahviller Hesabı

Hesabı
Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 

Hesabı

kkukları Hesabı
Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma 

Maliyetleri Hesabı

Diğer Dönen Varlıklar Uzun Vadeli Diğer İç Mali Borçlar Hesabı

Devreden Katma Değer Vergisi 
Hesabı

Dış Mali 
Borçlar

İndirilecek Katma Değer Vergisi 
Hesabı Dış Mali Borçlar Hesabı

Sayım Noksanları Hesabı Faaliyet Borçları
Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar 

Hesabı Diğer Faaliyet Borçları Hesabı

Duran Varlıklar Diğer Borçlar

Menkul Kıymet ve Varlıklar Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı

Menkul Varlıklar Hesabı
Ertelenmiş Veya 

Taksitlendirilmiş Borçlar Hesabı

Faaliyet Alacakları Alınan Avanslar

Gelirlerden Alacaklar Hesabı Alınan Sipariş Avansları Hesabı

Alacaklar Hesabı Alınan Diğer Avanslar Hesabı

Hesabı Borç ve Gider Karşılıkları

Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı ıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı

Kurum Alacakları Diğer Borç ve Gider Karşılıkları Hesabı
Kurumca Verilen Borçlardan 

Alacaklar Hesabı Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları

Diğer Kurum Alacakları Hesabı Gelecek Yıllara Ait Gelirler Hesabı

Mali Duran Varlıklar
Tahakkukları 
Hesabı

Mali Kuruluşlara Yatırılan 
Sermayeler Hesabı Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar

Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara 
Yatırılan Sermayeler Hesabı Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar Hesabı

Sermaye Taahhütleri Hesabı ( Öz Kaynaklar

Maddi Duran Varlıklar Net Değer

Arazi ve Arsalar Hesabı Net Değer Hesabı
Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 

Hesabı Değer Hareketleri

Binalar Hesabı Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı

Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı Değer Hareketleri Sonuç Hesabı

Taşıtlar Hesabı Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları

Demirbaşlar Hesabı
Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 

Hesabı
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Hizmet İmtiyaz Varlıkları Hesabı Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları
Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları 

Hesabı ( 

Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı Dönem Faaliyet Sonuçları

Yatırım Avansları Hesabı Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı

Maddi Olmayan Duran Varlıklar Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı ( 

Haklar Hesabı

Özel Maliyetler Hesabı
Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( 

Gelecek Yıllara  Ait Giderler
Gelecek Yıllara  Ait Giderler 

esabı

Gelir Tahakkukları Hesabı

Diğer Duran Varlıklar
Elden Çıkarılacak Stoklar ve 

Maddi Duran Varlıklar Hesabı
Diğer Çeşitli Duran Varlıklar 

abı
Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( 

AKTİF TOPLAMI PASİF TOPLAMI

Nazım Hesaplar
Nazım 

Ödenek Hesapları Ödenek Hesapları
Gönderilecek Bütçe Ödenekleri 

Hesabı Bütçe Ödenekleri Hesabı
Mahsup Dönemine Aktarılan 

Kullanılacak Ödenekler Hesabı Ödenekli Giderler Hesabı
hsup Dönemine Aktarılan Ödenekler 

Hesabı
Nakit Dışı Teminat ve Kişilere Ait 

Menkul Kıymet Hesapları
Nakit Dışı Teminat ve Kişilere Ait Menkul Kıymet 

Hesapları

Alınan Teminat Mektupları Hesabı
Alınan Teminat Mektupları Emanetleri 

Hesabı
Kişilere Ait Menkul Kıymetler 

Hesabı Kişilere Ait Menkul Kıymet Emanetleri Hesabı
Verilen Teminat Mektupları 

Hesabı Teminat Mektupları Karşılığı Hesabı

Taahhüt Hesapları Taahhüt Hesapları

Gider Taahhütleri Hesabı Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı
Özel İş Birliği Modeli 

Taahhütleri Hesabı
Özel İşbirliği Modeli Taahhütleri 

Karşılığı Hesabı

Verilen Garantiler Hesabı Verilen Garantiler Karşılığı Hesabı

Borç Üstlenim Taahhütleri Hesabı Borç Üstlenim Taahhütleri Karşılığı Hesabı
Başka Birimler Adına İzlenen 

Alacaklar Hesabı
Başka Birimler Adına İzlenen Alacak 

Emanetleri Hesabı
Kiraya Verilen, İrtifak Hakkı Tesis 

Edilen Maddi Duran Varlıkların Kayıtlı 
Değeri Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı Hesabı

Maddi Duran Varlıkların Kira ve 
İrtifak Hakkı Gelirleri



31Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

Hizmet İmtiyaz Varlıkları Hesabı Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları
Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları 

Hesabı ( 

Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı Dönem Faaliyet Sonuçları

Yatırım Avansları Hesabı Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı

Maddi Olmayan Duran Varlıklar Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı ( 

Haklar Hesabı

Özel Maliyetler Hesabı
Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( 

Gelecek Yıllara  Ait Giderler
Gelecek Yıllara  Ait Giderler 

esabı

Gelir Tahakkukları Hesabı

Diğer Duran Varlıklar
Elden Çıkarılacak Stoklar ve 

Maddi Duran Varlıklar Hesabı
Diğer Çeşitli Duran Varlıklar 

abı
Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( 

AKTİF TOPLAMI PASİF TOPLAMI

Nazım Hesaplar
Nazım 

Ödenek Hesapları Ödenek Hesapları
Gönderilecek Bütçe Ödenekleri 

Hesabı Bütçe Ödenekleri Hesabı
Mahsup Dönemine Aktarılan 

Kullanılacak Ödenekler Hesabı Ödenekli Giderler Hesabı
hsup Dönemine Aktarılan Ödenekler 

Hesabı
Nakit Dışı Teminat ve Kişilere Ait 

Menkul Kıymet Hesapları
Nakit Dışı Teminat ve Kişilere Ait Menkul Kıymet 

Hesapları

Alınan Teminat Mektupları Hesabı
Alınan Teminat Mektupları Emanetleri 

Hesabı
Kişilere Ait Menkul Kıymetler 

Hesabı Kişilere Ait Menkul Kıymet Emanetleri Hesabı
Verilen Teminat Mektupları 

Hesabı Teminat Mektupları Karşılığı Hesabı

Taahhüt Hesapları Taahhüt Hesapları

Gider Taahhütleri Hesabı Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı
Özel İş Birliği Modeli 

Taahhütleri Hesabı
Özel İşbirliği Modeli Taahhütleri 

Karşılığı Hesabı

Verilen Garantiler Hesabı Verilen Garantiler Karşılığı Hesabı

Borç Üstlenim Taahhütleri Hesabı Borç Üstlenim Taahhütleri Karşılığı Hesabı
Başka Birimler Adına İzlenen 

Alacaklar Hesabı
Başka Birimler Adına İzlenen Alacak 

Emanetleri Hesabı
Kiraya Verilen, İrtifak Hakkı Tesis 

Edilen Maddi Duran Varlıkların Kayıtlı 
Değeri Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı Hesabı

Maddi Duran Varlıkların Kira ve 
İrtifak Hakkı Gelirleri

A.3 MALİ DENETİM SONUÇLARI 
Mali denetim, bütçe uygulamasına ilişkin olarak belediyenin mali karar ve işlemlerinin 
denetimidir. 
Belediyelerin hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, kurumun mali faaliyet, karar ve 
işlemlerinin; kanunlara, kurumsal amaç, hedef ve planlara uygunluk yönünden incelenmesini 
ifade eder. 
İç denetim, belediyelerin çalışmalarını geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, etkililik ve 
verimlilik esaslarına göre yönetilmesini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan 
bağımsız ve nesnel bir faaliyettir. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
kapsamında görevli olan iç denetçiler eliyle belediyenin iç denetimi gerçekleştirilir. Bayraklı 
Belediyesinde iç denetim birimi ve iç denetçi bulunmamaktadır.
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25. maddesi hükmünce her ocak ayı toplantısında belediyenin 
bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara İlişkin hesap ve kayıt işlemlerinin denetimi için kendi 
üyeleri arasından denetim komisyonu oluşturulur. 
Belediyemiz tarafından oluşturulan mali denetim komisyonu;
1.Mehmet TOPTAŞ (Kom. Bşk.) 
2.Gönül GÜNGÖR (Kom. Bşk. V) 
3.Mukaddes IŞIN
4.Emre DEMİR’ den oluşmuştur.
Denetim komisyonu 2021 mali yılı denetimini tamamlamıştır.

Dış denetim; genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları çerçevesinde kamu 
idarelerinin hesapları ve bunlara İlişkin belgeler esas alınarak, mali tabloların güvenilirliğine ve 
doğruluğuna ilişkin mali denetim ile kamu idarelerinin gelir, gider ve mallarına ilişkin mali 
işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygun olup olmadığının tespiti, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılıp kullanılmadığının belirlenmesi, 
faaliyet sonuçlarının ölçülmesi ve performans bakımından değerlendirilmesi suretiyle 
gerçekleştirilir. 
Dış denetim Sayıştay tarafından gerçekleştirilmekte olup harcama sonrası dış denetimin amacı, 
genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, 
yönetimin mali faaliyet, karar ve işlemlerinin; kanunlara, kurumsal amaç, hedef ve planlara 
uygunluk yönünden incelenmesi ve sonuçlarının raporlanmasıdır. Sayıştay denetçileri belediyeyi 
dış denetime tabi tutarlar. Dış denetim sırasında, belediyenin iç denetçileri tarafından düzenlenen 
raporlar, Sayıştay denetçilerinin bilgisine sunulur. 
Belediyemizin 2021 mali yılı Sayıştay Başkanlığı Denetçileri tarafından yerinde denetim 
suretiyle denetlenmiş olup denetim henüz sonuçlanmamıştır.
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B-PERFORMANS BİLGİLERİ
B.1.FAALİYET ve PROJE BİLGİLERİ 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı, 9 Eylül İzmir'in Kurtuluşu, 19 Eylül Gaziler Günü, 19 Ekim Muhtarlar Günü, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı, 10 Kasım Atatürk'ü Anma, 24 Kasım Öğretmenler Günü için Bayraklı 
Kaymakamlığı'nın düzenlediği törenler için gerekli talimatlar uygulanmıştır.

 02 Şubatta oluşan sel baskını sonucu mahalle gezileri olmuş, selden etkilenen vatandaşlar ziyaret 
edilmiştir.

 8 Mart Kadınlar Günü dolayısıyla kadın meclis üyeleri, muhtarlar ve bürokratlar ile kahvaltı etkinliği 
yapılmıştır.

 Bayraklı Halkı ile sorunların görüşülmesi amacıyla ev toplantıları, dernek toplantıları ve site 
toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

 Dini Bayramlarda Bayraklı halkına ev ziyaretleri düzenlenmiştir. 
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B-PERFORMANS BİLGİLERİ
B.1.FAALİYET ve PROJE BİLGİLERİ 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı, 9 Eylül İzmir'in Kurtuluşu, 19 Eylül Gaziler Günü, 19 Ekim Muhtarlar Günü, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı, 10 Kasım Atatürk'ü Anma, 24 Kasım Öğretmenler Günü için Bayraklı 
Kaymakamlığı'nın düzenlediği törenler için gerekli talimatlar uygulanmıştır.

 02 Şubatta oluşan sel baskını sonucu mahalle gezileri olmuş, selden etkilenen vatandaşlar ziyaret 
edilmiştir.

 8 Mart Kadınlar Günü dolayısıyla kadın meclis üyeleri, muhtarlar ve bürokratlar ile kahvaltı etkinliği 
yapılmıştır.

 Bayraklı Halkı ile sorunların görüşülmesi amacıyla ev toplantıları, dernek toplantıları ve site 
toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

 Dini Bayramlarda Bayraklı halkına ev ziyaretleri düzenlenmiştir. 

 12 Martta ilçemiz esnafları ile esnaf sorunlarını dinlemek için toplantı düzenlenmiştir.

 19 Martta pandemiden etkilenen kahveci esnafı ile bir araya gelinerek kahvaltı organizasyonu 
gerçekleştirilmiş, toplantı düzenlenmiştir.

 Nisan ayı içerisinde çeşitli günlerde sahada çalışan işçilerle kahvaltılar düzenlenerek bir araya 
gelinmiştir.

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlamaları gerçekleştirilmiştir.
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 Kentsel Dönüşüm ve Şehircilik Vakfı ve şehir plancıları ile kentsel dönüşümde izlenecek yol haritası 
için toplantı gerçekleştirilmiştir.

 Başkanımız Ramazan ve Kurban Bayramlarında tüm birimleri ziyaret ederek personel ile 
bayramlaşmıştır.

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Korteji düzenlenmiştir.
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 Kentsel Dönüşüm ve Şehircilik Vakfı ve şehir plancıları ile kentsel dönüşümde izlenecek yol haritası 
için toplantı gerçekleştirilmiştir.

 Başkanımız Ramazan ve Kurban Bayramlarında tüm birimleri ziyaret ederek personel ile 
bayramlaşmıştır.

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Korteji düzenlenmiştir.

 Apartman yöneticileri ile deprem sonrası izlenecek yol haritası toplantıları düzenlemiştir.

 Muharrem ayı dolayısıyla Aşure dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

 15 Ekim tarihinde Bayraklı ilçesindeki din görevlileri ile kahvaltı ve toplantı organizasyonu 
gerçekleştirilmiştir.

 19 Ekim tarihinde ilçemizdeki muhtarlar ile yemekli toplantı organizasyonu gerçekleştirilmiştir.
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 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları gerçekleştirilmiştir.

 30 Ekim Depreminde hayatını kaybeden yurttaşlarımız için anıtlara karanfil bırakılmış, lokma 
dökümü ve hayır yemeği dağıtılmıştır.

 30 Ekim tarihinde Depremzede ve dezavantajlı 114 çocuk için bisiklet alımı ve dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir.

 13 Kasım tarihinde mahalle muhtarları ve belediyemiz bürokratları için eğitim ve çalışma toplantısı
gerçekleştirilmiştir.
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 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları gerçekleştirilmiştir.

 30 Ekim Depreminde hayatını kaybeden yurttaşlarımız için anıtlara karanfil bırakılmış, lokma 
dökümü ve hayır yemeği dağıtılmıştır.

 30 Ekim tarihinde Depremzede ve dezavantajlı 114 çocuk için bisiklet alımı ve dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir.

 13 Kasım tarihinde mahalle muhtarları ve belediyemiz bürokratları için eğitim ve çalışma toplantısı
gerçekleştirilmiştir.

 31 Aralık tarihinde özel gereksinimli çocuklar için yılbaşı programı yapılmıştır.

 Gerçekleştirilmesi öngörülen ve Başkanlık Makamına gelen düğün, sünnet ve nişan törenlerinde 
Başkanlık Makamını temsilen davet sahibine çeyrek veya yarım altın takılmaktadır. 

 Başkanlık Makamı ile iç ve dış paydaşlar bir araya getirilmiş; mevcut sorunların görüşülmesi ve 
sonuca bağlanması, birlik ve beraberliğin sağlanması amacıyla yemekli toplantılar düzenlenmiştir.

 Yıl içerisinde Başkanlık Makamına gelen düğün, davet ve cenaze törenlerine Başkanlık Makamını 
temsilen gönderilmek üzere muhtelif çiçek alımları yapılmış ve ilgili yerlere gönderimi 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, özel günlerde karanfil dağıtımı yapılmıştır.

 Yıl içerisinde Belediye Meclis üyelerinin yerel yönetimler ile ilgili eğitim toplantılarına katılımları 
sağlanmıştır.

 2021 yılı içerisinde Başkanlık Makamı tarafından gerçekleştirilen toplantılarda dağıtmak, Başkanlık 
Makamını ziyarete gelen konukların ağırlanması için muhtelif ikramlık temin edilmesi hizmeti alımı
gerçekleştirilmiştir.

 İlçemiz sınırlarında yaşayan yeni doğan ve 2 yaşını geçmemiş çocuklarımız için bebek ihtiyaç paketi 
hazırlanmış ve dağıtılmıştır.

 Başkanımızın randevularını planlamış; sözlü talimatlarını ilgili müdürlüklere, kişi ve kuruluşlara 
ileterek, Başkanlıkla bütün müdürlükler arasında sağlıklı ve etkili bilgi akışının bir plan ve program 
dâhilinde yürütülmesi sağlanmıştır. 

 Belediye Başkanı’na ve müdürlüğe gelen, giden evrakın giriş, çıkış, kayıt, değerlendirme ve ilgili 
birimlere gönderilmesi, teslim edilmesi, dosyalanmasını, arşivlenmesi; Belediye Başkanı’nın imzalaması, 
onaylaması gereken evrakın sunulması ve ilgili birimlere iletilmesini sağlamak hususunda gereken 
işlemler yapılmıştır.

 Belediye Başkanı’nın tebrik, teşekkür, taziye gibi konularda mektupları hazırlanmış ve 
gönderilmiştir.

 Başkanlık Makamının protokol iş ve işlemleri düzenlenmiştir.

 Sene boyunca diğer müdürlüklerin ve Büyükşehir Belediyesinin ilçemizde gerçekleştirdikleri 
etkinlikler için hazırlık ve organizasyon desteği sağlanmıştır.

 Kentsel dönüşüm kapsamında konut/binalarını yenileyecek olan vatandaşlarımızın kredi almaları ve 
kullanmaları ile yüklenici firma ilişkilerini düzenlemek, rehberlik yapmak, yardımcı olmak ve 
koordinasyonu sağlamak için “Kentsel Dönüşüm Ofisi” kurulmuş ve İş Bankası ile protokol 
imzalanmıştır.
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Açıktan Atamalar:

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 74. maddesi uyarınca 10 memur naklen 2 memur aynı Kanunun 
92. maddesi uyarınca Belediyemize naklen atanmış olup, görevlendirmeleri yapılan memurların emekli 
sandığı girişleri ve işe giriş bildirgeleri elektronik ortamda Sosyal Güvenlik Kurumuna bildirilmiştir.
Özlük dosyası incelenen personellerin özlük ve nüfus bilgileri elektronik ortamdaki personel programına 
işlenmiştir. 2 personel açıktan atama yoluyla göreve başlamıştır. 

Hizmet yılını dolduran10 memur personelin 5434 Sayılı Yasanın 39.ve 40. maddelerine istinaden 
emeklilik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Emekli personellerin, borçlanılan hizmetleri, diğer sosyal 
güvenlik kuruluşlarına ilişkin hizmet bilgileri ve nüfus kaydıyla ilgili bilgileri hazırlanarak Emekli 
Sandığı Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir.
Naklen Ayrılma: 
Kurumumuzda görev yapan 5 memur personelin, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 74. maddesine 
istinaden Belediyemizden nakil işlemi gerçekleştirilmiş özlük dosyası ile ilgili dizi pusulası hazırlanarak 
ilgili kuruma gönderilmiştir. 
Memur Disiplin İşlemleri:
4 Memur personel hakkında yürütülen soruşturmalar ile ilgili belgeler hazırlanarak Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü, Kaymakamlık Makamı ve İlgili Mahkemelere gönderilmiştir.  
Müdürlüğün Taşınır Demirbaşları İle İlgili Faaliyetler
5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında yayınlanan Taşınır Mal Yönetmeliğinin 6. 
maddesine istinaden 1 adet Taşınır Kayıt Yetkilisi 1 adet Taşınır Kontrol Yetkilisi görevlendirildi ve 
mevzuatın gerektirdiği işlemler yapılmıştır.  
KHK lı Personel İşlemleri
1018 KHK lı personelin hizmet alım sözleşmesi düzenlemiş, her ay birimlerden gelen puantajları 
konsolide edilip aylık hakkedişleri düzenlenmiştir.
Senelik İzinler:
Yıl içerisinde tüm personelin kullandığı senelik izin formunun kontrolleri yapılarak elektronik ortama ve 
izin kartlarına işlenmiştir. 

Müdürlüğümüze kişilerden veya kurumlardan gelen toplam 7.507 evrakın takibinin ve kontrolünün 
yapılması için kayıt işlemleri gerçekleştirilmiş ve evraklar sonuçlandırılmıştır. Müdürlüğümüze gelen 
evrakların incelenmesi sonucu 2.179 evrak hazırlanarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir. 
Dosyalama ve Arşivleme:
Belediyemize yeni katılan personelin her birine şahsi ve sicil dosyası ile her faaliyet için ayrı ayrı a olmak 
üzere dosyaları hazırlanmıştır. Personelle ilgili her yazışma içeriğine göre ilgili personelin atama, ceza-
ödül, izin ve şahsi bölümlerine veya sicil dosyalarına, faaliyetler ve genel işleyişle ilgili yazılarda ilgili 
dosyalara konularak arşivlenmiştir. Belediyemizde bir dönem görev yapmış veya halen görev yapan 
personellerle ilgili olarak, kurumlardan veya ilgili personellerden gelen talepler doğrultusunda bilgi ve 
belgeler temin edilerek ilgili kişi veya kurumlara gönderilmiştir.  

Pasaport İşlemleri:
5682 Sayılı Pasaport Kanunu gereği Belediyemizde görev yapan 16 memur personelin talepleri 
doğrultusunda pasaport formları düzenlenerek gerekli işlemler tamamlanmıştır.
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Açıktan Atamalar:
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sandığı girişleri ve işe giriş bildirgeleri elektronik ortamda Sosyal Güvenlik Kurumuna bildirilmiştir.
Özlük dosyası incelenen personellerin özlük ve nüfus bilgileri elektronik ortamdaki personel programına 
işlenmiştir. 2 personel açıktan atama yoluyla göreve başlamıştır. 

Hizmet yılını dolduran10 memur personelin 5434 Sayılı Yasanın 39.ve 40. maddelerine istinaden 
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Müdürlüğü, Kaymakamlık Makamı ve İlgili Mahkemelere gönderilmiştir.  
Müdürlüğün Taşınır Demirbaşları İle İlgili Faaliyetler
5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında yayınlanan Taşınır Mal Yönetmeliğinin 6. 
maddesine istinaden 1 adet Taşınır Kayıt Yetkilisi 1 adet Taşınır Kontrol Yetkilisi görevlendirildi ve 
mevzuatın gerektirdiği işlemler yapılmıştır.  
KHK lı Personel İşlemleri
1018 KHK lı personelin hizmet alım sözleşmesi düzenlemiş, her ay birimlerden gelen puantajları 
konsolide edilip aylık hakkedişleri düzenlenmiştir.
Senelik İzinler:
Yıl içerisinde tüm personelin kullandığı senelik izin formunun kontrolleri yapılarak elektronik ortama ve 
izin kartlarına işlenmiştir. 

Müdürlüğümüze kişilerden veya kurumlardan gelen toplam 7.507 evrakın takibinin ve kontrolünün 
yapılması için kayıt işlemleri gerçekleştirilmiş ve evraklar sonuçlandırılmıştır. Müdürlüğümüze gelen 
evrakların incelenmesi sonucu 2.179 evrak hazırlanarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir. 
Dosyalama ve Arşivleme:
Belediyemize yeni katılan personelin her birine şahsi ve sicil dosyası ile her faaliyet için ayrı ayrı a olmak 
üzere dosyaları hazırlanmıştır. Personelle ilgili her yazışma içeriğine göre ilgili personelin atama, ceza-
ödül, izin ve şahsi bölümlerine veya sicil dosyalarına, faaliyetler ve genel işleyişle ilgili yazılarda ilgili 
dosyalara konularak arşivlenmiştir. Belediyemizde bir dönem görev yapmış veya halen görev yapan 
personellerle ilgili olarak, kurumlardan veya ilgili personellerden gelen talepler doğrultusunda bilgi ve 
belgeler temin edilerek ilgili kişi veya kurumlara gönderilmiştir.  

Pasaport İşlemleri:
5682 Sayılı Pasaport Kanunu gereği Belediyemizde görev yapan 16 memur personelin talepleri 
doğrultusunda pasaport formları düzenlenerek gerekli işlemler tamamlanmıştır.

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

 Bilişim ve iletişim teknolojileri donanım ve yazılımlarıyla icra edilen hizmetlerin; kesintisiz, güvenli 
ve makul hizmet kalitesiyle sunulabilmesi için ihtiyaç duyulan ve/veya diğer birimlerce talep edilen 
bilişim ve iletişim teknolojileri donanım ve yazılımlarının mevzuata uygun olarak planlaması, temini, 
kurulumu, yönetilmesi, izlenmesi, denetlenmesi, yenilenmesi ile bakım ve onarımlarının yapılması. 
 Belediye hizmetlerin sunulabilmesi için WAN, LAN, intranet, extranet ve İnternet dâhilinde ihtiyaç 
duyulan veri ve ses iletimi hizmetlerinin mevzuata uygun olarak planlaması, temini, kurulumu, 
yönetilmesi, izlenmesi, denetlenmesi, yenilenmesi ile  bakım ve onarımlarının yapılması.
 Mevcut ve/veya ihtiyaç duyulan web sitelerinin kesintisiz, güvenli ve makul hizmet kalitesiyle 
barındırma-geliştirme-kurulumlarının mevzuata uygun olarak planlaması, temini, kurulumu, yönetilmesi, 
izlenmesi, denetlenmesi, bakım ve onarımlarının yapılması.
 Karşılaşılabilecek yangın, deprem vb. diğer mücbir sebepler karşısında hizmet sunumunda 
sürekliliği sağlamak maksadıyla olağanüstü durum merkezinin; planlaması, temini, kurulumu, 
yönetilmesi, izlenmesi, denetlenmesi, bakım ve onarımı ile yenilenmesi hizmetlerinin yapılması
 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu hükümlerine uygun ihtiyaç duyulan elektronik imza iş ve 
işlemlerini yürütmek.
 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli iş ve işlemleri 
yürütmek.
 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi Ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen 
Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun hükümlerine uygun olarak gerekli iş ve işlemleri 
yürütmek.
 Belediyemiz bünyesinde kullanılmakta olan elektronik belge yönetim sistemi ve yönetim bilgi 
sistemi yazılımlarına ilişkin birimlerden gelen resmi taleple gerekli kullanıcı hesaplarının oluşturulması, 
kapatılması, yetki atamalarının yapılması ve kullanıcı desteğinin verilmesi.

üdürlüğümüzce Yılında Yapılan Alımları
 İnternet Hizmeti alımı
 EYBS Bilgi sistemleri bakım onarım güncelleme hizmeti alımı
 Whatsapp programı alımı
 Konuşma tanıma programı alımı
 Web sitesi barındırma ve e-posta hizmeti alımı 
 İş sağlığı ve güvenliği bilgi yönetim sistemi programı alımı 

Müdürlüğümüzce Yılında Yapılan Alımları
 Muhtelif bilişim malzemesi alımı
 Yedek parça alımı
 Yazıcı alımı
 Güvenlik duvarı lisansı alımı
 6698 KVKK yardımcı yazılım lisansı alımı
 Hatspot yazılımı alım
 PC uzaktan yardım uygulaması alımı
 Sinerji programı sürüm güncelleme alımı
 Mevzuat içtihat programı ve icra takip programı alımı 
 Sinerji icra ve mevzuat programı alımı 
 Ağa bağlı veri depolama ünitesi (nas) alımı
 IP telefon swich alımı
 Muhtelif yazılımlara lisans alımı
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YAZI	İŞLERİ	MÜDÜRLÜĞÜ	

Meclis	Birimi:	
Meclis	Çalışmaları	

Aylar	 Ocak	 Şubat	 Mart	 Nisan	 Mayıs	 Haziran	 Temmuz	 Ağustos	 Eylül	 Ekim	 Kasım	 Aralık	 Top.	

Birleşim	
Sayısı	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 2	 24	

Karar	
Sayısı	 14	 21	 7	 13	 15	 4	 10	 7	 7	 12	 7	 18	 135	

	
Meclis	İhtisas	Komisyonları	

Komisyon	 2019	 2020	 2021	
Plan	ve	Bütçe	Komisyonu	 56	 45	 45		
İmar	Komisyonu	 100	 82	 117	
Hukuk	Komisyonu	 51	 45	 55	
Çevre	Sağlık	Komisyonu	 43	 29	 55	
Eğitim	Komisyonu	 37	 22	 29	
Esnaf	–	Sanatkarlar	ve	Pazar	Yerleri	Komisyonu	 25	 20	 22	
Sosyal	İşler	Komisyonu	 48	 20	 38	
Kültür	Komisyonu	 40	 25	 45	
Çocuk	Hakları,	Gençlik	ve	Spor	Komisyonu	 37	 15	 41	
Mahalle	Sınırları	Tespit	Komisyonu	 -	 5	 15	
Toplumsal	Cinsiyet	Eşitliği	Komisyonu	 28	 10	 10	
Sosyal	Konutlar	Komisyonu	 45	 17	 25	
Kent	Konseyi	Komisyonu	 20	 17	 50	
Madde	Bağımlılığı	ile	Mücadele	komisyonu	 15	 5	 15	
Araştırma	ve	Geliştirme	(AR-GE)	Komisyonu	 39	 22	 18	
Kentsel	Dönüşüm	Komisyonu	 20	 17	 12	
Engelliler	Komisyonu	 -	 -	 25	
Deprem	ve	Afetler	Komisyonu	 -	 -	 23	
Hayvan	Hakları	Komisyonu	 -	 -	 10	

Toplam	 604	 396	 650	
	

Müdürlüklere	Göre	Meclis	Karar	Sayısı	 	

Müdürlüğün	Adı	 Karar	Sayısı	 Müdürlüğün	Adı	 Karar	Sayısı	
Başkan	Ve	Meclis	Üyesi	Önergesi	 10	 Mali	Hizmetler	Müdürlüğü	 7 
Araştırma	Ve	Geliştirme	Müdürlüğü	 1	 Özel	Kalem	Müdürlüğü	 2 
Çevre	Koruma	Ve	Kontrol	Müdürlüğü	 1	 Park	Ve	Bahçeler	Müdürlüğü	 2 
Destek	Hizmetleri	Müdürlüğü	 3	 Plan	Ve	Proje	Müdürlüğü	 40 
Emlak	Ve	İstimlak	Müdürlüğü	 18	 Ruhsat	Ve	Denetim	Müdürlüğü	 5 
Fen	İşleri	Müdürlüğü	 2	 Sosyal	Yardim	İşleri	Müdürlüğü	 4 
İmar	Ve	Şehircilik	Müdürlüğü	 3	 Spor	İşleri	Müdürlüğü	 2 
İnsan	Kaynaklari	Ve	Eğitim	Müdürlüğü	 10	 Temizlik	İşleri	Müdürlüğü	 5 
Kadin	Ve	Aile	Hizmetleri	Müdürlüğü	 2 Veteriner	İşleri	Müdürlüğü	 1 
Kentsel	Tasarim	Müdürlüğü	 1 Yazi	İşleri	Müdürlüğü	 9	
Kültür	Ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü	 6 Zabıta	Müdürlüğü	 1	

Toplam	 135	
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Toplam	 135	

Encümen Birimi: Müdürlüklere Göre Encümen Karar Sayısı
tı S ısı Karar Sayısı
4 105

Şubat 4 106
5 127
4 82

Mayıs 3 29
5 95
3 73

Ağustos 5 110
Eylül 4 99

4 86
Kasım 5 101
Aralık 4 104

Evlendirme Memurlukları
İşlem Türü Postacılar Evlendirme 

Önceki yıldan devrolan dosya 14 21
Yıl içinde mü en çi 1.498 712
Evlenme akdi icra edilen çift 1.363 666
Evlenme izin belgesi alan çift 68 23
Evlenmekten feragat eden çift 25 7
Kanuni süreyi dolduran çift 20 15
İptal olan dosya
Sonraki yıla devrolan dosya 36 22

İşlem Türü Postacılar Evlendirme
Özel bina veya Mesai saati içi

Mesai saati dışı 220 75
Hafta sonu ve Resmî Tatiller 249 141

Salon Nikahı (30 dk)
Mesai saati içi 186 51
Mesai saati dışı 10

nu ve Resmî Tatiller 166 52
çin oda nikâhı 337

ı

Halkla İlişkiler

ı

Müdürlüğün Adı Karar Sayısı
Yazı İşleri üdü üğü 1

üdü üğü 8
Yapı üdü üğü 329
İmar Ş üdü üğü 76

İst üdü üğü 127
üdü üğü 329

ıta üdü üğü 242
Fen İşleri Müdürlüğü 4

İşleri üdü üğü 1
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TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ
Teftiş Kurulu, Başkanın emir ve onayı üzerine aşağıdaki görevleri yerine getirir;

 Bayraklı Belediyesi merkez birimleri ile bağlı birimlerin işlemlerini, hesaplarını ve çalışmalarını, 
hukuki ve mali açıdan teftiş etmek, inceleme, araştırma ve soruşturma işlerini yürütmek,

 Bayraklı Belediyesine bağlı birim ve kuruluşların teftişinin etkin bir biçimde yürütülebilmesi 
amacıyla genel prensipleri tespit etmek ve personelin verimli çalışmasını teşvik edici teftiş sistemini 
geliştirmek,

 Görev alanına giren konularda, belediye birimlerinin ve bağlı kuruluşların soruları hakkında görüş 
bildirerek danışmanlık hizmeti vermek,

 Belediye Başkanının emir ve onayı ile yapılan teftiş, denetleme, inceleme, araştırma ve soruşturma 
sırasında öğrenilen, soruşturmayı gerektirir nitelikteki hususlarda, kanunların verdiği yetkiye dayanarak 
soruşturmaya başlamak,

 Görev alanına giren konularda, uygulamalarda ortaya çıkan mevzuat yetersizliği ve aksaklıklarla 
ilgili hususlarda inceleme ve araştırmalar yaparak alınması gereken kanuni ve idari tedbirler konusunda 
Belediye Başkanına tekliflerde bulunmak,

 Kanun, tüzük ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmak.

 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması hakkında kanun hükümlerine göre 
yetkili makamlar tarafından verilecek ön inceleme görevlerini yerine getirmek.

2021 Yılında Yürütülen Faaliyetler

 Teftiş Kurulu Müdürlüğünce 2021 yılı performans programında belirlenen birimlerin periyodik 
teftişlerinin yapılması faaliyeti doğrultusunda, iki birimin teftiş edilmesi öngörülmüş, Bayraklı 
Belediyesinin 2021 mali yılı hesap ve işlemlerinin Sayıştay Başkanlığı tarafından denetlenmesi nedeniyle 
denetimde mükerrerlik oluşmaması ve kurum içi ve kurum dışı görevlendirmelerin öngörülenden fazla 
olması nedeniyle yıl içerisinde birim teftişi gerçekleştirilmemiştir. Belediye Başkanının görev emri 
doğrultusunda, İnceleme ve Soruşturma işlemleri sonucunda düzenlenen raporlar Başkanlık Makamına 
tevdi edilmiş ve sonuçlandırılmıştır.

 Müdürlüğümüzce 2021 yılı içerisinde; Kaymakamlıktan gelen görevlendirme emri üzerine 7 adet ön 
inceleme raporu, Başkanlıktan gelen görevlendirme emri üzerine 6 adet inceleme raporu,5 adet disiplin 
soruşturması raporu düzenlenmiştir. 

 Başkanlık Makamından, soruşturma emriyle gelen 2 adet dosyanın işlemleri devam etmektedir. 
Belediyemize ait birimlerin idari işlemlerinin hukuka uygunluk ve idarenin bütünlüğü açısından 
denetlenmesi hususuyla ilgili olarak Başkanlık Makamınca verilecek emirleri gereği birimlerin denetim 
çalışmalarına devam edilecektir.

 Teftiş Kurulu evrak kayıtlarında 01/01/2021 – 31/12/2021 tarihleri arasında 273 adet Gelen Evrak, 
228 adet Giden Evrak, 57 adet Müdürlük içi Evrak bulunduğu tespit edilmiştir.
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TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ
Teftiş Kurulu, Başkanın emir ve onayı üzerine aşağıdaki görevleri yerine getirir;

 Bayraklı Belediyesi merkez birimleri ile bağlı birimlerin işlemlerini, hesaplarını ve çalışmalarını, 
hukuki ve mali açıdan teftiş etmek, inceleme, araştırma ve soruşturma işlerini yürütmek,

 Bayraklı Belediyesine bağlı birim ve kuruluşların teftişinin etkin bir biçimde yürütülebilmesi 
amacıyla genel prensipleri tespit etmek ve personelin verimli çalışmasını teşvik edici teftiş sistemini 
geliştirmek,

 Görev alanına giren konularda, belediye birimlerinin ve bağlı kuruluşların soruları hakkında görüş 
bildirerek danışmanlık hizmeti vermek,

 Belediye Başkanının emir ve onayı ile yapılan teftiş, denetleme, inceleme, araştırma ve soruşturma 
sırasında öğrenilen, soruşturmayı gerektirir nitelikteki hususlarda, kanunların verdiği yetkiye dayanarak 
soruşturmaya başlamak,

 Görev alanına giren konularda, uygulamalarda ortaya çıkan mevzuat yetersizliği ve aksaklıklarla 
ilgili hususlarda inceleme ve araştırmalar yaparak alınması gereken kanuni ve idari tedbirler konusunda 
Belediye Başkanına tekliflerde bulunmak,

 Kanun, tüzük ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmak.

 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması hakkında kanun hükümlerine göre 
yetkili makamlar tarafından verilecek ön inceleme görevlerini yerine getirmek.

2021 Yılında Yürütülen Faaliyetler

 Teftiş Kurulu Müdürlüğünce 2021 yılı performans programında belirlenen birimlerin periyodik 
teftişlerinin yapılması faaliyeti doğrultusunda, iki birimin teftiş edilmesi öngörülmüş, Bayraklı 
Belediyesinin 2021 mali yılı hesap ve işlemlerinin Sayıştay Başkanlığı tarafından denetlenmesi nedeniyle 
denetimde mükerrerlik oluşmaması ve kurum içi ve kurum dışı görevlendirmelerin öngörülenden fazla 
olması nedeniyle yıl içerisinde birim teftişi gerçekleştirilmemiştir. Belediye Başkanının görev emri 
doğrultusunda, İnceleme ve Soruşturma işlemleri sonucunda düzenlenen raporlar Başkanlık Makamına 
tevdi edilmiş ve sonuçlandırılmıştır.

 Müdürlüğümüzce 2021 yılı içerisinde; Kaymakamlıktan gelen görevlendirme emri üzerine 7 adet ön 
inceleme raporu, Başkanlıktan gelen görevlendirme emri üzerine 6 adet inceleme raporu,5 adet disiplin 
soruşturması raporu düzenlenmiştir. 

 Başkanlık Makamından, soruşturma emriyle gelen 2 adet dosyanın işlemleri devam etmektedir. 
Belediyemize ait birimlerin idari işlemlerinin hukuka uygunluk ve idarenin bütünlüğü açısından 
denetlenmesi hususuyla ilgili olarak Başkanlık Makamınca verilecek emirleri gereği birimlerin denetim 
çalışmalarına devam edilecektir.

 Teftiş Kurulu evrak kayıtlarında 01/01/2021 – 31/12/2021 tarihleri arasında 273 adet Gelen Evrak, 
228 adet Giden Evrak, 57 adet Müdürlük içi Evrak bulunduğu tespit edilmiştir.

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hukuk İşleri Müdürlüğü 1 Hukuk İşleri Müdür Vekili (kadrolu avukat), 2 kadrolu avukat, 5 sözleşmeli 
avukat, 3 memur personeli ile faaliyetlerini yürütmüştür

Belediyemizin Taraf Olduğu Dava Türleri:
İdari Yargı
 İmar ve parselasyon planlarına karşı açılan davalar, kanuni ipotek iptali davaları, imar para cezası ve 
yıkım kararlarına karşı açılan davalar, muhtelif iptal ve tam yargı davaları.

 Vergi iptal davaları
Adli Yargı
 Tarafımızdan açılan kamulaştırma bedel tespiti davaları, kamulaştırmasız el koymadan doğan tazminat 
davaları, tapu iptal, tespit, alacak davaları.
 Ortaklığın giderilmesi davaları, kiralamalara ilişkin davalar.
 İmar kirliliğine neden olma, mühür bozma gibi suçlara ilişkin Belediyemiz adına yapılan şikayetler 
sonucunda açılan kamu davaları, sahtecilik vb. davalar.

Yıllar İtibariyle Dava Tür ve Sayıları

Dava Sayıları
Türü

İdari

Diğer Faaliyetler

Duruşma Sayısı
Keşif
Yazılı Mütalaa
İcra Takibi Sayısı

Yıllar İtibariyle Evrak Sayıları
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BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmakta olan mevcut www.bayrakli.bel.tr kurumsal web sayfası 
güncellenmiştir.

 Belediyemizi tanıtmak amaçlı çeşitli televizyon kanallarında canlı yayın, yayın, TV prodüksiyon ve 
reklam hizmetleri alınmış, Belediyemiz etkinlik, duyuru ve tanıtımlarının yapılması amacıyla çeşitli 
gazete ve dergilere ilanlar verilmiştir. Belediyemiz çeşitli basın bültenlerinde, internet portallarında daimi 
olarak yer almıştır.

 Kamuoyuna bildirilmesini gerekli görülen açıklama, duyuru ve tekziplerin basın yayın organlarına 
duyurulması işlemlerinin yapılarak sonuçlandırılması sağlanmıştır.

 Belediye Başkanının basın toplantıları organize edilmiştir.

 Belediye Başkanının günlük program ve etkinliklerinin  izlenmesi ve kayda alınması sağlanmış; 
Belediyeyi ilgilendiren konu ve olaylarla ilgili haberler derlenmiş, metin yazıları hazırlanmış ve 
paylaşılmıştır..

 Belediyemize ait tüm sosyal medya hesapları (Facebook – Twitter – İnstagram – Youtube – Google) 
yönetilmiş, paylaşımlar (etkinlik ve faaliyetlerin videosu ve canlı yayını) yapılmış, şikayetler haftanın 7 
günü 07.30 – 00.00 saatleri arasında yanıtlanıp ilgili müdürlüklere iletilmiş ve şikayetin dönüşü takip 
edilerek vatandaşlara cevap verilmiştir.

 Belediyenin kurumsal tüm mail sisteminin yönetilmesi ve sorunların çözülmesi sağlanmıştır.

 Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen tüm faaliyetlerin, açılış törenlerinin, resmi ve özel günlerin 
ve etkinliklerin pankart, billboard, afiş, branda, durak raketi ve davetiye vb. gibi tasarım ve baskı 
hizmetleri yerine getirilmiştir.

 Yazılı basının takibi ve arşivleme amacıyla çeşitli gazete ve dergi alımı yapılmıştır.

 Yazılı ve görsel yıllık medya takibi ve arşivlenmesi hizmetleri yerine getirilmiştir..

 Yazılı, görsel ve işitsel medya kuruluşlarında haberlerimizin servis edilerek yayınlanması 
sağlanmıştır.

 Belediyemizin genel tanıtımlarında kullanılmak üzere havadan video ve fotoğraf çekimi hizmeti 
alınmıştır.

 Bayraklı Belediyesi engelliler merkezi tanıtım filmi yapım hizmeti alımı işi gerçekleştirilmiştir.

 Resmi bayram ve törenler ile diğer etkinliklerde ses ekipmanlarının ve ses sisteminin kurulumu 
sağlanmıştır.

 Belediyeye ait pankart, afişlerin basımı ve dağıtımı ile  resmi  bayram ve törenlerde,  belediyemiz 
etkinliklerinde meydan, cadde ve sokaklara  bayrakların asımı  gerçekleştirilmiştir.   

 Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren İŞKUR Hizmet Noktası (İstihdam Ofisi) 2021 yılı 
boyunca toplamda 273 vatandaşımızın işe yerleştirilmesini sağlamıştır. 01.01.2021 tarihinden itibaren 
İçişleri Bakanlığı Genelgesince belirli alanlarda toplanmaya, kalabalıkların son verilmesine karar 
verildiğinden Pandemi sürecinde İŞKUR Hizmetlerine ait işverenle iş arayanların buluştuğu toplantılar 
Temmuz ayına kadar durdurulmuş olup, bu tarihe kadar İŞKUR Sistemi üzerinden toplamda 65 kişinin işe 
yerleştirilmesi sağlanmıştır. Ofis, 2021 yılı boyunca toplamda 2634 iş yönlendirmesi yapmış, 8 adet 
işsizlik maaşı talep dilekçesi almıştır. 2021 Ağustos ayı ve 2021 Aralık ayları arasında 46 adet toplu iş 
görüşmesi gerçekleştirilmiş olup, toplamda 273 kişi işe yerleştirilmiştir. İŞKUR yönlendirmeleri ile 
birlikte 2021 yılında toplamda 405 kişi işe yerleştirilmiştir.
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BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
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İçişleri Bakanlığı Genelgesince belirli alanlarda toplanmaya, kalabalıkların son verilmesine karar 
verildiğinden Pandemi sürecinde İŞKUR Hizmetlerine ait işverenle iş arayanların buluştuğu toplantılar 
Temmuz ayına kadar durdurulmuş olup, bu tarihe kadar İŞKUR Sistemi üzerinden toplamda 65 kişinin işe 
yerleştirilmesi sağlanmıştır. Ofis, 2021 yılı boyunca toplamda 2634 iş yönlendirmesi yapmış, 8 adet 
işsizlik maaşı talep dilekçesi almıştır. 2021 Ağustos ayı ve 2021 Aralık ayları arasında 46 adet toplu iş 
görüşmesi gerçekleştirilmiş olup, toplamda 273 kişi işe yerleştirilmiştir. İŞKUR yönlendirmeleri ile 
birlikte 2021 yılında toplamda 405 kişi işe yerleştirilmiştir.

 Belediyemizce gerçekleştirilecek 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinliklerinde kullanılmak üzere 
acil olarak ihtiyaç duyulan Türk Bayrağı ve Atatürk Posteri alımı işi gerçekleştirilmiştir.

 Müdürlüğümüz basın birimince ihtiyaç duyulan 3' lü paraflaş seti alımı işi gerçekleştirilmiştir.

 Belediyemizin dijital iletişim stratejisini oluşturmak ve bu strateji doğrultusunda digital,  görsel ve 
sosyal medya yönetimi hizmeti alımı işi yapılmıştır.  

 Belediyemizce gerçekleştirilen ya da planlanan hizmet ve yatırım faaliyetlerinin tanıtım ve 
duyuruları için yürütülen çalışmalar kapsamında hazırlanacak haber, reklam ve tanıtım filmlerinin 
yayınlanması hizmeti alınmıştır.

 Bayraklı Belediyesi eğitim kanalı TV BEK için TV prodüksiyon hizmeti alımı işi gerçekleştirilmiştir.

 Belediyemiz Faaliyet, Etkinlik, Duyuru, Tanıtım ve Haberlerinin Ulusal Televizyon Kanallarında 
Yayınlanması Hizmeti Alımı İşi gerçekleştirilmiştir.

 Belediyemiz tarafından gerçekleştirilecek faaliyet, etkinlik ve projeler konusunda halkımızı ve 
kamuoyunu en sağlıklı şekilde bilgilendirmek amacıyla Belediyemizin tüm etkinliklerinin takip edilmesi, 
kendi mecralarında yayınlanması ve yazılı ile görsel medyaya servis edilmesi hizmeti alımı işi 
gerçekleştirilmiştir.

 Bayraklı Belediyesi hizmetlerinin, etkinliklerinin, özel gün kutlama mesajlarının ve Covid-19 salgını 
hakkında yapılan bilgilendirme çalışmalarının halka duyurulması ve anında iletilmesi amacıyla "toplu 
kısa mesaj" hizmeti alımı işi gerçekleştirilmiştir.

 Belediyemizle ilgi yazılı ve görsel basında yer alan haberler arşivlenip Başkan’ a iletilmiştir.

 Müdürlüğümüz Halkla İlişkiler Birimi’ne Şahsen, Elektronik Posta, Çağrı Merkezi, Web Form 
(Başkanlık İletişim Formu), WhatsApp İletişim Hattı, CİMER, Açık Kapı, Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi yoluyla gelen istek, dilek, şikayet başvuruları en fazla 7 (yedi) gün içerisinde ilgili birime 
aktarılarak vatandaşa 15 gün içerisinde geri dönüş yapılması sağlanmaktadır.

 Belediyemiz çeşitli basın bültenlerinde, internet portallarında daimî olarak yer almıştır.
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POR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
 Müdürlüğümüze bağlı tesisler, halı sahalar ve spor salonlarında, Park ve açık alanlarda Futbol, 
Basketbol, Voleybol, Masa Tenisi, Güreş, Atletizm, Yoga,  Pilates, Aerobik,  Zumba, Jimnastik, Zumba 
Kids, Kıck Boks, Taekwondo, Yüzme, Bale, Badminton, Karate, Tenis, Judo ve özel gereksinimli 
sporcuların branşları olmak üzere 21 ayrı branşta spor kursları verilmektedir.
 2021 yılında her yaş grubuna yönelik olarak düzenlediğimiz kurslarımıza 5.252 vatandaşımız katılım 
göstermiştir. 

 İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı olan Ord. Prof. Dr. Ekrem Akurgal Spor Salonu ile basketbol 
ve halı sahaları Büyükşehir meclis kararıyla Bayraklı Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü’ne Bayraklı 
halkının daha çok sportif faaliyetlerin arttırılması amacıyla tahsis edilmiştir. 

 Bayraklı halkının daha iyi hizmet alabilmesi ve genele yayılabilmesi amacıyla başkanlık ve meclis 
kararıyla tüm spor kurslarımız ücretsiz olarak vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.

 Müdürlüğümüzce “Sporda Engel Yoktur” projesi kapsamında özel gereksinimli vatandaşlarımıza 
yönelik Basketbol, Masa Tenisi, Futbol, Voleybol, Atletizm, zumba kursları başlatılmıştır. 

 Müdürlüğümüzce ilk defa Jimnastik ve Atletizm yarışmacı takımı kurulmuştur.

 Covıd-19 pandemi döneminde çocuklara yönelik spor aktiviteleri sayısının arttırılması yönündeki 
planlamalar ve düzenlenen etkinlikler neticesinde çocuk kursiyer sayısında artış yaşanmıştır. 

 İlçemizde faaliyet gösteren 17 amatör futbol kulübüne 767,000 TL ayni ve nakdi yardım yapılmıştır. 
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 Belediye Başkanlığımızın pandemi dönemine ilişkin olarak halkımızın normalleşme sürecinde 
yapılan planlamalar ve organizasyonları neticesinde 13 farklı mahallemizde yetişkin ve çocuklara yönelik 
“7’den 70’e Sağlıklı Yaşam Sporu” aktiveleri gerçekleştirilmiştir.
2021 Yılı Sağlıklı Yaşam Aktiviteleri Katılımcı Sayısı / 590 Kişi

 Belediye Başkanlığımızca pandemi döneminde yetişkin ve çocuklara yönelik planlanan ve 
gerçekleştirilen “7’den 70’e Sağlıklı Yaşam Spor” Aktivitelerine katılan halkımızın yapılan anket 
neticesinde verilen hizmetten % 98 memnuniyet oranının olduğu gözlemlenmiştir. 

 Belediyemiz nezdinde İzmir İl Aerobik Jimnastik Federasyonunca 67 sporcunun katılımı ile 
düzenlenen yarışmada, Belediye Başkanımız Sayın Serdar SANDAL tarafından başarılı sporculara 
madalya ve ödülleri verilmiştir.

 İzmir depreminde hayatını kaybeden Sayra ve Çınar ALP GÜNDÜZ kardeşlerin anısına, düzenlenen 
anma etkinliği spor aktivitelerine 1.200 çocuk katılım göstermiştir. İzmir depreminde hayatını kaybeden 
futbolcu Malik TAHİRLER anısına futsal turnuvası düzenlenmiştir. Başarılı sporculara kupa ve 
madalyalarını Bayraklı Belediye Başkanımız Sayın Serdar SANDAL takdim etmişlerdir.
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Soğukkuyu Mah. Bayraklı Sahil
Opet Yanı

Şehit Ümit Boz 

900 
1000 1000 

800 800 

 Tam kapanma döneminde evde kalan vatandaşlarımıza yönelik müdürlüğümüzün ınstagram sayfası 
ve zoom isimli canlı yayın uygulaması üzerinden spor kurslarımız canlı olarak vatandaşlarımızın 
hizmetine sunulmuştur.

 Aşık Veysel Rekreasyon Alanı Buz Pistinde, çocuk atletizmi branşında bulunan sporcularla buz 
pateni etkinliği gerçekleştirilmiştir.

 Özel Gereksinimli spor kursları öğrencileri ile 
tarihi Bergama gemisiyle İzmir körfezinde yolculuk 
yaparak “Deniz Bizi Çağırıyor” etkinliği 
gerçekleştirilmiştir.

 Avrupa hareketlilik haftası kapsamında ilçemiz 
parklarında yoga, basketbol, zumba, voleybol, 
badminton, futbol, özel gereksinimli çocuklara 
yönelik corn hole turnuvaları gerçekleştirilmiştir.

 Avrupa hareketlilik haftası kapsamında tüm 
dünyada otomobilsiz kent günü olarak kabul 
edilmesine dikkat çekmek amacıyla bisiklet sürüşü gerçekleştirilmiltir.

 2021 Yılı Farkındalık Etkinliklerine 4.500 kişi katılmış olup etkinlik yapılan yerler ve katılımcı 
sayıları aşağıdaki grafikte gösterilmiştir.

 Bayraklı Masterler – Ukrayna Lviv Veteranlar futbol dostluk müsabakası gerçekleştirilmiştir.

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında 3vs3 basketbol turnuvası, voleybol turnuvası, ayak tenisi 
turnuvası, atletizm yarışmaları ve Cumhuriyet Korteji gerçekleştirilmiştir.
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 Özel gereksinimli çocuklarımız ile Bayraklı Sahil’ de çevre temizliği ve meditasyon etkinliği 
yapılmıştır.

 Özel gereksinimli çocuklarımız ile Körfez Mahallesi’nde fidan dikim etkinliği gerçekleştirilmiştir.

 Mustafa Kemal Atatürk Spor Salonunda “Bölgesel Jimnastik Şampiyonası” gerçekleştirilmiştir.

 Bayraklı Belediyesi Meclis Üyesi Merhum Hasan KARABAĞ anısına futbol turnuvası 
gerçekleştirilmiştir.

 Şehit Ümit Boz Tesisinde Başkanlık Futbol Turnuvası gerçekleştirilmiştir.
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 Müdürlüğümüze bağlı Mustafa Kemal Atatürk Spor Salonunda merhum güreşçi Kadir ALKANAT 
anısına güreş müsabakası gerçekleştirilmiştir.

 Güreş, Jimnastik, Taekwondo ve Kick Boks’ta 
turnuvalara katılan sporcularımız, toplamda 141 
madalyayı Bayraklı’ ya getirmiştir. Bayraklı 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Güreşçisi 
Miraç SARAÇ, Romanya'da düzenlenen Gençler 
ve Yıldızlar Dünya Plaj Güreşi Turnuvası’nda 
Dünya Şampiyonu olmuştur.

2021 Yılı Kazanılan Madalyalar Ve Dereceler

 Cimnastik branşında bir İstanbul birinciliği ve dört Türkiye dördüncülüğü elde edilerek 5 
adet madalya kazanılmıştır.

 Güreş branşında bir dünya şampiyonluğu, bir avrupa üçüncülüğü ve diğer düzenlenen 
müsabakalarda derece yapan sporcularımız 45 adet madalya kazanmıştır.

 Taekwondo branşında Uluslararası müsabakalarda birincilik ve üçüncülük, gerçekleştirilen 
İzmir Şampiyonalarında dört sporcumuz İzmir birincisi olmuştur. Diğer düzenlenen 
müsabakalarda derece yapan sporcularımız 50 adet madalya kazanmıştır.
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 Müdürlüğümüze bağlı Mustafa Kemal Atatürk Spor Salonunda merhum güreşçi Kadir ALKANAT 
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 Taekwondo branşında Uluslararası müsabakalarda birincilik ve üçüncülük, gerçekleştirilen 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Yılında Yapılan İhaleler

İşin Adı Başlama 
Tarihi

Bitiş 
Tarihi

Sözleşme 
Bedeli(TL)

Gerçekleşme 
Oranı(%)

Muadil Toner Ve Orjinal Toner Alımı İşi 1.03.2021 31.12.2021 179.140,00 100%
Araç Ve İş Makinası Kiralama Hizmet 
Alımı İşi (bir aylık pazarlık) 20.01.2021 20.02.2021 345.903,60 100%

Araç Ve İş Makinası Kiralama Hizmet 
Alımı İşi(üç yıllık,48 adet , kamyon –
kamyonet- İş makinası)

23.02.2021 30.09.2024 16.539.600,00 %22

Belediye Başkanlığımız Sms Hizmeti 
Alımı İşi 10.02.2021 31.12.2021 223.300,00 100%

Muhtelif Ölçülerde Lastik Alımı 13.04.2021 31.12.2021 273.290,00 100%
Kırtasiye Malzemesi Alımı 22.04.2021 31.12.2021 242.200,00 100%
Yağ Ve Antifriz Alımı 14.04.2021 31.12.2021 132.110,80 100%
Temizlik Malzemesi Alımı 11.06.2021 31.12.2021 197.285,00 100%

Yılında Doğrudan Temin Yöntemi ile Yapılan Mal ve Hizmet Alımları

Mal Alımı Hizmet Alımı

Çay Kazanı Satın Alımı Araç Bakım Onarımı
İş Elbisesi Alımı İş Makinası Bakım Onarımı
Klima Yedek Parça Ve Ekipmanları Alımı İş Ekipmanlarının Periyodik Kontrolü
Dezenfektan Dispanserli Stand Alımı Ana Hizmet Binası Dış Cephe Temizliği
Sterilizasyon Cihazı Alımı Bariyer Bakım Onarımı
Motorsikletler Anons Siren Ve Led Sistemi 
Alımı Asansör Bakım Onarımı Ve Periyodik Bakımı

Su Arıtma Cihazı Ve Filtreleri Satın Alımı GSM- Araç Takip- Faturalı Hat Hizmet Alımı
Toner Kartuş Alımı Yangın Tüpü Dolumu
Yedek Parça Alımı Jenaratör Ve Periyodik Bakımı
Ses Sistemi Alımı Klima Bakım Onarımı Ve Periyodik Bakımı
Beyaz Eşya Alımı 
Büro Mobilyası Ve Çalışma Koltuğu Alımı
Elektrikli Süpürge Alımı

 Belediyemiz hizmet binalarının jeneratör, asansör bakım ve onarımı yapılmış, ısıtma-soğutma 
sistemlerinin düzenli çalışması sağlanmış, gerekli demirbaş malzeme, temizlik malzemesi, basılı kâğıt,
kırtasiye, sarf malzeme temin edilmiştir. 
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EMLAK İSTİMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ
Emlak İstimlâk Birimi Faaliyetleri

 2021 yılı içerisinde Bayraklı İlçesi, Alurca Mahallesi, 402 no.lu Parselde bulunan bina ve 214 no.lu 
Parsel İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünce 10 yıl süreyle Belediyemize tahsis işlemleri 
yapılmıştır.  

 2021 yılı içerisinde Bayraklı İlçesi, Alpaslan Mahallesi, 32787 ada 2 no.lu Parselde bulunan bina 
İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünce 10 yıl süreyle Belediyemize tahsis işlemleri 
yapılmıştır.

 2021 yılı içerisinde Bayraklı İlçesi, Org.Nafiz Gürman Mahallesi, 7171 Sokakta kamuya terkli alanda 
bulunan Halı Saha ve idari binası İzmir Büyükşehir Belediyesince 10 yıl süreyle Belediyemize tahsis 
işlemleri yapılmıştır. 

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde yer alan mülkiyeti Belediyemize ait olan tesislerden; Gerbay Sağlık 
Ocağı, muhtelif Pazar yerleri içerisinde yer alan WC, Çay ocakları ile kafeterya Belediyemizce kiralanan 
taşınmazlardan oluşan 37 adet taşınmazın sözleşmeleri ve kira takip işlemleri yapılmaktadır. 

 Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan 2021 yılı içerisinde işgale konu alanlar tespit edilerek 
hazırlıkları gerçekleştirilen ecrimisil dosya adedi 58 olarak belirlenmiştir.

Alpaslan 32787 ada 2 parselAlurca 402 Parsel
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 Belediye Hizmetlerinde kullanılmak üzere Bayraklı ilçesi, sınırları içerisinde 2021 yılında 
Semt Merkezi olarak kullanılmak üzere 3 adet semt evi kira sözleşmesi yenilenmiştir.

 Kamulaştırma işlemleri, Tapu İşlemleri, Hukuk İşleri Müdürlüğü ve diğer özel ve tüzel kişilere
gönderilen yazışmalar toplamda 150 adet bilgi ve belgelerdir.

 Bayraklı Belediyesi'nin hissedarı olduğu 2021 yılı içerisinde 37 adet taşınmaza ilişkin parseldeki diğer 
hissedara satışına yönelik Meclis Kararı alınmış, 37 adet taşınmazın kıymet takdirleri yapılarak ilgilerine 
tebliğ edilmiştir. Bedeli ödenen taşınmazların diğer hissedarlara devri için Bayraklı Tapı Müdürlüğü'ne 
tapu tescil yazısı yazılmıştır. 

 Müdürlüğümüze gelen 2 adet kamulaştırmasız el atma dava dosyalarında kamulaştırma bedelleri 
ödenmiş olup tescil işlemleri yapılmaktadır. 

 Belediyemize ait olan taşınmazlar ile yeni oluşan hisseli tapu ve bağışla kazanılan tapu bilgileri sayısal 
(server) ortamda OLGU ile Kent Otomasyon Sistemi programına işlenerek mevcut Belediyemiz 
taşınmazlarının güncelliği sağlanmaktadır.
 Bayraklı İlçesi Manavkuyu Mahallesi 3836 ada 1 no lu parselde bulunan taşınmaz SGK borcuna 
karşılık maliye hazinesine devredilmesi işlemleri yapılmıştır.

HARİTA BİRİMİ FAALİYETLERİ

 Belediyemize ait taşınmazların 3194 sayılı 
İmar Kanununun 16. madde uygulama dosyaları 
hazırlanmış olup, gerekli kadastro kontrolleri 
tamamlanarak tapu tescil işlemleri 
sonuçlandırılmıştır. 3. şahıslara ait gayrimenkullere 
ait 94 adet dosya uygulama ve teknik kontrolleri 
yapılmak üzere müdürlüğümüzce kayda alınmış 
olup bu dosyalar encümence karara bağlanarak 
tescil işlemleri için ilgili kurumlara havalesi 
yapılmıştır.
 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde yer alan 
gerçek ve tüzel kişilere ait gayrimenkullere ilişkin 
28 adet 3194 sayılı imar kanunun 18. Madde uygulama dosyası gerekli kontrollerinin yapılıp encümence
karara bağlanması için Müdürlüğümüzce kayda alınmıştır.

16.madde uygulama örneği

18.madde uygulaması düzenleme sahası örneği
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 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde yer alan ve yürürlükteki 1/1000 ölçekli uygulama imar planları, 
plan notları ve ilgili yasa ve yönetmelikler çerçevesinde 16 adet düzenleme sahası verilmiş olup, 
parselasyon planları için gerekli kontroller yapılmaktadır.

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde yer alan gerçek ve tüzel kişilere ait gayrimenkullere ilişkin 66 adet 
imar uygulaması tescil işlemleri tamamlandıktan sonra oluşan yeni parseller sayısal ortama aktarılarak 
uygulama kayıtları güncellenmiştir.

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde 5 adet parselasyon planı hazırlanmış, bunlardan 5 adedi hakkında 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Encümen Kararı alınmıştır.

 Belediyemiz Yapı Kontrol Müdürlüğünün ruhsatsız veya ruhsat ekine aykırı yapıların tespitine ilişkin 
28 adet işlemli evrakı ile ilgili bilgi, belge ve gerekli olan arazi çalışmaları tamamlanarak 28 adet dosya 
Müdürlüğüne teslim edilmiştir.

 Şahıslara ait gayrimenkullere ait 50 adet dosya; Kadastro Müdürlüğü ile yapılan ortak çalışmayla 
sayısal ortama aktarılarak uygulama kayıtları güncellenmiştir.

 2942 sayılı kamulaştırma Kanunun esasları çerçevesinde Emlak İstimlâk Birimince yürütülecek 
işlemlere ilişkin olarak imar planlarında yol, yeşil alan, park, otopark alanına isabet eden ve kamu 
yararına ayrılan yerlerin zemin ve zemin üstü kamulaştırma haritası hazırlanmıştır.  

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde hazırlanan 
Kent Otomasyon Sistemi ile entegre olarak 
çalışabilen 360 derece panoramik sokak görüntüleri 
sayesinde daha hızlı, etkin bir şekilde arazi bilgisi, 
topografyası, son durumu hakkında detaylı bilgi 
sahibi olunabilmektedir Sistemle birlikte ilçe 
sınırları içerisinde yer alan bütün cadde ve 
sokakların envanteri oluşturulmuş ve sağlam bir 
altyapı verisi hazırlanmış ve güncelleme işlemleri 
teknik personel tarafından güncellenmektedir. 

 Ayrıca Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğünün yer 
tespiti, yol aplikasyonu ve kot aplikasyonu gibi taleplerine ait gerekli olan iş ve işlemler yapılarak 
hazırlanan dosyası tamamlanarak Müdürlüğüne geri gönderilmiştir
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tespiti, yol aplikasyonu ve kot aplikasyonu gibi taleplerine ait gerekli olan iş ve işlemler yapılarak 
hazırlanan dosyası tamamlanarak Müdürlüğüne geri gönderilmiştir

 Vatandaşlarımızın parselleri ve İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüzün imar hatları ile ilgili 160 adet 
belge ve ölçü krokisi verilmiştir. 

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde hazırlanan ve 2021 yılı içerisinde tescil işlemleri tamamlanan 5 
adet parselasyon planı mevcut olup işlemleri devam etmektedir. 

 Belediyemiz Ruhsat Denetim Müdürlüğünden ve vatandaşlar tarafından başvurusu yapılan 123 adet 
işlemli dosyası ile ilgili gerekli bilgi ve belgeler (mesafe krokisi vb.) tamamlanmış olup Ruhsat Denetim 
Müdürlüğüne ve vatandaşa teslim edilmiştir.

 Belediyemiz Müdürlüklerinde Bayraklı Belediyesi Kent Otomasyon Sistemine entegre olarak 
çalışabilen TAKBİS sistemi ile güncel olarak tapu kayıtlarına ulaşılabilmektedir. Bu sistem sayesinde yıl 
içerisinde yüzde 80 oranında zaman ve kırtasiye tasarrufu sağlanmıştır.

 Fen İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü ve 
Zabıta Müdürlüklerine yol açma, yeşillendirme, kaçak inşaat ve işgal edilen alanlara ilişkin 
çalışmalarında yardımcı olunmakta, teknik destek ve büro desteği verilmektedir.

 İzmir İli mahkemeleri tarafından gönderilen 194 adet müzekkere ile ilgili istenilen bilgi ve belgeler 
Müdürlüğümüz bünyesinde yapılan çalışmalarla oluşturulmuş ve ilgili mahkemelere teslim edilmiştir.

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde yer alan ve 16.madde uygulamaları sonucu oluşan ihdas alanlarına 
tescil sonucu tapu kayıtları çıkarılmış ve Emlak ve İstimlâk Birimince yoldan ihdaslar sonucu oluşan 
hisse satışları gerçekleştirilmiştir. 

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde yer alan ıslah imar adalarında 2981 sayılı yasa kapsamında bulunan 
ıslah imar adalarına ıslah düzeltmesine ilişkin 3 adet uygulama dosyası hakkında iş ve işlemler 
yürütülmektedir. 

 Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından gönderilen ve Müdürlüğümüz ile ilgili olan işlemler 
tamamlanarak ilgililerine bilgi ve belgeler ile cevap verilmiştir.

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde yer alan taşınmazlara ait 116 adet TUS dosyasının gerekli 
kontrolleri yapılmıştır.

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde yer alan taşınmazlara ait 64 adet Yapı Aplikasyon Krokisi 
dosyasının gerekli kontrolleri yapılmıştır.



60 Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde 24 adet Yol Profili dosyasının hazırlık ve kontrol çalışması 
yapılmıştır

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde yer alan taşınmazlara ait 83 adet Temel kontrol müracaat 
dosyasının, dosyasında ve yerinde gerekli kontrolleri yapılmıştır.

 Bayraklı ilçesi sınırları içerisinde yer alan taşınmazların subasman (temel üstü) kontrollük 
müracaatına ilişkin 54 adet dosyanın, dosyasında ve yerinde gerekli kontrolleri yapılmıştır

 Doğançay mahallesinin içerisinde yer aldığı yaklaşık 58 ha.alanda 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planı içerisindeki parselasyon planlarının yapılması için ihale işlemleri tamamlanmış olup, bölgede 
yapılan “kadastral yenileme” çalışmalarına müteakip parselasyon çalışmaları tamamlanacaktır. 

NUMARATAJ BİRİMİ FAALİYETLERİ

 Numarataj birimince 2021yılı içerisinde ruhsatlı yapılan binalar ile imar barışına başvuran yapılara 
toplamda 635 adet numarataj belgesi, 56 adet yapı tahliye belgesi verilerek yeni numaratajlar olgu ve 
MAKS (mekansal Adres Kayıt Sistemi ) sistemine işlenmiştir.

 Kamu kurum ve kuruluşlarına 235 adet bilgi ve belge verilmiştir.

 Taşınmazlara ait Numarataj kayıtları ile Tapu sicil Müdürlüğü arşivinde yer alan bağımsız bölüm 
numaralarının farklı olmasından kaynaklanan hatalara ilişkin bağımsız bölüm düzeltme raporlarının 
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kontrolleri yapılmış ve Tapu Sicil Müdürlüğü ile koordineli olarak yeni düzeltme işlemleri devam 
etmektedir.  

 Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünce oluşturulan Mekansal Adres Kayıt Sisteminde  
(MAKS)  İlçe Nüfus Müdürlüğü tarafından gönderilen tahkikatlar esas alınarak entgresyon çalışmaları 
tamamlanmıştır. 

 Bayraklı ilçe sınırları içerisinde yapılan yeni yapılara ilişkin kat irtifakı tapularının kat mülkiyetine 
dönüştürülmesi amacıyla Yapı Ruhsat Biriminden gelen onaylı mimari projeler üzerine yapı bağımsız 
bölümleri işlenmektedir.

 Yanan ve yıkılan binalara ilişkin İ.B.Ş.B. İtfaiye Dairesi Başkanlığının göndermiş olduğu raporlar 
doğrultusunda yerinde tespit yapılarak Mekansal Adres Kayıt Sisteminde (MAKS) gerekli güncellemeler 
yapılmıştır. 

 İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından koordine edilen onaylı sınır çalışmaları kapsamında, komşu 
ilçelerle olan sınırlar ile Bayraklı ilçesi sınırlarındaki mahallelerin birbirlerine olan sınırları, parsel, yol, 
bina dere gibi detaylar incelenerek yeni düzenlemeler yapılmıştır. Komşu ilçelerle sınırları olmayan 
Mahallerimizin sınır düzenleme çalışmaları tamamlanarak Meclis Kararı ile birlikte onaylanmak üzere 
İzmir Büyükşehir Belediyesine gönderilmiştir. 

 Deprem sonrası yapılan ve yapımı devam eden konut ve projeler için başvurulara istinaden 399 
yapıya dış kapı, bağımsız bölüm ve işyeri kapı numaraları verilmiştir.

Giden Evrak Kayıt İşlemleri 
Evrak Adı

Giden Yazı
Gelen Yazı
Encümen ve Meclis Yazıları
TUS Yazışmaları
Dilekçe İşlemleri
İmar Hattı ve Mesafe Krokisi İşlemleri

Belge İşlemleri 



62 Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
 Bayraklı Belediyesi Sınırlarında Muhtelif Sokaklarda Parke, Bordur, Beton Yol, İstinat Duvarı, 
Merdiven ve Korkuluk Yapılmıştır.

 Postacılar Mahallesi Kazım Koyuncu Kültür Merkezi Revizyon Tadilatı Yapılmıştır.

 Temizlik İşleri Şantiyesi Araç Dezenfeksiyonu Tesisi Yapılmıştır.
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 Postacılar Mahallesi Kazım Koyuncu Kültür Merkezi Revizyon Tadilatı Yapılmıştır.

 Temizlik İşleri Şantiyesi Araç Dezenfeksiyonu Tesisi Yapılmıştır.

 Bayraklı Sevgi Yolu ve Yakın Çevresi Kentsel Tasarımı, Sokak Cepheleri Rehabilitasyonu 
Uygulama Projeleri Yaptırılmıştır.

 Aşık Mahzuni Kültür Merkezi Asansör Kovası Su İzolasyonunu Yapılmıştır.

 Alpaslan ve Soğukkuyu Mahallelerine Muhtarlık Binası Yapılmıştır.

 Bayraklı Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü Şantiye İdari Binasının Bakım Onarımı Yapılmıştır.

 Gündüz ÖKÇÜN Parkında Deck Malzeme ile Çeşitli İmalatlar Yapılmıştır.

 İlçemiz Sınırlarındaki Pazaryerlerinin Çatı İzolasyonları Yapılmıştır
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 Bayraklı Belediyesi Hizmet Binası Ön Cephesine Açılır Kanat Pencere Yapılmıştır.

 İlçemiz Sınırlarında İhtiyaç Duyulan Alanlarda İstinat Duvarı Yapılmıştır.

 Cengizhan Mahallesi Taziye Evi Tadilatı Yapılmıştır.

 Bayraklı Belediyesi Hizmet Binalarının çeşitli onarımlarının yapılmıştır.

 Belediyemiz Hizmet Alanlarında Bulunan Park İçerisindeki Çocuk Oyun Grupları Mebran İle 
Kaplanmıştır.
 Bayraklı Belediyesi Hizmet Binasının Fırtınada zarar gören Dış Cephe Kompozit Kaplamaları
Onarılmıştır.
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 Bayraklı Belediyesi Hizmet Binasının Fırtınada zarar gören Dış Cephe Kompozit Kaplamaları
Onarılmıştır.

 Doğançay Camii ve Bayraklı Halk Eğitim Merkezinde Zemin Kaplamaları Değiştirilmiştir.

 Belediyemiz Hizmet Alanlarında İhtiyaç Duyulan Tabelalar Yapılmıştır.

 Depremde Dilatasyon Noktalarında Hasar Meydana Gelen Bayraklı Havuz Tesislerinin İzolasyonları
ve Çeşitli Onarımları Yapılmıştır.

 Mustafa Kemal Atatürk Spor Salonunun Bodrum Katı Genişletilmiştir.  

 Hizmet Binaları Kompanzasyon Panolarının Eksiklikleri Giderilmiştir.

 Gündüz Çocuk Bakımevi Olarak Kullanılacak Olan Çamkıran Hizmet Binasında Çeşitli Onarımlar
Yapılmıştır.
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 Veterinerlik İşleri Müdürlüğünde Soyunma Odası - Personel Odası - Muayene Odası ve Güvenlik 
Odası Yapılmıştır.
 Temizlik İşleri Şantiyesinde Bulunan İşçi Soyunma Odalarının Tadilatları Yapılmış ve İdari Ofise 
Çevrilmiştir.

 Fen İşleri Müdürlüğü Şantiye Sahasına İşçi Kullanımı İçin Tuvalet ve Duş Yeri Yapılmıştır.

 İlçemizde Sınırlarındaki Park ve Bahçelerde İhtiyaç Duyulan Alanlara Sondaj Kuyusu Açılmıştır.

 İsmet İnönü Kültür Merkezi, 75.Yıl Kültür Merkezi, Ali Dinçer Parkı Sosyal Tesis, Adalet Mahallesi 
Sağlık Evi ve Ekrem Akurgal Spor Tesislerinde çeşitli onarım İşleri Yapılmıştır.  

 Doğançay Mahallesinde Bulunan Spor Sahasındaki Soyunma Odalarının Çeşitli Tadilatları 
Yapılmıştır.  
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 Doğançay Mahallesinde Bulunan Spor Sahasındaki Soyunma Odalarının Çeşitli Tadilatları 
Yapılmıştır.  

 Çay Mahallesi Pazaryerinde Saha Betonlarına Pis Su Kanalı Yapılmıştır.

 Bayraklı Belediyesi Dünya Barış Anıtında Bulunan Bayrak Direğinin Ekipmanları ve Paratöneri 
Yenilenmiştir.  

 Temizlik İşleri Müdürlüğünde Sundurma Yapılmıştır.

 Belediyemiz Hizmet Tesislerinde Mermer Büst, Mermer Tezgah ve PVC Doğrama İmalatları 
Yapılmıştır.

 Dünya Barış Anıtı Rekreasyon Alanına İdare Malı Kayrak Taşı Kaplama Yapılmıştır.
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 Bayraklı Belediyesi Kurban Satış Sahasına Su sağlanması için Hidrofor Sistemi Kurulmuştur.

 Amfi Tiyatronun Çeşitli Tadilatları Yapılmıştır.  

 Mansuroğlu Mahallesi Ressamlar Sokağı Parkında Bulunan Yapı, Hayvan Bakım ve Tedavi 
Merkezine Çevrilmiştir.  

 Bayraklı Belediyesi Hizmet Binası Fuaye Alanı ve Arge Müdürlüğünün Çalışma ve Yaşam Üniteleri 
Yenilenmiştir.  

 Şehit Ümit Boz Spor Sahasında yer Alan Sosyal 
Tesisin Çeşitli Tadilatları Yapılmıştır.  

 Veteriner İşleri Müdürlüğüne Alüminyum 
Doğrama Yapılmıştır.  

 Müdüriyetimize vatandaş, firma, belediye birimleri 
ve resmi kurumlardan gelen 4711 yazılı talebe istinaden 
3688 adet yazıyla cevap verilmiştir. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Yapı Ruhsat Şubesi
 Yeni İnşaat Ruhsatı: Dilekçe ve eki istenen evraklarla yapılan müracaat üzerine projelerin imar 
durumu ve ilgili yönetmeliklere uygunluğu açısından kontrolleri yapılarak onaylanması sonucu 
düzenlenen belgedir.
 Tadilat Ruhsatı: Dilekçe ve eki istenen evraklarla yapılan müracaat üzerine inşaat ruhsatı süresi 
içinde veya yapı kullanma izinli bir yapıda sunulan proje değişikliklerin yerinde veya dosyada yapılan 
kontroller sonucunda imar durumu ve imar yönetmeliklerine uygunluğun tespiti sonucunda düzenlenen 
belgedir.
 Ruhsat Yenileme: İnşaat ruhsatlı bir yapının iki yıl içinde inşaatı başlanmış, olup beş yıl içinde 
bitirileceği durumlarda beşinci yıl içinde dilekçe eki istenen evraklar ile yapılan müracaat üzerine yerinde 
ve dosyada yapılan kontroller sonucunda imar durumu ve imar yönetmeliklerine uygunluğunun tespiti ile 
düzenlenen belgedir.
 Geçici İnşaat Ruhsatı: Dilekçe ve eki istenen evraklarla yapılan müracaat üzerine muvakkat inşaat 
ruhsatı ve, veya eksik yapılaşma talebinin imar kanunu ve İ.B.Ş.B.  imar yönetmeliğine uygunluğunun 
yazısını hazırlamak. Konunun encümence tetkiki sonucu oluşan karara uygun olarak istenilen evraklar ile 
muvakkat inşaat ruhsatı talebi geldiğinde düzenlenen belgedir. Geçici inşaat ruhsatı düzenlendiğinde ilgili 
tapu müdürlüğüne bildirilir.
 Yıkım İzni ve Yıkım Ruhsatı: Dilekçe ve eki ile istenen evraklarla yapılan müracaat üzerine yıkım 
izni akabinde yıkım sonrası yıkım ruhsatı düzenlenir.
 Dilekçe ve eki istenen evraklarla yapılan müracaatlara istinaden, kat irtifakına esas proje tasdiki, 
mimari ve veya betonarme proje sureti tasdik yapmak.
 Asansör ve tesisat raporu, ısı yalıtım onayı.

İmar Durumu Şubesi
 İmar Durumu Belgesi; Dilekçe, tapu aslı ve fotokopisi, kadastro müdürlüğünden alınmış Koordinatlı 
aplikasyon krokisi aslı, ne istinaden yürürlükteki plan koşulları ve yürürlükte olan imar yönetmeliğinin 
ilgili maddeleri kapsamında hazırlanır. Görev yerine getirilen kadastro müdürlüğünce tanzim edilen 
aplikasyon krokisi, harita müdürlüğünce hazırlanan hâlihazır harita üzerinde mülkiyet bilgisi, imar 
müdürlüğü arşiv bilgileri esas alınır. Çizen, kontrol eden, onaylayan kişiler hazırlanan imar durumunun 
imar planı imar kanunu ve imar yönetmeliğine uygunluğundan sorumludurlar.
 Kısıtlılık Belgesi: Dilekçe, tapu aslı ile yapılan müracaat üzerine imar planına uygun olarak tasarrufu 
kısıtlanan arsa ve araziler için düzenlenir.
 Dilekçe, tapu aslı ile yapılan müracaat ile imar plan fotokopisi, imar durumu sureti, imar durumunda 
da değişiklik yoktur belgelerini düzenlemek.

 Yürürlükteki imar planı ve yönetmeliklerine uygun olarak, imar adası boyutunda kitle çalışması 
yapmak 

Çeşidi Başvuru İade Edilen İşlem Gören
Yeni inşaat, yenileme, tadilat, yıkım, ruhsatı ve diğer 280 280

40 40
Asansör, tesisat raporları 238 238

106 106
YİBF işlemleri 55 55
Resmi yazışma ve diğer işlemler 800 800

1519 1519
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Yapı Kullanma Şubesi

 Dilekçe ve eki ile istenen evraklarla kullanma müracaatı bulunması üzerine tamamlanmış veya 
kısmen tamamlanmış yapının, inşaat ruhsatı eklerine uygun olarak tamamlanıp tamamlanmadığı, yerinde 
ve ruhsat eki mimari proje ile kontrol ederek,  arşiv evrakları üzerindeki tetkiklerini de yaparak 
yürürlükteki kanun ve yönetmeliklerin emrettiği şekilde ve sürede kullanma izin belgeleri düzenleyerek 
onaylamak.10.05.2002 tarihi itibari ile ruhsat alan yapılar için temel demir vizesi, ısı yalıtım vizesi, kaba 
inşaat vizelerinin yapılmış olması zorunludur.
 Yapı Kullanma Şubesi ile ilgili konulara ilişkin resmi yazışmaları yapmak

Yapı Denetim Servis Şefliği
 Hak Ediş: 4708 sayılı yasa kapsamında yapılan yapıların ilgili yapı denetim firmaları tarafından 
yürütülen denetim işlemlerinin kurumumuza iletilen tutanakları incelemek, hak edişlerini onaylamak 
işlemidir.
 Seviye Tespitleri: 4708 sayılı yasa ve ilgili yönetmeliği kapsamında tarif edilmiş işlemlere ilişkin 
seviyelerin gerekli tetkikler yapılarak onaylanması işlemidir.
 Kaba İnşaat Vizesi: Yapı denetimli inşaatlarda %60-%80 seviyede yapılan müracaat üzerine, ruhsat 
eki proje ve eklerine uygun olup olmadığı kontrol edilerek denetim firmasına yaptırılan vize işlemidir.
 Y.İ.B belgelerindeki değişikliklere ilişkin onay işlemi: Yapı ruhsat servisine yapılan müracaatlara 
istinaden yürütülen işlemlerin onaylanmasından önce, yapı denetim sitesinde Y.İ.B evrakının kontrol 
teyidi işlemidir.
 Fesih: Mal sahibi ya da yapı denetim firmasının yapı denetim hizmet sözleşmesini, noterden feshine 
ilişkin bildirim üzerine, 4708 sayılı yapı denetim yasa ve ilgili yönetmeliği kapsamında yürütülecek işleri 
kapsar. 
 Yazışmalar: Kaymakamlık, Valilik, Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi, Yapı 
sahipleri, Fenni Mesuller, Yapı Denetim firmaları ile yapılan yazışma işlemleri
 İş Bitirme Belgesi: 4708 sayılı yasa kapsamında yapılan yapılara ilişkin olarak, hak ediş servisinin 
hak ediş ödemesinde önce, yapı kullanma servisine gönderdiği, yapı denetim şirketinin yapıya ilişkin iş 
bitirme tutanaklarını yasanın öngördüğü süreler içinde, yerinde ve evrak üzerinde tetkiklerini yaparak 
yürürlükteki kanun ve yönetmeliklerin emrettiği şekilde onaylamak.

Evrak Çeşidi Başvuru İade Edilen İşlem Gören
İmar durumu yazılı 55 55
İmar durumu çizili 187
Resmi kurum yazışma 639

881

Evrak Çeşidi Başvuru İade Edilen İşlem Gören
Yapı kullanma izni 198 151 198
Yapı kullanma sureti ve diğer işlemler 450 0 450
Resmi Yazışma ve Diğer İşlemler 102 0 102

750 151 750

Evrak Çeşidi Başvuru İade Edilen İşlem Gören
Hak ediş 761 761
Ruhsat Güncelleme 136 136

897 897
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yürürlükteki kanun ve yönetmeliklerin emrettiği şekilde ve sürede kullanma izin belgeleri düzenleyerek 
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yürürlükteki kanun ve yönetmeliklerin emrettiği şekilde onaylamak.
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
TİYATRO GÖSTERİMİ FAALİYETLERİ 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı etkinlikleri ve Ramazan etkinlikleri 
kapsamında 7 gün süre (14-22 Nisan tarihleri 
arasında) ile 13 farklı noktada (Postacılar Büyük 
Park, Göksel Arsoy Parkı, Nazım Hikmet 
Meydanı, Mürdüm Kafe Yanı 75. Yıl Parkı, Şehit 
Ümit Boz Tesisleri, Teras Kafe, Yunus Keskin 
Parkı, Ekrem Akurgal Spor Salonu Önü, Çınar 
Kafe, Çay Mahalle Muhtarlık Önü, Doğançay 
Köy Meydanı, Barış Manço Parkı, Bayraklı Sahil 
İskele Alanı) çocuklarımıza tiyatral oyunlar ile birlikte etkinliklerimiz gerçekleştirilmiştir.

ÖNEMLİ GÜN VE ANMA ETKİNLİKLERİ

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve Ramazan etkinlikleri kapsamında 7 gün boyunca 
Bayraklı İlçe sınırları içerisindeki farklı noktalarda çocuklar için çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

 19 Mayıs Atatürk' ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 17 Mayıs 2021 tarihinde Bayraklı 
İlçesinde bulunan tüm mahallelerde bayrak dağıtımı ile başlamış; 18-19 Mayıs 2021 tarihlerinde tüm 
Bayraklı da araç korteji gerçekleştirilmiştir.
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 1 Temmuz 2021 tarihinde Bayraklı Belediyesi ile İzmir Alevi Kültür Derneği işbirliğinde ''Sivas' ı 
Anma'' etkinliği Yamanlar Cemevi' nde gerçekleştirilmiştir.

 2 Temmuz 2021 tarihinde Sivas’ ı Anma etkinlikleri kapsamında 2 Temmuz Anıtına karanfil 
bırakılmıştır.

 19 Temmuz 2021 tarihinde Hakka yürüyen hemşehrilerimizin Doğançay Mezarlığı'nda bulunan 
kabirlerine Kurban Bayramı nedeniyle Karanfil Bırakma etkinliği gerçekleştirilmiştir.

 30 Ağustos 2021 tarihinde “Zafer Bayramı Yürüyüşü” Özkanlar Migros Kafe’ den başlayarak 
Sevgiyolu Atatürk Anıtı’nda son bulmuş; Kayra Müzik eşliğinde kutlamalara devam edilmiştir.
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 1 Temmuz 2021 tarihinde Bayraklı Belediyesi ile İzmir Alevi Kültür Derneği işbirliğinde ''Sivas' ı 
Anma'' etkinliği Yamanlar Cemevi' nde gerçekleştirilmiştir.

 2 Temmuz 2021 tarihinde Sivas’ ı Anma etkinlikleri kapsamında 2 Temmuz Anıtına karanfil 
bırakılmıştır.

 19 Temmuz 2021 tarihinde Hakka yürüyen hemşehrilerimizin Doğançay Mezarlığı'nda bulunan 
kabirlerine Kurban Bayramı nedeniyle Karanfil Bırakma etkinliği gerçekleştirilmiştir.

 30 Ağustos 2021 tarihinde “Zafer Bayramı Yürüyüşü” Özkanlar Migros Kafe’ den başlayarak 
Sevgiyolu Atatürk Anıtı’nda son bulmuş; Kayra Müzik eşliğinde kutlamalara devam edilmiştir.

 Müdürlüğümüze bağlı hizmet vermekte olan Aşık Mahsuni Şerif Cemevi' nde 5- 9 Eylül 2021 
tarihlerinde “Aşure Dağıtımı’’ etkinliği gerçekleştirilmiştir.

 16-21 Eylül 2021 tarihleri arasında “Avrupa Hareketlilik Haftası’’ kapsamında Emekçi Kadınlar 
Parkı ve Opet yanı Paten Parkı’ nda çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

 29 Ekim 2021 tarihinde “Cumhuriyet Bayramı Fener Alayı’’ etkinliği Org. Prof. Dr. Ekrem Akurgal 
Yaşam Parkı’ndan başlayarak Şehit Ümit Boz Tesisleri’nde son bulmuş; Kayra Müzik eşliğinde çeşitli 
aktiviteler ile kutlamalara devam edilmiştir.
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 21 Eylül 2021 tarihinde “Bal Toplama’’ etkinliği, 23 Eylül 2021 tarihinde “Zeytin Toplama ve Ekmek 
Yapımı” etkinliği Doğançay Köyü’ nde gerçekleştirilmiştir.

 27 Eylül 2021 tarihinde “Rap Konseri’’ etkinliği İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde Soğukkuyu 
Büyük Park da gerçekleştirilmiştir.

 28 Eylül 2021 tarihinde “Murat Sincer ile Türk Halk Müziği Konseri’’ İzmir Büyükşehir Belediyesi 
işbirliğinde Dr. Ekrem Akurgal Yaşam Parkı’ nda gerçekleştirilmiştir.

 30 Ekim 2021 tarihinde İzmir depreminde hayatını kaybeden 117 kişi anısına Bayraklı ilçesinin 18 
noktasında (Barış Sitesi, Yağcılar Sitesi, Yılmaz Erbek Apartmanı, Emrah Apartmanı, Rıza Bey 
Apartmanı, Doğanlar Apartmanı, Konteyner Kent, Doğançay Mezarlık, Çınar Kafe önü, 80. Yıl Metaş 
İlköğretim Okulu önü, Alpaslan Pazar Yeri girişi, Görkent Sitesi önü, Traktörcüler Durağı, Soğukkuyu 
Migros önü, Üç fidan Anıtı önü, Körfez Kafe önü, Doğançay Köy Meydanı)  mevlüt okutma, lokma 
dökümü, hayır yemeği verilmiştir.

 10 Kasım 2021 tarihinde Atatürk’ ü Anma Günü kapsamında “Atamızı Şiirler ve Sevdiği Eserler ile 
Anma’’ etkinliği Postacılar İsmet İnönü Kültür Merkezi’ nde gerçekleştirilmiştir.

 30 Ekim 2021 tarihinde 114 çocuğa “Bisiklet Dağıtımı’’ etkinliği Konteyner Kent de 
gerçekleştirilmiştir.
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 21 Eylül 2021 tarihinde “Bal Toplama’’ etkinliği, 23 Eylül 2021 tarihinde “Zeytin Toplama ve Ekmek 
Yapımı” etkinliği Doğançay Köyü’ nde gerçekleştirilmiştir.

 27 Eylül 2021 tarihinde “Rap Konseri’’ etkinliği İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde Soğukkuyu 
Büyük Park da gerçekleştirilmiştir.

 28 Eylül 2021 tarihinde “Murat Sincer ile Türk Halk Müziği Konseri’’ İzmir Büyükşehir Belediyesi 
işbirliğinde Dr. Ekrem Akurgal Yaşam Parkı’ nda gerçekleştirilmiştir.

 30 Ekim 2021 tarihinde İzmir depreminde hayatını kaybeden 117 kişi anısına Bayraklı ilçesinin 18 
noktasında (Barış Sitesi, Yağcılar Sitesi, Yılmaz Erbek Apartmanı, Emrah Apartmanı, Rıza Bey 
Apartmanı, Doğanlar Apartmanı, Konteyner Kent, Doğançay Mezarlık, Çınar Kafe önü, 80. Yıl Metaş 
İlköğretim Okulu önü, Alpaslan Pazar Yeri girişi, Görkent Sitesi önü, Traktörcüler Durağı, Soğukkuyu 
Migros önü, Üç fidan Anıtı önü, Körfez Kafe önü, Doğançay Köy Meydanı)  mevlüt okutma, lokma 
dökümü, hayır yemeği verilmiştir.

 10 Kasım 2021 tarihinde Atatürk’ ü Anma Günü kapsamında “Atamızı Şiirler ve Sevdiği Eserler ile 
Anma’’ etkinliği Postacılar İsmet İnönü Kültür Merkezi’ nde gerçekleştirilmiştir.

 30 Ekim 2021 tarihinde 114 çocuğa “Bisiklet Dağıtımı’’ etkinliği Konteyner Kent de 
gerçekleştirilmiştir.

 24 Kasım 2021 tarihinde Öğretmenler Günü kapsamında Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik 
Merkezi Öğretmenlerine,  Bayraklı Belediyesi bünyesindeki anaokulu öğretmenlerine, Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü bünyesinde kurs veren eğitmenlere, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
kurs veren eğitmenlere, Spor İşleri Müdürlüğü bünyesinde kurs veren eğitmenlere, Bayraklı ilçesinde 
hizmet vermekte olan okul öğretmenlerine, STK’lara ve Derneklere “Öğretmenler Günü Yemeği’’ 
etkinliği Havuz Düğün Salonunda verilmiştir.

FESTİVAL,  TURNUVA, SERGİ VE ŞÖLENLER
 Çocukların cinsel sömürü ve cinsel istismara karşı korunması anlamında Lanzarote Sözleşmesi 
imzalanmış bu anlaşmaya başvurmadan önce Belediye Meclisinde çocuk hakları komisyonu ve çocuk 
hakları birimleri kurulmuştur.

 2 Haziran 2021 tarihinde Çocuk Meclisi 1. oturumu Smynra Kazı Alanı'nda gerçekleştirilmiştir.

 16 Haziran 2021 tarihinde Çocuk Meclisi 2. oturumu Havuz Düğün Salonunda gerçekleştirilmiştir.

 Spor Müdürlüğü tarafından yapılmış olan “10. Başkanlık Futbol Turnuvası” etkinliğinde Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü 3.lük kazanmıştır.
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 29 Haziran 2021 tarihinde Çocuk Meclisi 3. oturumu Havuz Düğün Salonunda gerçekleştirilmiştir.

 15-20 Eylül 2021 tarihleri arasında “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Uluslararası Karikatür Yarışması 
Sergisi’’ etkinliği İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde Bayraklı Belediyesi Ana Bina’ da 
sergilenmiştir.

 19 Kasım 2021 tarihinde Çocuk Meclisi 4. oturumu Ayda Bebek Anaokulu’nda gerçekleştirilmiştir.

 Gençlik Meclisi çalışmaları sonucunda 167 başvuruya ulaşılmış, meclis toplantıları için gerekli 
çalışmalar devam etmektedir.

 Doğançay Çocuk ve Gençlik Köyü Projesi çalışmaları devam etmektedir. 

 Org. Nafiz Gürman Kültür Merkezi ve Sağlık Evi, Cengizhan Taziye Evi ve Onur Taziye Evi’nde 
taziye hizmetleri yıl içerisinde devam etmektedir.

 Osmangazi Konferans Salonu ve Postacılar İsmet İnönü Kültür Merkezi Konferans Salonu dernek 
toplantıları, site toplantıları, seminerler için derneklere ve sitelere tahsis işlemi sağlanmıştır.
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 29 Haziran 2021 tarihinde Çocuk Meclisi 3. oturumu Havuz Düğün Salonunda gerçekleştirilmiştir.

 15-20 Eylül 2021 tarihleri arasında “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Uluslararası Karikatür Yarışması 
Sergisi’’ etkinliği İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde Bayraklı Belediyesi Ana Bina’ da 
sergilenmiştir.

 19 Kasım 2021 tarihinde Çocuk Meclisi 4. oturumu Ayda Bebek Anaokulu’nda gerçekleştirilmiştir.

 Gençlik Meclisi çalışmaları sonucunda 167 başvuruya ulaşılmış, meclis toplantıları için gerekli 
çalışmalar devam etmektedir.

 Doğançay Çocuk ve Gençlik Köyü Projesi çalışmaları devam etmektedir. 

 Org. Nafiz Gürman Kültür Merkezi ve Sağlık Evi, Cengizhan Taziye Evi ve Onur Taziye Evi’nde 
taziye hizmetleri yıl içerisinde devam etmektedir.

 Osmangazi Konferans Salonu ve Postacılar İsmet İnönü Kültür Merkezi Konferans Salonu dernek 
toplantıları, site toplantıları, seminerler için derneklere ve sitelere tahsis işlemi sağlanmıştır.

 Aşık Mahsuni Şerif Cem Evi’nde hayır yemeği, cenaze kaldırma, bayram namazı, iftar yemeği vb. 
hizmetler verilmiştir.

KURSLAR 

 Bayraklı Belediyesi bünyesinde hizmet vermekte olan tüm Kültür Merkezlerimizde Satranç ve Resim 
Kurslarımız verilmiştir. 

 Bayraklı Belediyesi ile birlikte İzmir Eczacı Odası işbirliğinde protokol imzalama işlemi 
gerçekleştirilmiş olup; eczanede çalışmak isteyen vatandaşlarımıza online olarak “Eczane Destek 
Personeli Eğitimi” kursu verilmiştir.

 9 Haziran 2021 tarihinde Bayraklı Belediyesi ile birlikte İzmir Eczacı Odası işbirliğinde ''Eczane 
Destek Personeli Eğitimi'' kursu sınavı Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi' nde 
gerçekleştirilmiştir.

SEMİNERLER, SÖYLEŞİLER, PANELLER
 8 Nisan 2021 tarihinde Havuz Düğün Salonu'nda Bayraklı Belediyesi ve Atatürkçü Düşünce Derneği 
Bayraklı Şubesi tarafından “Köy Enstitülerinden Günümüze Eğitim” konulu panel etkinliği 
gerçekleştirilmiştir.

 9 Eylül 2021 tarihinde Gazeteci-Yazar Deniz 
Zeyrek ve Gazeteci-Yazar Ali Haydar Fırat’ın 
katılımlarıyla “Yerel Yönetimler ve Türkiye 
Yönetimi” söyleşi etkinliği 90. İzmir Enternasyonal 
Fuarı’nda gerçekleştirilmiştir.
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 6 Kasım 2021 tarihinde Sendikacı-Yazar Yaşar Seyman’ın katılımı ve Ayşe Gürocak’ın 
Moderatörlüğünde “Kadın ve Edebiyat’’ söyleşi etkinliği Postacılar İsmet İnönü Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir.

 27-28 Kasım 2021 tarihlerinde Aile Söyleşileri kapsamında Psikolojik Danışman Sedat Subaşı ve 
Rehber Öğretmenimiz Pınar Özçelik yönetiminde “Ergenlerle İletişim” seminer etkinliği Postacılar İsmet 
İnönü Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 

 8 Aralık 2021 tarihinde Bayraklı Kent Konseyi işbirliğinde “Kent Konseylerinin Toplumsal Önemi”
paneli etkinliği Havuz Düğün Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

 10 Aralık 2021 tarihinde Dünya İnsan Hakları Günü kapsamında İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan 
Yücel, Av. Ali Deman Güler ve Av. Evren Çıldır’ın katılımlarıyla “Yerel Yönetimler ve İnsan Hakları”
panel etkinliği Osmangazi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 
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 6 Kasım 2021 tarihinde Sendikacı-Yazar Yaşar Seyman’ın katılımı ve Ayşe Gürocak’ın 
Moderatörlüğünde “Kadın ve Edebiyat’’ söyleşi etkinliği Postacılar İsmet İnönü Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir.

 27-28 Kasım 2021 tarihlerinde Aile Söyleşileri kapsamında Psikolojik Danışman Sedat Subaşı ve 
Rehber Öğretmenimiz Pınar Özçelik yönetiminde “Ergenlerle İletişim” seminer etkinliği Postacılar İsmet 
İnönü Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 

 8 Aralık 2021 tarihinde Bayraklı Kent Konseyi işbirliğinde “Kent Konseylerinin Toplumsal Önemi”
paneli etkinliği Havuz Düğün Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

 10 Aralık 2021 tarihinde Dünya İnsan Hakları Günü kapsamında İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan 
Yücel, Av. Ali Deman Güler ve Av. Evren Çıldır’ın katılımlarıyla “Yerel Yönetimler ve İnsan Hakları”
panel etkinliği Osmangazi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

 21 Aralık 2021 tarihinde Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal ile İzmir Köy-Koop Başkanı Neptün 
Soyer’in konuşmacı olarak katıldığı ve panelin Moderatörlüğünü ise Ziraat Mühendisleri Odası İzmir 
Şube Başkanı Hakan Çakıcı’nın yaptığı “İkinci Yüzyıla Doğru Tarım ve Kooperatifçilik’’ söyleşi 
etkinliği Postacılar İsmet İnönü Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.

FUARLAR

 25-27 Şubat 2021 tarihleri arasında Travel Turkey İzmir Dijital Fuarı'na Bayraklı Belediyesi olarak 
katılım sağlanmıştır.

 3-12 Eylül 2021 tarihleri arasında gerçekleşen 90. İzmir Enternasyonal Fuarı’nda Bayraklı Belediyesi 
olarak yer alarak; çeşitli etkinliklerle gerçekleştirilmiştir.
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 29 Eylül – 3 Ekim 2021 tarihleri arasında “İstanbul Tarım Fuarı’’ etkinliği Avrasya Gösteri Merkezi’ 
nde gerçekleştirilmiştir.

 İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 2-4 Aralık 2021 tarihleri arasında 15. kez düzenlenen 
Uluslararası Travel Turkey Fuarı’na Bayraklı Belediyesi katılım sağlanmıştır.

BAYRAKLI SOSYAL ETKİNLİK MERKEZİ

 2020-2021 yıllarında YKS hazırlık kursumuza katılan öğrenci sayımız 229’ dur. %33’ ü Hukuk, 
Mühendislik, Mimarlık, Tıp, Diş Hekimliği, Eğitim Fakültesi, Psikoloji, Maliye, İktisat vb. Lisan 
bölümlerine ve çeşitli ön lisans bölümlerine yerleşmiştir.

 2020-2021 yıllarında 226 öğrencimiz LGS sınavına girmiş 11 öğrencimiz % 5’lik dilime, 29 
Öğrencimiz %10’luk dilime girmiştir.
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 29 Eylül – 3 Ekim 2021 tarihleri arasında “İstanbul Tarım Fuarı’’ etkinliği Avrasya Gösteri Merkezi’ 
nde gerçekleştirilmiştir.

 İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 2-4 Aralık 2021 tarihleri arasında 15. kez düzenlenen 
Uluslararası Travel Turkey Fuarı’na Bayraklı Belediyesi katılım sağlanmıştır.

BAYRAKLI SOSYAL ETKİNLİK MERKEZİ

 2020-2021 yıllarında YKS hazırlık kursumuza katılan öğrenci sayımız 229’ dur. %33’ ü Hukuk, 
Mühendislik, Mimarlık, Tıp, Diş Hekimliği, Eğitim Fakültesi, Psikoloji, Maliye, İktisat vb. Lisan 
bölümlerine ve çeşitli ön lisans bölümlerine yerleşmiştir.

 2020-2021 yıllarında 226 öğrencimiz LGS sınavına girmiş 11 öğrencimiz % 5’lik dilime, 29 
Öğrencimiz %10’luk dilime girmiştir.

 Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi öğretmenlerine Psiko-Sosyal Eğitim Seminerleri verildi.

 Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi tarafından öğrencilerin okul derslerini destekleyici 
farklı branşlarda kurs ve atölye çalışmaları hizmeti verilmektedir.

Sınıf 2020-2021 Öğretim Yılı 2021-2022 Öğretim Yılı
7.Sınıf 115 133
8.Sınıf 366 261
11.Sınıf 104 59
12. Sınıf 147 113
Mezun 117 167

Toplam 849 733

ANAOKULLARI 

 Açmayı planladığımız anaokullarımızda görev alacak öğretmenlerimizi belirlemek   amacıyla Ege 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ile sınav protokolü yapılmıştır. Bu kapsamda 12-19 Ağustos 2021 
tarihleri arasında 890 Okul Öncesi Öğretmen Adayı “Okul Öncesi Öğretmeni Seçme Sınavı’’ başvuru 
işlemleri gerçekleştirilmiştir.

 28 Ağustos 2021 tarihinde Okul Öncesi 
Öğretmeni Seçme Sınavı imzalanan protokol 
kapsamında Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi tarafından Ege Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi dersliklerinde sınav gerçekleştirilmiştir. 
Bu sınava 890 aday katılmış olup 99 adayımız 
mülakata katılmaya hak kazanmıştır.



82 Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

 23-24 Eylül 2021 tarihlerinde Bayraklı 
Belediyesi bünyesinde Prof. Dr. Belma Tuğrul, 
Kayhan Karlı, Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Oral, Bayraklı 
Belediyesi Bşk. Yrd. Tülay Şaroğlu, Bayraklı 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdür V. Osman 
Çağrı Şahin, Koordinatör-Psikolog Gamze İnce ve 
Sosyal Etkinlik Merkezi Koordinatörü Dr. Banu 
Özgürel’ den oluşan komisyon mülakatı Bayraklı 
Belediyesi Meclis Salonu’ nda gerçekleştirmiştir. 
Mülakata katılan 96 aday geliştirilen ölçeğe  göre 
puanlama sıralaması yapılmıştır. Anaokullarımız 
açıldıkça sıralamaya göre göreve başlatılacaktır.

 Çamkıran Ayda Bebek Anaokulu, 75. Yıl Kültür Merkezi Elif Bebek Anaokulu ve Postacılar Hizmet 
Binası ve Anaokulu açılışları için çalışmalar devam etmektedir.

BAYRAKLI EĞİTİM KANALI ( TV BEK )

 Bayraklı Eğitim Kanalı (TV BEK) ile evlerinde bilgisayar ve internet imkânı olmayan öğrencilere 
ulaşmayı hedefleyerek pandemi döneminde öğrencilerimizin eğitimden geri kalmamaları ve fırsat eşitliği 
sağlayabilmek adına İzmir geneline hatta tüm Türkiye’deki öğrenciler için de fırsat yaratacak takviye ders 
aynı zamanda etüt imkanı sağlamak için çevrimiçi eğitim projesini başlatmıştır. Projemiz hayata geçirmiş 
olup; hala devam etmektedir.
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 Çamkıran Ayda Bebek Anaokulu, 75. Yıl Kültür Merkezi Elif Bebek Anaokulu ve Postacılar Hizmet 
Binası ve Anaokulu açılışları için çalışmalar devam etmektedir.

BAYRAKLI EĞİTİM KANALI ( TV BEK )

 Bayraklı Eğitim Kanalı (TV BEK) ile evlerinde bilgisayar ve internet imkânı olmayan öğrencilere 
ulaşmayı hedefleyerek pandemi döneminde öğrencilerimizin eğitimden geri kalmamaları ve fırsat eşitliği 
sağlayabilmek adına İzmir geneline hatta tüm Türkiye’deki öğrenciler için de fırsat yaratacak takviye ders 
aynı zamanda etüt imkanı sağlamak için çevrimiçi eğitim projesini başlatmıştır. Projemiz hayata geçirmiş 
olup; hala devam etmektedir.

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
Stratejik Plan, Bütçe ve Performans Birimi: 

 Bayraklı Belediyesi 20 Yılı Faaliyet Raporunun Hazırlanması
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41’nci maddesine 
dayanılarak Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar Ve Performans 
Programları İle Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik e uygun olarak hazırlanan faaliyet raporu tüm Müdürlüklere, Meclis 
Üyelerine, Sayıştay Başkanlığına ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığına
gönderilmiştir.

 Bayraklı Belediyesi  yılı Performans Programının Hazırlanması
Bayraklı Belediyesi 2022 Yılı Performans Programı, Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Stratejik Planlar Ve Performans Programları İle Faaliyet 
Raporlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe uygun olarak 
hazırlanmıştır. Belediyemizde yapılan Performans Programı çalışmaları, Strateji 
Geliştirme Birimi tarafından başlatılmış, ilgili birimlere gönderilen bilgilendirici 
ve bilgi derleyici formlar sayesinde tüm birimlerin planın hazırlanması sürecine 
katılımları desteklenmiştir.
Birimlerden gelen bilgiler Strateji Geliştirme Birimi tarafından konsolide 
edilerek Performans Programına son şekli verilmiştir. Hazırlanan Performans 
T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına ve  Programı Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığına gönderilmiştir.
 Yılı Bütçenin Hazırlanması
Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 22.maddesi gereğince 
stratejik plan ve performans programına uygun olarak fayda ve maliyet unsurları 
göz önünde tutulup verimlilik, tutumluluk ilkeleri ile uluslararası standartlara 
uygun mali yılı bütçesi hazırlanmıştır.

 Bütçe Kesin Hesabının Hazırlanması
2020 yılı Bütçe kesin hesabı hazırlanmış olup Meclisin onayına sunulmuştur. 
Meclisçe kabul edilen kesin hesap Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Sayıştay 
Başkanlığına gönderilmiştir.
 Aylık mizanlar süresi içerisinde Hazine ve Maliye Bakanlığı’na 
aktarılmıştır.
 2020 yılı Yönetim Dönemi hesapları hazırlanarak Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur
 2020 yılı sonu itibariyle Harcama Birimi Taşınır Yönetim Hesabı cetvelleriyle bilanço hesapları 
arasında gerekli uyum sağlanarak Taşınır Yönetim Dönemi Hesabı ve Taşınır Kesin Hesapları 
hazırlanmıştır. 

Muhasebe Birimi 

 Muhasebe birimi tarafından 2021 yılında 11.064 adet muhasebe işlem fişi, 4.085 adet ödeme emri 
belgesi olmak üzere toplam 15.149 adet işlem tesis edilmiştir..
 2021 yılı içerisinde birimlerin ihale işlemlerinde kesin teminat olarak müdürlüğümüze gönderilmiş 
olan 77 adet teminat mektubunun muhasebe kaydı yapılarak muhafaza edilmiştir. Teminat mektubuna 
konu işlemin iş bitiminde kesin kabulün yapılmasına müteakip ilgili birimin yazısına istinaden 52 adet 
teminat mektubu iade edilmiştir. 2 adet vadesi dolmuş teminat mektubu kayıtlardan düşülmüştür.
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 Belediye personelinin maaş ve ücret ödemelerine ilişkin işlemler düzenli olarak yapılarak  her ay 
süresinde maaş ödemeleri gerçekleştirilmiştir.
 Birimlerin avans-kredi talepleri muhasebeleştirilmiş olup, süresi içerisinde kapatılması takip 
edilmiştir.
 Her türlü banka işlemleri gerçekleştirilmiştir.
 Belediyemiz birimlerinin; elektrik, doğalgaz, telefon, ADSL ve su faturaları takip edilerek süresinde 
ödemeleri yapılmıştır.

 Doğalgaz kullanımına başlamış mükelleflerin ilgili kurumdan alınan bilgilere göre emlak vergi fark 
tahakkukları oluşturulmuştur.
 Hukuk İşleri Müdürlüğünce takip edilen davaların kazanım sonucunda elde edilen vekâlet 
ücretlerinin tahakkuk ve ödeme işlemleri gerçekleştirilmiştir.
 Gelirlerden elde edilen tahsilat sonucu, eğlence vergisinden Verem Savaş Derneği payı, Çevre 
Temizlik Vergisi tahsilatından Büyükşehir Belediyesi payı ile Emlak Vergisi tahsilatından Kültür ve 
Tabiat varlıkları payı ayrılarak muhasebeleştirilmesi ve ödemesi yapılmıştır.

Gelir Tahakkuk Servisi 

 2021 yılı içerisinde hizmet verilen mükelleflerimizin sayısı aşağıdaki tabloda gösterildiği gibidir.

 İlçemiz genelinde yaptığımız emlak vergisi, çevre 
temizlik vergisi, ilan reklam vergisi, eğlence vergisi vb. 
belediye gelirlerinden kayıt dışı olanların kayıt altına 
alınmasına yönelik alan çalışmalarında gerek hiç kaydı 
olmayan gerekse hatalı kaydı bulunan  mükelleflere 
yoklama fişi tanzim edilerek kayıt dışı gelirler kayıt altına 
alınmıştır.
Bu çalışmalarda Belediyemizde hiç kaydı olmayanlar kayıt altına alındığı gibi, mükelleflerin hatalı ya da 
eksik verileri ve kayıtları düzeltilmiş mükellef bilgilerinin güncellemesi yapılmıştır.
.

 213 Sayılı V.U.K hükümleri gereği bildirime istinaden, idarece ve ikmalen yapılan tarhiyatlar
yapılmıştır.  

Abonelik Türü
Elektrik Aboneliği
Doğalgaz Aboneliği
Su Aboneliği
Telefon Aboneliği
İnternet Aboneliği

Hizmet Verilen Vergi Türü Kişi Sayısı

İlan ve Reklam Vergisi 
Çevre Temizlik Vergisi 

Gelir Türü Fişi 
Sayısı

Çevre Temizlik Vergisi
İlan Reklam Vergisi

İdarece Tarhiyat
İkmalen Tarhiyat

ergisi Muafiyet Kaldırma
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İcra Servisi 
 Herhangi bir sebepten dolayı Belediyemize borcunu vadesinde ödemeyen 12.823 mükellefimize 
borçlarını ödemeleri için 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun hükümlerine 
istinaden 13.106 adet ödeme emri düzenlenerek gönderilmiştir. 

 Ödeme emrine karşı borcunu ödemeyen mükelleflerle ilgili 3.007 adet Haciz Varakası 
düzenlenmiştir.
 Gerek İmar ve Şehircilik Müdürlüğü gerekse Ruhsat Denetim Müdürlüğü ve diğer müdürlüklerden 
gönderilen 1.228 adet para cezasının tahakkuk kayıtları oluşturulmuştur.

 Para Cezası İşlemleri

 Borcunu vadesinde ödemeyen mükellefler için haciz işlemleri yapılmıştır.

Tahsilat Servisi 
 Müdürlüğümüzce borçlu mükelleflere yıl içerisinde değişik zamanlarda borçlarını ödemeleri 
konusunda hatırlatma ve bilgilendirme amaçlı SMS mesajları gönderilmekte olup borçlarını ödeyen 
mükelleflere ise yaptıkları ödemelerden dolayı teşekkür mesajı gönderilmektedir.
2021 yılında yapılan tahsilat işlemlerine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Haciz İşlemi
Banka Haciz İşlemi
Tapu Haciz İşlemi
Kira Haciz İşlemi
Maaş Haciz İşlemi
Araç Haciz İşlemi
Şirket Ortaklarına Borç Paylaştırma

Yılı Tahsilat İşlemleri Tablosu
Ödeme Türü Belge Sayısı Kişi Sayısı

Kredi kartı (internet

Posta Çeki

155.305 87.674
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
Yeni Yapılan müdürlüğümüz tarafından yıl içinde yapılan 5 adet yeni parkımız bulunmaktadır.

Onur Mahallesi 7360/3 Sokak Parkı: Toplam alanı 1000m² olan parkta oturma alanları ve yürüyüş 
aksları oluşturulmuş, ağaçlandırma ve çimlendirme işleri yapılmıştır.

Gümüşpala Mahallesi 7018 Sokak Parkı: Toplam alanı 1500 m² olan parkta oturma alanları ve yürüyüş 
aksları oluşturulmuş, ağaçlandırma ve çimlendirme işleri yapılmıştır.
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
Yeni Yapılan müdürlüğümüz tarafından yıl içinde yapılan 5 adet yeni parkımız bulunmaktadır.

Onur Mahallesi 7360/3 Sokak Parkı: Toplam alanı 1000m² olan parkta oturma alanları ve yürüyüş 
aksları oluşturulmuş, ağaçlandırma ve çimlendirme işleri yapılmıştır.

Gümüşpala Mahallesi 7018 Sokak Parkı: Toplam alanı 1500 m² olan parkta oturma alanları ve yürüyüş 
aksları oluşturulmuş, ağaçlandırma ve çimlendirme işleri yapılmıştır.

Osmangazi Mahallesi 617 Sokak Parkı: Toplam 4000m² park alanında yapılan çalışmalar kapsamında, 
alanın büyük çoğunluğu yeşil alanlara ayrılmakla birlikte, alanda büyük bir meydan tasarlanmıştır. 
Meydan, çocuk ve gençlerimizin paten, bisiklet, scooter gibi kullanımlarına olanak sağlamakta ve 
vatandaşlarımızdan yoğun ilgi görmektedir.
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Soğukkuyu Mahallesi 1847/15 Sokak Parkı (Muhtarlık arkası): Yaklaşık 3500m² alanda yeniden 
ağaçlandırma çalışmaları ile birlikte otopark alanı ile döşeme ve bordür taşı yenileme işleri de yapılmıştır. 
Alanın tümünde çimlendirme çalışmaları da tamamlanmıştır.

Osmangazi Mahallesi 574/3 Sokak Parkı: 2100 m² alana sahip parkımızda çocuk oyun alanı, oturma 
bankları ve yürüyüş yolları ile geniş yeşil alanlar mevcuttur. 



89Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

Soğukkuyu Mahallesi 1847/15 Sokak Parkı (Muhtarlık arkası): Yaklaşık 3500m² alanda yeniden 
ağaçlandırma çalışmaları ile birlikte otopark alanı ile döşeme ve bordür taşı yenileme işleri de yapılmıştır. 
Alanın tümünde çimlendirme çalışmaları da tamamlanmıştır.

Osmangazi Mahallesi 574/3 Sokak Parkı: 2100 m² alana sahip parkımızda çocuk oyun alanı, oturma 
bankları ve yürüyüş yolları ile geniş yeşil alanlar mevcuttur. 

Komple Revizyon Çalışması Yapılan Parklar:

Alparslan Mahallesi Vedat Dayıoğlu Parkı: Revizyon çalışmaları öncesinde 1000 m² park alanının 
büyük kısmını muhtarlık binası, ekmek büfesi, WC gibi kullanımlar oluştururken, revizyon çalışmaları 
sonrası bu kullanımlar park içinde daha uygun yerlerde konumlandırılmıştır. Muhtarlık binası taşınarak, 
yenilenmiş, ekmek büfesi de parkın köşesine taşınmıştır. Bu sayede park içinde yer alan çocuk oyun alanı 
genişletilmiş, çocuk oyun elemanları yenilenmiş, parkta daha önce aletleri alanı 
oluşturulmuştur. Komple revizyon çalışmaları ile park içindeki yeşil do artırılmış, yeni oturma alanları 
oluşturulmuştur. 
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Mansuroğlu Mahallesi Kadının Emek Dünyası Bahçesi: Söz konusu alanın bahçesinde yapılan peyzaj 
çalışmaları kapsamında yeniden bitkilendirme ve çimlendirme çalışmaları yapılmış, tüm zemini döşeme 
malzemesiyle kaplı olan bahçe yeşil dokuyla zenginleştirilmiştir.
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Mansuroğlu Mahallesi Kadının Emek Dünyası Bahçesi: Söz konusu alanın bahçesinde yapılan peyzaj 
çalışmaları kapsamında yeniden bitkilendirme ve çimlendirme çalışmaları yapılmış, tüm zemini döşeme 
malzemesiyle kaplı olan bahçe yeşil dokuyla zenginleştirilmiştir.

Çiçek Mahallesi Ümit Boz Spor Tesisleri Bahçesi: Düğün salonu olarak kullanılan yapının ön ve arka 
bahçesinde yapılan yeniden düzenleme çalışmaları kapsamında döşeme ve bordür taşları yenilenmiş, yeşil 
alan yeniden tesis edilmiştir. Tesisin dış duvarlarına sarılabilecek bitkiler dikilmiştir. Yapının arka 
bahçesinde otopark alanı oluşturulmuş, eski çalılar sökülerek yerine yenileri dikilmiştir. 

Refik Şevket İnce Mahallesi Aşık Mahsuni Şerif Parkı: Toplam alanı 825 m² olan ve kot farkından 
dolayı 3 kademeli olan parkımızda döşeme ve bordür taşları değiştirilmiş, yeniden bitkilendirme 
çalışmaları yapılmıştır.
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Bayraklı İlçesi Sınırları İçerisinde Muhtelif Parkların Revizyonu 

İlçemiz sınırları içinde bulunan parklar, meydanlar, büst çevreleri gibi bakım sorumluluğumuzda bulunan 
eski ve bakımsız yeşil alanlar yapılan kısmi yenileme işleri kapsamında; çocuk oyun grupları, spor 
aletleri, kauçuk döşeme ve kent mobilyaları (banklar, çöp kovaları, piknik masaları, vb.) ile donatılmış, 
ağaç, ağaççık, çalı gibi bitkisel materyaller dikilmiş, yeni bordür, parke taşı gibi bahçe malzemeleri ile 
revize edilmiştir.

Kısmi Revizyon Yapılan Parklar:
1. Nafiz Gürman Atatürk büstü yanı döşeme taşları sökülüp yeşil alan oluşturuldu.
2. Doğançay Atatürk büstü ankraj tamiri
3. Laka deresi 40*40 rögar kapağı kondu.
4. Soğukkuyu Muhtarlık önü bordür döşeme
5. Mürdüm Kafe kilit parke tamirat işleri
6. Unesco parkı yol bordürü tamiratı
7. 75. Yıl Mahallesi Şahin tepesi önü çöp konteynırı betonu kırma
8. Yamanlar Yardım Sevenler Parkı tabela direği dikildi.
9. Soğukkuyu Muhtarlık arkası sert zemin kilit parke döşeme
10. Murat Aslantürk Parkı kilit parke tamirat işleri
11. Mürdüm Kafe çim bordür ile rögar yapıldı.
12. Osmangazi araç havuzu yanı sarı washbeton tamiri
13. Gümüşpala Pazaryeri yanı kilit parke tamiratı
14. Sökülen oyun gruplarının beton tamiratı
15. Yamanlar Mahallesi 7355 Sokak Ali Rıza Sadak İ.Ö.O karşısı kilit parke tamiratı
16. Bilal Çakırcalı Parkı çim bordürü ve kilit parke tamiratı
17. 1631 Sokak Bayraklı Lisesi yanı palmiye koruma çanağı yapıldı.
18. Bilal Çakırcalı Parkı 2 adet duba konulması
19.  Körfez Mahallesi yol bordürü ve kilit parke ile ağaç çanağı çalışması
20. Soğukkuyu muhtarlık önü yol eğim çalışması 
21. Manavkuyu Mahallesi Bahadır Grammeşin Parkı kilit parke ve çim bordürü tamiratı
22. Gündüz Ökçün Parkı çim bordürü tamiratı
23. Onur Mahallesi 7360/3 Sokak Parkı yapım işleri devamı
24. Postacılar muhtarlık önü çim bordür değişimi
25.  Naz Kafe karşısı yeşil alanda kilit parke tamiratı
26. Yunus Emre Parkı kaldırımı çökme tamiratı, kilit parke ve çim bordürü yenileme işleri.
27. Laka Deresi kilit parke tamiratı
28. Onur Mahallesi 16. Nolu Sağlık Ocağı giriş tabelası tamiratı
29. Tınaztepe Galen Hastanesi önü yeşil alandaki yolun sökümü
30. Laka deresi trafo önü kilit parke tamiratı
31. Yamanlar 7355 sokak Parkı yol bordürü tamiratı
32. Temizlik İşleri şantiyesi yol bordürü ve duvar örüm işleri
33. Murat Aslantürk Parkı kilit parke tamiratı
34. Şht. Ergin Kaya Parkı kilit parke tamiratı
35. Yamanlar Polis karakolu arkası Yamanlar Parkı çim bordürü yenileme
36. Ömer Özkan İ.Ö.O karşısı parkta çim bordürü yenileme
37. Osmangazi Hobi Bahçesi arkası yol bordürü yenileme
38. Gümüşpala Mahallesi 7018  Sokak Parkı çim bordürü ve kilit parke yenileme
39. Soğukkuyu Mahallesi Leman Karakurt Parkı çim bordürü ve star parke yenileme
40. Leman Karakurt Parkı kilit parke ve oluk taşı döşemesi
41. Gümüşpala Pazaryeri oluk taşı döşemesi
42. Osmangazi 597/4 sokak Parkı kauçuk, yol bordürü ve kilit parke tamiratı
43. Teras kafe kauçuk tamiratı
44. Onur Mahallesi 7360 Sokak Parkı kilit parke ve yol bordür tamiratı
45. Muhittin Erener Mahallesi 100. Yıl İ.Ö.O ağaç çanağı çalışması
46. Şehitler Parkı kilit parke ve yol bordürü tamiratı
47.  Onur Mahallesi 7357 Sokak çit teli için demir betonlama işleri
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48. Doğançay Durmuş Ali Dede Türbesi kilit parke yenileme işleri
49. Emek Mahallesi Cumhuriyet Parkı kauçuk tamiratı
50. Hobi bahçesi önü Yavuz Caddesi çim bordürü ile yükseltme işleri
51. R. Şevket İnce Mahallesi çim bordürü değişimi ve basamak tamiratı
52.Soğukkuyu Muhtarlık arkası bordür döşeme işleri
53. Muammer Aksoy Parkı çöken (ekiplerin hatası) site duvarı tamiratı

Yukarıda bir kısmı listelenen revizyon işleri yıl boyunca tüm parklarımızda devam etmektedir.

Parkların Bakım-Onarım ve Düzenlemelerinin Yapılması
Müdürlüğümüz bünyesinde çalıştırılan 226 şirket personeli ve 34 araç ile bakım, onarım ve düzenleme 
çalışmalarımız yapılmış olup 2021 yılında da aynı çalışmalar sürdürülmüştür.  

Okul Bahçelerinin Bakım Onarımının Yapılması
2021 yılı içerisinde Bayraklı ilçesi sınırları içinde bulunan 61 adet Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı 
okulun bahçe ve çevre düzenleme işleri yapılmış olup, düzenli olarak yapılmaya devam edilmektedir. 

Bakım - Onarım Faaliyet Bilgileri
Bitki Dikim İşleri: Müdürlüğümüze ait park ve yeşil alanlarda hem eksik olan ağaç ve çalılar 
tamamlanmış hem de yeni yeşil alanlarda bitkilendirme çalışmaları yapılmıştır.
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Çim Biçme ve Çim Ekme İşleri: Müdürlüğümüze ait park, bahçe, yeşil alanlarda bozulmuş çim 
alanların onarım işleri yapılmış, gerekli yerlere çim tohumu atılarak çimlendirme işlemi yapılmıştır. 
Ayrıca 2021 yılı içinde toplam 6300 m² alanda çimlendirme işleri gerçekleştirilmiştir. 

Budama ve Temizlik İşleri: Müdürlüğümüze ait park, bahçe, yeşil alanlarda mevcut bulunan ağaç, 
ağaççık ve çalılarda budama ve temizlik işleri yapılmıştır. Ayrıca özel mülkiyette budama ihtiyacı olan 
ağaçlara, vatandaş talepleri doğrultusunda belirli bir bedel karşılığında budama yapılmıştır.

Boya İşleri: Müdürlüğümüze ait park, bahçe ve 
yeşil alanlarda bulunan çocuk oyun elemanları, 
banklar, çöp kutuları, spor aletleri, ihatalar vs. gibi 
malzemelerden boya ihtiyacı olanların boyaları 
yapılmıştır.
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Ağaçlandırma İşleri: Müdürlüğümüze ait 1, 2, 3, 4 ve 5 nolu ağaçlandırma alanlarında, fidan çukuru 
açma, dip sürgünleri temizleme, yabancı ot temizliği, sulama gibi rutin bakım işleri yapılmıştır. 
Ağaçlandırma alanları aşağıdaki gibidir. 

1 Nolu Ağaçlandırma Alanı: Nafiz Gürman Mah. Dünya Barış Anıtı altı 

2 Nolu Ağaçlandırma Alanı: Onur Mahallesi Ağaçlandırma Alanı 

3 Nolu Ağaçlandırma Alanı: Onur Mahallesi Kuzey Ağaçlandırma Alanı 

4 Nolu Ağaçlandırma Alanı: Onur Mah. Ilıca Deresi Şevleri

5 Nolu Ağaçlandırma Alanı: Körfez Mahallesi Ağaçlandırma Alanı

Yukarıda sayılan rutin ağaçlandırma alanları bakım işleri dışında yıl içinde 4 adet alanda ağaçlandırma 
çalışması yapılmıştır.

1. Osmangazi 574/3 Sokak Ağaçlandırma Alanı  - 1500 m²

2. Osmangazi Mahallesi Yavuz Cad. yol kenarı ağaçlandırma alanı -  250 m² 
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3. Körfez Mahallesi yol kenarı ağaçlandırma alanı: 2500m² lik alanda toplam 80 adet dişbudak ağacı 
dikilmiştir.

4. Osmangazi Mahallesi 617 Sokak Laka Deresi Boyu Ağaçlandırma Çalışması: Toplam 20 adet ağaç 
dikilmiştir.

5. Çocuk Oyun Elemanı, Spor Aletleri ve Kent Ekipmanları Montaj İşleri: Geçen yıl gerçekleştirilen 
2020/414570 ihale kayıt numaralı "İlçemiz Sınırları İçinde Bulunan Park ve Bahçelerde Kullanılmak Üzere 
Çocuk Oyun Grubu, Spor Aletleri, Kent Mobilyaları ve Karo Kauçuk Alımı İşi" kapsamında 44 adet çocuk 
oyun grubu, 36 adet salıncak,  43 adet tahterevalli, 30 adet zıp zıp, 13 adet dönence, 3 adet bağımsız 
oyuncak, 94 adet dış mekan spor aleti, 3 adet kameriye, 60 adet uyarı tabelası, 300 adet U ayaklı çöp sepeti 
ve 3000m² karo kauçuk alımı yapılmış olup, ürünlerin montajları muhtelif parklara yaptırılmıştır.  
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ve 3000m² karo kauçuk alımı yapılmış olup, ürünlerin montajları muhtelif parklara yaptırılmıştır.  

6- Kauçuk Döşeme Yenileme İşleri: Müdürlüğümüz bakım sorumluluğunda olan parklarımızdaki çocuk 
oyun alanları, spor alanları ve yürüyüş yollarında kullandığımız eskimiş olan kauçuk döşemeler 
yenilenmiş ve bu kapsamda toplam 1600m² SBR dökme kauçuk malzeme döşenmiştir.

Sera Faaliyet Bilgileri

Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne ait seramız olmadığı için geçici olarak Bitki Depolama Merkezi 
kurulmuştur. Burada bitki üretimi henüz yapılamadığı için ağaç, ağaççık çalı ihtiyacı satın alma yolu ve 
İzmir Büyükşehir Belediyesi desteği ile giderilmiştir.
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PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7/b maddesi gereğince Belediye Meclisimizde kabul edilen 
1/1000 ölçekli imar planı değişiklikleri, onanmak üzere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığına 
gönderilmektedir. 2021 yılında Belediye Meclisimize 36 adet imar planı değişikliği teklifi sunulmuştur. 
Bu tekliflerin 25 tanesi Belediye Meclisimizce uygun bulunmuş olup, 11 tanesi (trafo yeri belirlenmesine 
ilişkin) Meclisimizce uygun bulunmayarak, reddedilmiştir.

Bayraklı Belediye Meclisince uygun bulunan 1/1000 ölçekli imar planı değişikliği teklifleri karara 
bağlanmak üzere İzmir Büyükşehir Belediyesine gönderilmiş ve bunlardan 16 tanesi uygun bulunmuş 
olup, 3194 sayılı yasa gereği askı ve dağıtım işlemleri yapılmıştır. Ayrıca imar planlarındaki değişiklikler 
imar planı paftaları üzerine işlenmiş ve paftaların güncelliği sağlanmıştır.

İzmir Büyükşehir Belediyesine gönderilmiş olan diğer tekliflere ilişkin değerlendirme süreci devam 
etmektedir.

Bunların dışında İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından yaya üst geçidi belirlenmesine ilişkin 
“1 adet” 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7/c 
maddesi kapsamında re’sen onaylanarak Belediyemize iletilmiş ve 3194 sayılı yasa gereği askı, dağıtım 
ve ayrıca arşiv ve dosyalama işlemleri tarafımızca yapılmış ve imar planı paftaları güncellenmiştir.

14.02.2020 tarihinde kabul edilen ve 20.02.2020 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan;  7221 sayılı Coğrafi 
Bilgi Sistemleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 6. Maddesi ile 3194 sayılı 
İmar Kanununun Planların Hazırlanması ve Yürürlüğe Konulması başlıklı 8. Maddesinin (b) bendine 
eklenen hüküm doğrultusunda ilgili idarelerin, imar planlarında yençok:serbest olarak öngörülen bina 
yüksekliklerini 1 Temmuz 2021 tarihine kadar imar planlarında değişiklik ya da revizyon yaparak 
belirlemekle yükümlü olduğu, bina yüksekliği yençok:serbest olarak belirlenmiş alanlarda plan değişikliği 
ve revizyon yapılıncaya kadar yapı ruhsatı düzenlenemeyeceği, belirlenen süre içinde söz konusu 
alanlarda yer alan parsellere ilişkin yapı ruhsatı başvurusu yapıldığında süre sonu beklenilmeden öncelikli 
olarak plan değişiklerinin ve revizyonlarının yapılması zorunlu hale getirilmiştir.

İlgili Kanun değişikliği doğrultusunda Bayraklı ilçe sınırları içinde yürürlükte olan 1/1000 ölçekli imar 
planı kararları incelenmiş olup, üzerinde yapı yüksekliği ve kat adetinin serbest olduğuna yönelik 
gösterim bulunan (Hmax:Serbest, yençok:serbest, vb.) imar adaları tespit edilmiş ve kanun 
değişikliğinden etkilenecek olan ada ve parsellere ilişkin kapsamlı bir arşiv çalışması yapılarak ruhsat 
bilgilerine ulaşılmıştır. 

Çevredeki yapılaşmalar da dikkate alınmak suretiyle kanun değişikliğinden etkilenecek olan ada ve 
parsellerin en çok kat adetleri(yençok)/yükseklikleri belirlenmiştir.

İlgili kanun değişikliği kapsamında Bayraklı İlçesinin batı kesiminde yer alan; Soğukkuyu, Postacılar, 
Onur, Yamanlar ile Org.Nafiz Gürman Mahalleleri, Bayraklı İlçesinin doğu kesiminde yer alan; 75. Yıl, 

Fuat 

Bayraklı  Doğu Kesimi Kat belirlemeleri Bayraklı  Batı Kesimi Kat belirlemeleri
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PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7/b maddesi gereğince Belediye Meclisimizde kabul edilen 
1/1000 ölçekli imar planı değişiklikleri, onanmak üzere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığına 
gönderilmektedir. 2021 yılında Belediye Meclisimize 36 adet imar planı değişikliği teklifi sunulmuştur. 
Bu tekliflerin 25 tanesi Belediye Meclisimizce uygun bulunmuş olup, 11 tanesi (trafo yeri belirlenmesine 
ilişkin) Meclisimizce uygun bulunmayarak, reddedilmiştir.

Bayraklı Belediye Meclisince uygun bulunan 1/1000 ölçekli imar planı değişikliği teklifleri karara 
bağlanmak üzere İzmir Büyükşehir Belediyesine gönderilmiş ve bunlardan 16 tanesi uygun bulunmuş 
olup, 3194 sayılı yasa gereği askı ve dağıtım işlemleri yapılmıştır. Ayrıca imar planlarındaki değişiklikler 
imar planı paftaları üzerine işlenmiş ve paftaların güncelliği sağlanmıştır.

İzmir Büyükşehir Belediyesine gönderilmiş olan diğer tekliflere ilişkin değerlendirme süreci devam 
etmektedir.

Bunların dışında İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından yaya üst geçidi belirlenmesine ilişkin 
“1 adet” 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7/c 
maddesi kapsamında re’sen onaylanarak Belediyemize iletilmiş ve 3194 sayılı yasa gereği askı, dağıtım 
ve ayrıca arşiv ve dosyalama işlemleri tarafımızca yapılmış ve imar planı paftaları güncellenmiştir.

14.02.2020 tarihinde kabul edilen ve 20.02.2020 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan;  7221 sayılı Coğrafi 
Bilgi Sistemleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 6. Maddesi ile 3194 sayılı 
İmar Kanununun Planların Hazırlanması ve Yürürlüğe Konulması başlıklı 8. Maddesinin (b) bendine 
eklenen hüküm doğrultusunda ilgili idarelerin, imar planlarında yençok:serbest olarak öngörülen bina 
yüksekliklerini 1 Temmuz 2021 tarihine kadar imar planlarında değişiklik ya da revizyon yaparak 
belirlemekle yükümlü olduğu, bina yüksekliği yençok:serbest olarak belirlenmiş alanlarda plan değişikliği 
ve revizyon yapılıncaya kadar yapı ruhsatı düzenlenemeyeceği, belirlenen süre içinde söz konusu 
alanlarda yer alan parsellere ilişkin yapı ruhsatı başvurusu yapıldığında süre sonu beklenilmeden öncelikli 
olarak plan değişiklerinin ve revizyonlarının yapılması zorunlu hale getirilmiştir.

İlgili Kanun değişikliği doğrultusunda Bayraklı ilçe sınırları içinde yürürlükte olan 1/1000 ölçekli imar 
planı kararları incelenmiş olup, üzerinde yapı yüksekliği ve kat adetinin serbest olduğuna yönelik 
gösterim bulunan (Hmax:Serbest, yençok:serbest, vb.) imar adaları tespit edilmiş ve kanun 
değişikliğinden etkilenecek olan ada ve parsellere ilişkin kapsamlı bir arşiv çalışması yapılarak ruhsat 
bilgilerine ulaşılmıştır. 

Çevredeki yapılaşmalar da dikkate alınmak suretiyle kanun değişikliğinden etkilenecek olan ada ve 
parsellerin en çok kat adetleri(yençok)/yükseklikleri belirlenmiştir.

İlgili kanun değişikliği kapsamında Bayraklı İlçesinin batı kesiminde yer alan; Soğukkuyu, Postacılar, 
Onur, Yamanlar ile Org.Nafiz Gürman Mahalleleri, Bayraklı İlçesinin doğu kesiminde yer alan; 75. Yıl, 

Fuat 
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Edip Baksı, Osmangazi, Manavkuyu, Mansuroğlu ile Adalet ve Tepekule Mahalleleri ile Yeni Kent 
Merkezi Plan bölgesini kapsayan 3 ayrı plan değişikliği yapılmış ve bu değişiklikler 5216 Sayılı 
Büyükşehir Belediye Kanunu kapsamında Büyükşehir Belediyesince onaylanarak Belediyemize iletilmiş 
ve 3194 sayılı yasa gereği askı, dağıtım ve ayrıca arşiv ve dosyalama işlemleri tarafımızca yapılmış ve 
imar planı paftaları güncellenmiştir.

Ayrıca 30 Ekim 2020 tarihinde ilimizde gerçekleşen deprem sonucunda Bayraklı ilçe sınırları içerisinde 
çöken veya ağır hasar gören yapıların yoğunluklu olarak bulunduğu ve Bakanlık tarafından “Rezerv Yapı 
Alanı” olarak ilan edilen bölgelerde hazırlanan “1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişiklikleri” ile 
yine depremden sonra İlçemizde Bayraklı Mahallesi sınırları içinde “Rezerv Yapı Alanı” olarak 
belirlenen yaklaşık 375 hektarlık alanda hazırlanan “1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı” Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından onaylanarak Belediye Başkanlığımıza iletilmiştir. Söz 
konusu planların ilgili teknik birimlere dağıtımları yapılarak, arşiv ve dosyalama işlemleri 
Müdürlüğümüzce gerçekleştirilmiştir. Bakanlık onaylı imar planı kararları sayısal ortama aktarılmıştır.

30 Ekim 2020 tarihinde ilimizde gerçekleşen deprem sonucunda Bayraklı ilçe sınırları içerisinde çöken 
veya ağır hasar gören yapılarda yaşayan vatandaşlar tarafından zararlarının tazmini için avukatları 
aracılığıyla Belediyemize karşı maddi-manevi tazminat talepli (yaklaşık 900 adet) günlü dilekçeler Hukuk 
İşleri Müdürlüğü tarafından cevaba esas görüş oluşturmak amacıyla tarafımıza iletilmiştir. Söz konusu 
dilekçeler Müdürlüğümüzce incelenmiş, kapsamlı arşiv çalışmaları yapılmış ve savunmalara esas 
görüşlerimiz süresi içinde ilgili Müdürlüğe iletilmiştir. 2021 yılı itibariyle Belediyemize karşı aynı 
kapsamda davalar açılmaya başlanmış olup, savunmaya yönelik görüşlerimiz ile ilgili bilgi ve belgeler 
hazırlanarak Hukuk İşleri Müdürlüğüne iletilmiştir.

Plan değişikliklerinin yanı sıra ilçe sınırlarımız içerisinde Belediye Başkanlığımızca; kentsel donatı 
alanları bakımından yetersiz olan bölgedeki sosyal ve teknik altyapı alanlarının arttırılması, ıslah planı 
anlayışı ile hazırlanan ve mülkiyet sorununu çözmeyi hedeflemiş olan yürürlükteki imar planı ile 
çözülemeyen kaçak yapılaşmanın önüne geçilmesi, fiziksel ve sosyal olarak sağlıklı bir çevrenin 
oluşturulması, yasa dışı ve çarpık olarak büyüyen yerleşim alanlarının sağlıklaştırılması ve mevcut ulaşım 
akslarının yeniden değerlendirilerek ulaşımda hiyerarşinin ve entegrasyonun sağlanması amacıyla güncel
mevzuat hükümleri kapsamında yaklaşık 740 hektarlık alanı kapsayan 3 ayrı bölgede revizyon çalışması 
yaptırılmakta olup, bunlarla ilgili ihale süreçleri Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülmektedir. Bunlar 
sırasıyla;

 Adalet ve Manavkuyu Mahalleleri içerisindeki 
83 hektarlık alanın 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Revizyonu

 Cengizhan, Alparslan ve Fuat Edip Baksı 
Mahallelerini kapsayan 60 hektarlık alanda 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu

 Soğukkuyu, Postacılar, Onur ve Yamanlar 
Mahalleleri ile Körfez ve Org.Nafız Gürman 
Mahallelerinin bir bölümünü kapsayan yaklaşık 
600 hektarlık bölgede 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Revizyonudur.

Bunlardan ilki Adalet ve Manavkuyu Mahalleleri 
içerisindeki 83 hektarlık alanın imar planı 
revizyonu hizmet alımı işi olup, bu işin ihalesi 2020
yılı içerisinde yapılmış, 30 Ekim 2020 depremi 
nedeniyle verilen süre uzatımının ardından imar 
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planı revizyonu çalışmaları 2021 yılının son aylarında tamamlanmıştır. 
İmar planı revizyonuna yönelik Müdürlüğümüz koordinasyonu ile müellif şehir plancısı tarafından Meclis 
salonumuzda Meclis üyelerine ön bilgilendirme amaçlı bir sunum gerçekleştirilmiştir. (Ocak’21)

Söz konusu imar planı revizyonu önerisi 2021 yılı Kasım ayında Bayraklı Belediye Meclis gündemine 
alınarak ilgili ihtisas Komisyonlarına havale edilmiştir. Söz konusu plan Komisyonlar gündeminde iken 
Meclis salonumuzda revizyona yönelik detaylı bir sunum daha gerçekleştirilmiştir. (Kasım’21)

Söz konusu imar planı revizyonu Bayraklı Belediye Meclisi tarafından  2021 yılı Aralık ayında karara 
bağlanmış olup, 5216 sayılı yasa kapsamında değerlendirilmek üzere İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanlığına gönderilmiştir.

İkincisi; Cengizhan, Alparslan ve Fuat Edip Baksı Mahallelerini kapsayan 60 hektarlık alanda imar planı 
revizyonu hazırlanmasına esas hizmet alımı işi olup, bu işin ihalesi 2021 yılı içerisinde yapılmıştır.

60 hektarlık alanda ihale usulü başlatılmış olan imar planı revizyonu çalışmaları süresi içinde 
tamamlanmış ve hazırlanan imar planı revizyonuna yönelik Müdürlüğümüz koordinasyonu ile müellif 
şehir plancısı tarafından Meclis salonumuzda Meclis üyelerine ön bilgilendirme amaçlı bir sunum 
gerçekleştirilmiştir.(Temmuz’21)
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tamamlanmış ve hazırlanan imar planı revizyonuna yönelik Müdürlüğümüz koordinasyonu ile müellif 
şehir plancısı tarafından Meclis salonumuzda Meclis üyelerine ön bilgilendirme amaçlı bir sunum 
gerçekleştirilmiştir.(Temmuz’21)

Söz konusu imar planı revizyonu önerisi, 2021 yılı Aralık ayı Meclis gündemine alınarak ilgili ihtisas 
Komisyonlarına havale edilmiştir. Söz konusu plan Komisyonlar gündeminde iken Meclis salonumuzda 
revizyona yönelik detaylı bir sunum daha gerçekleştirilmiştir. (Aralık’21)

Söz konusu imar planı revizyonu önerisinin 2022 yılı ilk aylarında Bayraklı Belediye Meclisinde 
görüşülerek, karara bağlanmak üzere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığına gönderilmesi 
planlanmaktadır.

Üçüncüsü ise; Soğukkuyu, Postacılar, Onur ve Yamanlar Mahalleleri ile Körfez ve Org.Nafız Gürman 
Mahallelerinin bir bölümünü kapsayan yaklaşık 600 hektarlık bölgede 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Revizyonu hazırlanmasına yönelik hizmet alımı işi olup, 2020 yılı içerisinde ihale edilmiştir.

Söz konusu imar planı 
revizyonuna yönelik ilk 
teslimler 2021 yılı içinde 
yapılmış olup, 600 hektarlık 
alanda yapılan bu çalışmaya 
yönelik, ilgili diğer 
Müdürlüklerle birlikte 
hesaplar üzerinden yapılan 
kontrol ve değerlendirme 
süreçleri devam etmektedir.

Bu çalışmanın ise 2022 yılı 
içinde sonuçlandırılması ve 
Bayraklı Belediye Meclisinde 
görüşülerek, karara 
bağlanmak üzere İzmir 
Büyükşehir Belediye 
Başkanlığına gönderilmesi
planlanmaktadır.

Müdürlüğümüz görev alanında 
bulunan konular kapsamında yapılan 
başvurular doğrultusunda; İmar planı örneği, Meclis kararı v.b. belgeler hazırlanarak talep sahiplerine 
verilmiştir. 

Bununla birlikte UKOME sekreteryası yapılmış, bu kapsamda Büyükşehir Belediye Başkanlığında 
düzenlenen toplantılara katılım sağlanmış ve Belediyemizin diğer birimlerinden gelen taleplere yönelik 
gerekli koordinasyon sağlanmıştır.
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RUHSAT DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
Sunulan Hizmetler

 Başvuruların yönetmelikte ön görülen kriterlere uygun olduğunun tespiti halinde aynı gün içerisinde 
ruhsat düzenlenmektedir.

 Kriterlere uygun olmayan başvurular ise en geç 1 ay içerisinde sonuçlandırılır.   

 Belediye Sınırları ve mücavir alanlar içinde, Kaymakamlığın görüşü, Emniyet Müdürlüğünün görüşü 
ve Belediye Meclisi kararı alınarak içkili yer bölgesine dâhil edilir.

 Müdürlüğümüze gelen şikâyetlerin en geç 1 ay içerisinde sonuçlandırılması sağlanır.

 Sıhhi müessese, umuma açık istirahat ve eğlence yerleri ve gayrısihhi işyerlerinin ruhsatlandırılması 
yapılır.

 Müdürlüğümüz tarafından oluşturulan ön inceleme ile ruhsat verilecek tüm işyerlerine ait arşiv 
dosyaları ile yapı yerinde incelenir.  Denetim neticesine göre ruhsat işlemine başlamadan vatandaşların 
yapması gereken işlem hakkında bilgilendirilir. 

 01.01.2021 – 31.12.2021 tarihleri arasında, Müdürlüğümüz tarafından yapılan çalışmalar aşağıda 
sunulmuştur.

İşlem Türü Sayı 
Gelen Ruhsat Başvurusu( Sıhhi, Umuma Açık ve Eğlence Yeri)

Sıhhi Ruhsatlar
Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri
Gayri Sıhhi Müessese Ruhsatları

Toplam Verilen Ruhsat Sayısı

Encümen Yazıları
İmar Müdürlüğüne Sorulan Yazılar
İtfaiye Yazışmaları
Şikayet Dağılımı

Paydaş

Şikayet 
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SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Koruyucu ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetleri Birimi 

 Poliklinik: 2021 yılı içerisinde 505 kişiye doktor muayenesi hizmeti verilmiştir.
 Tıbbi müdahale: 2021 yılı içerisinde 2.067 kişiye sağlık evlerimizde pansuman, enjeksiyon, kan 
şekeri ölçümü, tansiyon ölçümü vb. tıbbi müdahalelerde bulunulmuştur.
 Ağız ve diş sağlığı: 2021 yılı içerisinde sağlık evlerimiz ve mahalle diş kliniklerimizde 5.981 
kişiye ağız ve diş muayenesi, dolgu, diş çekimi ve diş temizliği hizmetleri sunulmuştur.

Ambulans Hizmetleri Birimi  

 Hasta nakil: 2021 yılı içerisinde 1.511 hastanın evleri ile sağlık kurumları arasında sağlık 
personeli eşliğinde ambulans ile nakil hizmeti sağlanmıştır.
 Etkinlik: 2021 yılı içerisinde düzenlenen organizasyonlarda Başkanlık tarafından yapılan veya
Belediye’nin diğer müdürlüklerince talep edilen görevlendirmelerde 126 kez ambulans hizmeti 
sunulmuştur. 

Evde Sağlık Hizmetleri Birimi 

 Evde hasta ziyareti: 2021 yılı içerisinde evinden ayrılmakta güçlük çeken 109 vatandaşa evinde 
doktor muayenesi hizmeti verilmiştir.
 Evde tıbbi müdahale hizmetleri: 2021 yılı içerisinde 484 hastaya evlerinde görevli hemşire 
tarafından pansuman, reçeteli ilaç enjeksiyonu vb. sağlık hizmetleri götürülmüştür.

Cenaze Hizmetleri Birimi

 2021 yılı içerisinde ilçe sınırlarında vefat eden 423 kişiye ölüm belgesi düzenlenmiş ve/veya adli 
tabipliğe sevk edilmiştir.
 2021 yılı içerisinde toplam 11.206 kişinin Sağlık İşleri Müdürlüğünce hizmet alması 

sağlanmıştır.
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SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yardım Faaliyetleri: 2020 yılında başlayan COVID-19 salgını, bozulan ekonomik durum ve artan 
işsizlik, ülkemizi ve bölgemizi derinden etkilemiş, ilçemizde meydana gelen depremin de etkisiyle sosyal 
yardım faaliyetlerine olan talep artmıştır. 2021 yılı içerisinde ekonomik krizin de etkisiyle yardım
başvurularında ciddi bir artış meydana gelmiştir. 2021 yılı içerisinde yapmış olduğumuz yardımlara 
ilişkin tablo aşağıdadır.

Yardım Türü
Kişi 

Sayısı/Adet
Alışveriş Kartı (384.050-TL tutarında) 1.083
Ev Tekstili, Battaniye, Yorgan, Yastık (Kişi) 885
Kırtasiye Seti, Okul Çantası ve Oyuncak 8.056
Gıda Yardımı Sayısı 76.485
Ev Eşyası Verilen Kişi Sayısı 536
Giyecek Yardımı Yapılan Kişi Sayısı 1.557
Hijyen Paketi Sayısı
Çeşitli Bebek Malzemesi Verilen Kişi Sayısı 100
Gıda Kurtarma Derneği ve Fazla Gıda İş Birliği ile Yapılan Yardımlar (Sebze-meyve, 
paketli gıda, süt vb.) (Kişi Sayısı) 125.054

Yakacak ve Isınma Yardımı (Aile başı 15 çuval kömür, 3 çuval odun, 1 adet küçük tüp 
ve 2 adet battaniye) (Aile Sayısı) 250

Nakdi Yardım (Belediyemizce Verilen Esnaflar Kişi Başı 500-TL) 124
2021 yılında YKS ile üniversiteye yerleşen öğrenci ailelerine toplam 119.000-TL 96
Konteyner Kente Dağıtılan Bisiklet Sayısı 114
Dağıtılan Tablet Sayısı 119
Engelli ve Yaşlılara Dağıtılan Sıcak Yemek Sayısı 23.400

Dağıtılan Taziye Paketi Sayısı 849
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SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yardım Faaliyetleri: 2020 yılında başlayan COVID-19 salgını, bozulan ekonomik durum ve artan 
işsizlik, ülkemizi ve bölgemizi derinden etkilemiş, ilçemizde meydana gelen depremin de etkisiyle sosyal 
yardım faaliyetlerine olan talep artmıştır. 2021 yılı içerisinde ekonomik krizin de etkisiyle yardım
başvurularında ciddi bir artış meydana gelmiştir. 2021 yılı içerisinde yapmış olduğumuz yardımlara 
ilişkin tablo aşağıdadır.
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Sayısı/Adet
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ve 2 adet battaniye) (Aile Sayısı) 250

Nakdi Yardım (Belediyemizce Verilen Esnaflar Kişi Başı 500-TL) 124
2021 yılında YKS ile üniversiteye yerleşen öğrenci ailelerine toplam 119.000-TL 96
Konteyner Kente Dağıtılan Bisiklet Sayısı 114
Dağıtılan Tablet Sayısı 119
Engelli ve Yaşlılara Dağıtılan Sıcak Yemek Sayısı 23.400

Dağıtılan Taziye Paketi Sayısı 849

Engellilere ve Yaşlılara Yönelik Hizmetler: Müdürlüğümüze bağlı engelliler merkezi aracılığıyla 
engelli vatandaşlarımızın kamu kurumlarına ve hastanelere ulaşımları sağlanmış ancak COVID-19 salgını 
başladıktan sonra hizmet sonlandırılmıştır. Ayrıca ihtiyaç sahibi engelli vatandaşlarımıza medikal 
malzeme ve tekerlekli sandalye dağıtımı yapılmıştır. COVID-19 salgını nedeniyle sonlandırılana kadar 
müdürlüğümüze bağlı engelliler merkezinde verilen ahşap boyama kursu devam etmiş, ayrıca Spor 
Müdürlüğü tarafından verilen kurslara engelli vatandaşlarımızın ulaşımı salgın sırasında da önlemler 
alınarak sağlanmıştır. 2021 yılında her gün 75 engelli ve yaşlı vatandaşımıza sıcak yemek servisi 
sağlanmıştır.

Benden Bize Projesi
60 yaş üstü vatandaşların sosyal yaşama daha çok katılımını sağlamak adına çalışmalar yürütülmektedir. 
Belediyemiz ile Bilen Psikoloji işbirliği içinde yürütülen sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
vatandaşlarımıza ücretsiz psikolog, diyetisyen ve spor eğitimi desteği verilmektedir.
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Her Türlü Evsel Katı Atık ve Çöpün Toplanması ve Aktarma İstasyonuna Naklinin Sağlanması

İlçemiz dâhilinde muhtelif yerlerde konuşlandırılan çöp konteyneri ve çöp varilleri marifetiyle 2021 
yılında Müdürlüğümüz tarafından günlük yaklaşık 350 ton, aylık 10.478 ton, yıllık 127.488 ton evsel 
nitelikli katı atık toplanarak Büyükşehir Belediyesine ait katı atık transfer istasyonlarına ve düzenli 
depolama alanlarına transfer edilmiştir.

Cadde ve Sokakların El Marifeti İle Temizlenmesi ve Süpürülmesi
Bayraklı ilçesi sınırları dâhilindeki cadde ve sokakların el marifetiyle temizliğinin yapılabilmesi için ilçe 
sınırları üç bölge olarak ayrılmıştır. Manavkuyu Mahallesi, Mansuroğlu Mahallesi, Osmangazi Mahallesi 
ve Adalet Mahallesi olmak üzere toplam 4 Mahalleyi kapsayan 1. Bölgenin tüm sokaklarının süpürülerek 
temizlenmesi için 23 personelden, Bayraklı Mahallesi, Çiçek Mahallesi, Çay Mahallesi, Refik Şevket 
İnce Mahallesi, Muhittin Erener Mahallesi, Cengizhan Mahallesi, Fuat Edip Baksı Mahallesi, Alparslan 
Mahallesi, 75. Yıl Mahallesi ve Turan Mahallesi olmak üzere toplam 11 mahalleyi kapsayan 2. Bölgenin 
tüm sokaklarının temizlenmesi için 25 personelden, Postacılar Mahallesi, Nafiz Gürman Mahallesi, 
Doğançay Mahallesi, Yamanlar Mahallesi, Onur Mahallesi, Gümaşpala Mahallesi, Emek Mahallesi, 
Soğukkuyu Mahallesi ve Körfez Mahallesi olmak üzere toplam 9 mahalleyi kapsayan 3. Bölgenin tüm 
sokaklarının temizlenmesi için 28 personelden ibaret ekipler oluşturulmuş ve ilçe dâhilindeki tüm 
sokaklarda her gün rutin temizlik çalışmaları yapılmıştır. 
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Cadde, Sokak, Ana Arter ve Yolların Makine Marifeti İle Süpürülmesi Ve Temizlenmesi

Müdürlüğümüzce vakumlu süpürme aracı ve yol süpürme makineleri ile 24 mahallede trafiğin yoğun 
olmadığı zamanlarda özellikle ana caddeler üzerinde temizlik çalışması yapılmaktadır. 

Bölge Genelinde Bulunan Konteynerlerin Yıkanması Ve Dezenfekte Edilmesi
Müdürlüğümüz bünyesinde 3 kişiden oluşturulan konteyner yıkama ve dezenfekte ekibimiz 2021 yılı 
içerisinde müdürlüğümüz tarafından ortalama 6000 noktada konuşlandırılmış olan çöp konteynerlerinden 
her gün ortalama 44 tanesini dezenfekte ederek görüntü ve çevre kirliliği ile mücadele etmiştir. 
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Bölge Geneline Terk Edilen, Atılan Ve Aktarma İstasyonlarına Kabul Edilmeyen Moloz Ve Yıkıntı 
Atıklarının Toparlanması Ve Düzenli Depolama İstasyonuna Nakli
Müdürlüğümüz bünyesinde 2 kepçe, 3 moloz aracı ekipmanına sahip moloz ekibimiz 2021 yılı içerisinde 
düzenli olarak Bayraklı İlçesi sınırlarında oluşan 11.760 ton moloz toplamış ve kullanılmayan ev eşyası 
atıklarını da toplayarak depolama istasyonlarına naklini yapmıştır.

İlçe Genelindeki Konteynerlerın Tamir ve Bakımı
Müdürlüğümüz bünyesinde oluşturulan konteyner tamir ve bakım ekibi tarafından 2021 yılı içerisinde 
3.720 adet çöp konteynerinin tamir ve bakımı yapılarak kullanım ömürleri uzatılmıştır.

İlçe genelinde ilaçlama hizmeti 
Konu ile ilgili yetkili olan İzmir Büyükşehir Belediyesi' ne destek amaçlı 2021 yılı yaz aylarında, halk 
sağlığı açısından tehdit oluşturan sinek ve karasinekle mücadele için Bayraklı ilçesi sınırlarındaki cadde 
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ve sokaklarda, park, bahçe ve yeşil alanlarda ilaçlama hizmeti verilmiştir. Ayrıca 2021yılı içerisinde 
karşılaşılan covid-19 virüsü nedeniyle kurulan Dezenfekte Ekibi ile ilçemizde bulunan tüm Kamu 
Kurumları, İbadethaneler, Okullar, Taşıtlar, Apartman boşlukları ile asansörler, İşyerleri, konteyner 
kentler düzenli olarak çevre ve kontrol müdürlüğü kurulup ayrılana kadar dezenfekte edilmiştir.

Yapılan Diğer Hizmetler
2021 yılı içerisinde Müdürlüğümüzce; Bayraklı İlçesi sınırlarında kurulan pazar yerleri temizlenmiş ve 
sokak yıkama ile yol sulama hizmetleri verilmiştir. 
Kurban bayramı için ilçemizde kurulan hayvan pazarında oluşan hayvansal atıklar ve kurban bayramı 
boyunca hayvan kesim alanlarında oluşan atıklar müdürlüğümüz ekiplerince toplanmış olup, kurban 
kesim alanlarının dezenfekte edilmesi Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmiştir.

Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrıştırılarak Toplanması ve Geri Kazanımı
Çevre koruma ve Kontrol müdürlüğü kuruluncaya kadar 27.12.2017 tarih ve 30283 sayılı Resmi 
Gazetede' de yayımlanmış olan Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği gereği Belediyemiz Mart 2020 
tarihinde 3 yıllık ihaleye çıkmış 18 Mart 2020 tarihinde sözleşme imzalamıştır. Belediyemize ait ambalaj 
atıkları yönetim planı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 15.05.2013 tarihinde onaylanmıştır. 
Ambalaj atıkları yönetim planı doğrultusunda Belediyemize bağlı 24 mahallede konutlardan ve 
marketlerden ambalaj atıklarının ayrı toplanması işine devam edilmektedir. Bu kapsamda İzmir 
Büyükşehir Belediyesinden alınan 13 adet kilitli Ambalaj Atığı Konteyneri ilçemizin merkezi yerlerine 
yerleştirilmiştir. 

Bitkisel Atık Yağların Kaynağında Toplanarak 
Geri Kazanılması
Belediyemiz sınırları içerisindeki evlerden çıkan 
bitkisel atık yağların "06.06.2015 tarih ve 29378 
Sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan Bitkisel Atık 
Yağların Kontrolü Yönetmeliği" esaslarına uygun 
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olarak insan ve çevre sağlığına zarar vermeyecek şekilde atık yağların toplanması ve değerlendirilmesi 
için Belediyemiz ve toplayıcı firma. arasında 30.11.2020 tarihinde protokol yapılarak çalışmalara 
başlanmıştır. 2021 yılının Eylül ayına kadar yağ toplanmaya devam edilmiştir. Bu kapsamda tüm 
muhtarlık binalarımıza Bitkisel Atık Yağ Kutuları bırakılmış Kolza firması ile koordineli olarak her salı 
ilçemizdeki evlerden ve muhtarlıklardan atık yağlar toplanmaktadır.

Atık Pil ve Akümülatörlerin Toplanarak Geri Kazanılması ve Bertarafı  
Atık Pil ve Akümülatörlerin insan sağlığına ve çevreye zarar verecek şekilde doğrudan veya dolaylı 
olarak alıcı ortama verilmesinin önlenmesi, geri kazanım veya nihai bertarafı için Belediyemiz ve TAP ile 
birlikte yürütülen proje kapsamında okullarda, muhtarlıklarda ve semt evi merkezlerinde biriktirilen atık 
piller toplanmakta ve nihai bertaraf için geri kazanım tesislerine gönderilmektedir. 2021 yılında toplam 4 
ton atık pil toplanarak, bertaraf edilmek üzere ilgili kuruluşa gönderilmiştir. 
Bir araç ile tüm ilçeden salı ve çarşamba günleri okullar, muhtarlıklar, marketler ve evlerden atık piller 
toplanmaktadır.

Elektronik Atıkların Toplanarak Geri Kazanılması ve Bertarafı  
Belediyemiz Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların  kaynağında ayrı 
toplanarak Bertaraf veya Geri Dönüşüme kazandırılması çalışmaları kapsamında AEEE Yönetmeliğine 
uygun olarak  Firma ile 09/12/2020 tarihinde ikili Protokol imzalamıştır. Bu protokol gereği 
Belediyemizden çıkan 360 kg Tehlikeli Atık (TONER) ler bertaraf ücreti ödenmeden imha ettirilmiştir. 
Evlerden çıkan AEEE ler için haftanın 2 günü Pazartesi ve Perşembe günleri tüm ilçeden toplama 

yapılmaktadır.  

Sıfır Atık Sistemi
Sıfır Atık Yönetmeliğine göre nüfusu 250 binin 
üzerinde olan ilçe belediyeleri 1. Sınıf Atık Getirme 
Merkezlerini 31.12.2020 tarihine kadar kurmak 
zorundadırlar.
Bayraklı Belediyesi olarak 1.Sınıf Atık Getirme 
Merkezinin yapım çalışmalarına başlanmış ilk kriter 
olarak Ana Binada Sıfır Atık Çalışmaları 
tamamlanarak 21.12.2020 tarihinde Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Ana Binamıza 
Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi alınmıştır.
Bu belgenin alınması sonucunda Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne yapılan Başvuru sonucunda 
07.01.2021 tarihinde 1.Sınıf Atık Getirme Merkezi Onay yazısı alınmış ve faaliyetlere başlanmıştır.
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

2021 yılı boyunca Müdürlüğümüze 282 evrak girişi yapılmış olup, bunun 127’si çevre ile ilgili şikâyet ve 
dilekçelerdir. Şikâyetler arasında, işyeri ve eğlence gürültüleri, işletmeler ve konut kaynaklı görüntü ve 
gürültü kirliliği ile ilgili şikayetler, işyeri ve konutların ısınma ve işletme sırasında yaymış oldukları baca
gazı şikayetleri vb.

Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrıştırılarak Toplanması ve Geri Kazanımı

24.08.2011 tarih ve 28035 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanmış olan Ambalaj Atıklarının Kontrolü 
Yönetmeliği gereği Belediyemiz ile Yüklenici Firma ve Yetkilendirilmiş Kuruluş arasında üçlü protokol 
imzalanmış olup, Belediyemize ait ambalaj atıkları yönetim planı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından 15.05.2013 tarihinde onaylanmıştır.

Ambalaj atıkları yönetim planı doğrultusunda Belediyemize bağlı 23 mahallede ambalaj atıklarının ayrı 
toplanmasına devam edilmektedir. 2021 yılında, toplam 2.700 ton cam şişe ve cam ambalaj ile 7.900 ton 
Ambalaj atığı toplanmıştır.

Bitkisel Atık Yağların Kaynağında Toplanarak Geri Kazanılması
Belediyemiz sınırları içerisindeki bitkisel atık yağ üreticilerinden (hane, işyeri ve yemek fabrikaları) çıkan 
kullanılmış her türlü bitkisel atık yağların “30 Temmuz 2008 tarih ve 26952 sayılı Resmi Gazete ‘de 
yayımlanan Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği” esaslarına uygun olarak insan ve çevre 
sağlığına zarar vermeyecek şekilde atık yağların toplanması ve değerlendirilmesi için Belediyemiz ve 
Toplayıcı firma arasında 30.11.2020 tarihinde iki protokol yapılarak çalışmalara başlanmıştır.
Bitkisel Atık Yağ Kontrol Yönetmeliği doğrultusunda 2021 yılında 13.394 litre yağ toplanmıştır.

Pil ve Akümülatörlerin Toplanarak Geri Kazanılması ve Bertarafı
Atık pil ve akümülatörlerin insan sağlığına ve çevreye zarar verecek şekilde doğrudan veya dolaylı olarak 
alıcı ortama verilmesinin önlenmesi, geri kazanım veya nihai bertarafı için Belediyemiz ve TAP ile 
birlikte yürütülen proje kapsamında okullarda ve muhtarlıklarda biriktirilen atık piller toplanmakta ve 
nihai bertaraf için geri kazanım tesislerine gönderilmektedir. 
2021 yılında toplam 425 kg atık pil toplanarak, bertaraf edilmek üzere ilgili kuruluşa gönderilmiştir
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YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
Müdürlüğümüzün yapmış olduğu çalışmalar özet olarak aşağıdaki tablolarda gösterildiği gibidir.

775/18 Maddeye Göre Yıkılan Yapı Sayısı
ddeye Göre Yıkılan Yapı Sayısı

32.Madeye Göre Yıkılan veya Projesine uygun Hale Getirilen Yapı Sayısı
Tebligata Ve 40.Md.’Ye Esas Yıktırılan Yapı Sayısı
6306 Sayılı Kanununa Göre Yıkılan Yapı Sayısı
32.Maddeye İstinaden Yıkım Kararı Yapı Sayısı

2.Maddeye İstinaden Para Cezası Verilen Yapı Sayısı
2.Maddeye İstinaden Toplam Ceza Miktarı

Gelen Dilekçe Sayısı
Gelen Yazı Sayısı
Giden Yazı Sayısı

2021 yılı çalışma gün sayısı, 249 gün olduğu dikkate alındığında; Müdürlüğümüze vatandaşlardan günlük 
6 adet şikâyet dilekçesi, çeşitli kurum ve kuruluşlardan günde 15 adet yazı müdürlük kayıtlarına giriş 
yapılmıştır.
 Belediyemiz sınırlarında yer alan yapıların, yürürlükteki İmar planlarına göre, ruhsatlı olarak 
yapılaşıp yapılaşmadığının denetimlerini yapar. Bu çerçevede ruhsat eklerine aykırı veya hiç ruhsatsız 
olarak yapımı faal olarak devam eden veya yapılmış inşaatlara; 3194 Sayılı İmar Kanununa esas olmak 
üzere, 2021 yılında 157 adet Yapı Tatil Zaptı tanzim edilmiştir

 3194 sayılı İmar Kanununun 42. Maddesine göre, uygulanacak para cezaları yasada belirtilen (a), (b), 
(c) ve (ç) bentlerindeki hükümlere göre hesaplanmaktadır. Ayrıca yasal süresi içinde, 42. Maddeye esas 
2021 yılı içerisinde 158 adet Encümence İdari para cezası kararı alınmıştır.
Encümence, yapı sahiplerine toplam 17.140.066,61 TL para cezası çıkarılmıştır. 
 Zabıta Birimimiz tarafından; düzenlenen Yapı Tatil Zabıtları, Teknik Raporlar, Encümen Kararları 
ilgilisine, elden tebliğ edilmektedir. Diğer tebliğ edilecek evraklar, Posta yolu ile ilgililerine tebliğ 
edilmektedir. 

 Tebligat tarihinden itibaren geçen 1 aylık süre içerisinde mühre konu aykırılıkları giderilmeyen 
yapılara, 2021 yılında 3194 sayılı Kanununun 32. Maddesine esas, 58 adet Encümence alınan yıkım 
kararı maliklerine, 7201 sayılı Tebligat Kanunu uyarınca Zabıta eliyle tebliğ edilmiştir.

32. Maddeye esas Tebliğ olan Encümen Karar Sayısı
3194 Sayılı Yasanın 39. Maddesine esas Tebliğ edilen Teknik Rapor Sayısı
3194 Sayılı Yasanın 34.ve37. 775 Sayılı Yasanın 18. ve 6306 sayılı Kanununa esas tebliğ edilen 
Tebligat Sayısı
Tebliğ olan Yapı Tatil Zabıt sayısı
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YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
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ilgilisine, elden tebliğ edilmektedir. Diğer tebliğ edilecek evraklar, Posta yolu ile ilgililerine tebliğ 
edilmektedir. 

 Tebligat tarihinden itibaren geçen 1 aylık süre içerisinde mühre konu aykırılıkları giderilmeyen 
yapılara, 2021 yılında 3194 sayılı Kanununun 32. Maddesine esas, 58 adet Encümence alınan yıkım 
kararı maliklerine, 7201 sayılı Tebligat Kanunu uyarınca Zabıta eliyle tebliğ edilmiştir.

32. Maddeye esas Tebliğ olan Encümen Karar Sayısı
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 Projeye aykırı imalatlara yapılan mühürlerin kaldırılması, vatandaşın müracaatı halinde, mühre konu 
aykırılıkların, ilgilileri tarafından yıkılması veya İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden projede tadilat onayı 
alınması ile mühre konu yapı, Teknik Personelin yerinde yaptığı tetkik sonucunda, mühür işlemi 
kaldırılmaktadır.

 Bunun yanında, yapı ruhsatiyesi alınmadan veya ruhsata aykırı 
olarak bina yapan veya yaptıran kişi ve kişilere; 2021 yılında 
12.11.2004 tarih-25611 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5237 
sayılı T.C.K.’nın 184. Maddesi gereği, 16 adet dosya hakkında 
Cumhuriyet Baş Savcılığına, suç duyurusunda bulunulmuştur. 
Bununla beraber, Hukuk İşleri Müdürlüğü talebi ile birlikte tüm 
mahkemelerin ara kararına göre, davalara savunma metni 
hazırlanarak, ayrıca talep edildiğinde Mahkemelere ve Cumhuriyet 
Savcılıklarına bilgi ve belge gönderilerek, gerektiğinde Zabıt 
Mümzinlerinin (Mahkemelerin isteği doğrultusunda) davalara tanık 
olarak Mahkemelere katılmaları sağlanmaktadır.
 İlgililerinin, İdari Mahkemelere müracaatları halinde, ilgili Mahkemelerin yazışmalarına yanıt 
verilerek, istenilen belge ve bilgiler Mahkemelere gönderilmektedir. 

 02.07.2013 tarih 28695 sayılı Resmi gazete de yayınlanan 6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların 
Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında 01.01.2021 tarihine kadar müdürlüğümüzce yürütülen idari 
iş ve işlemler;
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Kanunun 3. Maddesine göre Riskli Yapı olarak tespit edilen 
binalar için,

 Yapı sahiplerine riskli yapının yıkımı için Kanunun 5. Maddesinin 3. bendine göre altmış günden 
az olmamak üzere süre verilerek tahliye için tebligatta bulunulması,

 Verilen süre sonunda yıkımın yapılıp yapılmadığının kontrol edilmesi,
 Verilen süre dâhilinde yıkım yapılmadı ise, Kanunun 5. Maddesinin 3. bendine göre "yapının 

idari makamlarca yıktırılacağı belirtilerek" tekrar 1 aylık süre verilerek tahliye için tebligatta 
bulunulması,

Fiili Mühürleme
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 Riskli yapı, yapı sahipleri tarafından yıkıldı ise, yapının yıkıldığının tespitinin yapılması ve 
A.R.A.A.D. sistemine girilmesi, 

 Verilen süreler dâhilinde riskli yapının yıkımı yapılmadı ise, riskli yapının yıkılması için Fen 
İşleri Müdürlüğü'ne bildirimde bulunulmasıdır.

 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 30.11.2020 tarihli ve 256327 sayılı Olur'u ile Belediyemize 
01.01.2021 tarihinden itibaren 6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında 
Kanun kapsamında yukarıda belirtilen görevlere ek olarak yetki devri yapılan iş ve işlemler;

 Lisanslı kurum ve kuruluşlarca 6306 sayılı Kanun kapsamında hazırlanan riskli yapı tespit 
raporlarının incelenmesi ve elektronik yazılım sistemi üzerinden gerekli iş ve işlemlerin 
yapılması,

 Yapılan incelemelerde raporlarda eksiklik ve yanlışlık tespit edilmesi halinde raporların 
düzeltilmek üzere, raporu düzenleyen kurum ve kuruluşlara geri bildirim yapılması,

 Raporda herhangi bir eksiklik ve yanlışlık bulunmuyor ise raporun uygun bulunarak, rapora konu 
riskli yapının en geç on iş günü içinde ilgili tapu müdürlüğüne bildirilmesidir.

2021 yılında 6306 Sayılı Kanun kapsamında 217 adet Riskli Yapı Tespit Başvurusu yapılmıştır.

 İmar Affı kaydı bulunan yapıların kayıtları tutulmaktadır. Vatandaşların müracaatı ile İmar Affı 
Sureti ve İmar Affı kayıtlarında bulunan kişilerin kimlik döküm bilgileri, ödeme harcı karşılığında 
verilmektedir. 

 İmar Affından faydalanmış olan işyerlerine, Ruhsat Denetim Müdürlüğü tarafından, İş Yeri Açma ve 
Çalıştırma Ruhsatı almak için müracaat eden işletmelerin, arşiv dosyaları incelenerek gerekli yazışmalar 
yapılmaktadır.

 İmar Affı kayıtlarında tespit edilen hatalı kayıtların, Encümen Kararıyla düzeltilmesi sağlanmıştır. 
2021 yılında, İmar Aflı yapılar ilgili işlemlerde makbuz karşılığında tahsil edilen para aşağıdaki tabloda 
belirtilmiştir.

Yıllar Nüfus
Dökümü İmar Affı Sureti Çatı Tadilat İzni Alınan Encümen 

Kararı

 06.06.2018 Tarihli ve 30443 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, 7143 Sayılı Yasanın 16. Maddesi 
ile 3194 Sayılı İmar Kanununa eklenen Geçici 16. Maddesine göre;

6306 Sayılı Kanuna istinaden yıkılan yapı
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 İmar Affı kaydı bulunan yapıların kayıtları tutulmaktadır. Vatandaşların müracaatı ile İmar Affı 
Sureti ve İmar Affı kayıtlarında bulunan kişilerin kimlik döküm bilgileri, ödeme harcı karşılığında 
verilmektedir. 
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belirtilmiştir.

Yıllar Nüfus
Dökümü İmar Affı Sureti Çatı Tadilat İzni Alınan Encümen 

Kararı

 06.06.2018 Tarihli ve 30443 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, 7143 Sayılı Yasanın 16. Maddesi 
ile 3194 Sayılı İmar Kanununa eklenen Geçici 16. Maddesine göre;

6306 Sayılı Kanuna istinaden yıkılan yapı

İmar Barışı ile ilgili müracaatların teknik incelemesi yapılarak, 3194 Sayılı Kanunun 32. ve 42. 
Maddelerine esas uygulanan Encümen kararları, Encümene iptali için sevk edilmektedir.

 Çevre sağlığı, can ve mal güvenliği açısından tehlike arz eden yapılarda; 3194 sayılı İmar 
Kanununun 39. Maddesine esas, 35 adet yapının tespitleri yapılmış, Teknik Raporları hazırlanarak, 
Encümence Yıkım Kararı alınmıştır.  Müdürlüğümüzce, 35 adet tehlike oluşturan yapının yıkımları 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, İlçe sınırları içinde tehlike arz eden yapıların, tespitleri yapılarak ilgileri 
tarafından yıkımlarının yaptırılması sağlanmıştır.

 3194 Sayılı İmar Kanununun 32. Maddesine göre, 50 adet kaçak veya ruhsat eklerine aykırı olarak 
yapılan imalatlar yıkılması sağlanmıştır. 

 Devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan taşınmazlarda (ruhsatlı ve tescilli yapıların arka 
bahçesine sınır olan kıyılar 
hariç) ve kendisine ait 
olmayan arazi üzerine 
kaçak olarak yapılan 
yapılaşmalarda; 775 sayılı 
Yasanın 18. Maddesine 
esas, 4 adet yapı veya 
imalat Fen İşleri 
Müdürlüğü vasıtasıyla 
Müdürlüğümüzce 
yıktırılmıştır.
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 3194 Sayılı İmar Kanununun 40. Maddesinde; “Arsalarda, evlerde ve sair yerlerde umumun sağlık ve 
selametini ihlal eden, şehircilik, estetik veya trafik bakımından mahzurlu görülen enkaz veya 
birikintilerin, gürültü ve duman tevlit eden tesislerin hususi mecra, lağım, çukur, kuyu, mağara ve 
benzerlerinin mahzurlarının giderilmesi ve bunların zuhuruna meydan verilmemesi ilgililere tebliğ edilir.”
hükmü gereği, bahse konu kullanılmayan boş yapılara, mülkiyet sahibi olmayan şahısların izinsizce girip 
çıkmalarını ve mahalle sakinlerini rahatsız etmelerini önlemek için, Encümen Kararı ile yazışmalar 
yapılarak, gerekli önlemlerin alınması sağlanmıştır.

 Ruhsata ek projesine aykırı olarak Zemin katta ortak kullanım alanı olan Otopark alanına, merdiven 
yapılmasından dolayı 3194 Sayılı Kanununun, 37. Maddesine göre gerekli tebligat ve yazışmalar yapılmış 
olup, projesine uygun hale getirilmiştir.

 İmar aflı yapı giriş çıkışları kapatılarak koruma altına alınmaktadır.

 Koruma Kurulu kararı ile Saime Sultan Yalısı önünde, Kıyı Kanununa muhalefetten bulunan 
aykırılıkların, yıkımı ilgililerince gerçekleştirilmiştir.

 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlılarını Koruma Kanunu gereğince, Koruma Kurulunun 
kararına istinaden, izinsiz yapıldığı tespit edilen TV. vericileri ilgililerine kaldırttırılmıştır.
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Pazaryerleri İle İlgili Çalışmalar  

 Pazaryerlerinde görevli ekiplerimiz tarafından pazaryerlerinin nizam ve intizamına dair  çalışmalar 
yapılması,

 Pazaryerlerine alışveriş maksadı ile gelen vatandaşlarımızın huzur içerisinde alış-veriş 
yapabilmelerine olanak sağlayacak denetimlerin yapılması,

 5957 Sayılı Hal Yasasına istinaden çıkarılan Pazaryerleri Yönetmeliğinde belirtilen ve pazarcıların
uyması gereken kurallar dahilinde denetimlerin yapılması,

 İlçemiz sınırları içerisinde pazartesi günü hariç olmak üzere haftanın 6 (altı) günü kurulan 16 (on altı)
adet pazar yerinde faaliyet gösteren pazar esnaflarının kullandığı terazilerin planlı olarak ölçü ayar 
denetimlerinin yürütülmesi,

 İlçemiz sınırları içerisinde lüzum görüldüğü takdirde veya vatandaşlarımızdan gelen talep şikayet ve 
başvurulara istinaden plansız ve ani olarak iş yerlerinde terazi ölçü ayar denetimlerinin yapılarak ilgili 
kurumlara bildirilmesi sağlanmaktadır. Ayarı bozuk, düzgün tartmayan yetkili tamirci tarafından kusurları 
giderildikten sonra getirilen ölçü aletlerinin ilk muayenesi yapılmaktadır. Ölçü aletleriyle ilgili 
beyannamelerin verilmesi ve alınması ile ilgili takip ve kontrol işlemlerinin yürütülmesi görevlerini 
yapmaktadır. 

Büro Hizmetleri İlgili Çalışmalar : 

 Müdürlüğümüze gelen her türlü evrak, iş ve işlemlerinin yürütülmesi, takibi ve sonuçlandırılması,

 Vatandaşlarımız tarafından sözlü, yazılı, telefon, sosyal medya üzerinden veya diğer şekillerde
bildirilen şikayet ve başvuru konularını alma, değerlendirme, ilgili ekip, birim ve kurumlara sevk etme, 
sonuçlandırılarak başvuru sahiplerine gerekli bildirimlerin yapılması,

 Müdürlüğümüzün ihtiyaç duyduğu ve Müdürlüğümüz bütçesinde bulunan harcama kalemlerinde yer 
alan mal ve hizmet alımları ile ilgili talep, alım, diğer birimlerden devir alma vasıtasıyla temin edilmesi 
ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi,

 Müdürlüğümüze bağlı personelin izin, rapor, puantaj gibi özlük haklarına dair iş ve işlemlerin takibi,

 Müdürlüğümüze ait Stratejik Plan, Performans Programı, bütçe ve faaliyet raporu evraklarını 
düzenlenmesi,
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 Pazaryerleri Birimi pazaryerleri ile ilgili başvuruları kabul etmek, tahsis, devir ve iptal işlemleri ile 
kayıt dışı olan yerler ile ilgili işlemlerin yürütülmesi,

 İlçemiz sınırları içerisinde belediyemizce uygun görülen gevrek satış tezgahları, sezonluk karpuz-
kavun tezgahları ile işgal harcına tabi diğer faaliyetlere (taksi durakları, stantlar, dondurma ve içecek 
dolapları, scooter vb.) ait işlemlerin takibi,

 Kurban bayramı öncesi kurbanlık satış alanının hazırlanması, satış yapmak isteyen vatandaşlarımızın
satış başvurularını kabul edilmesi, diğer kurumlar ile gerekli çalışmaların yapılarak inceleme ve onay 
sonrası kura sistemi ile belge düzenleme, satış ve süreli tahsis işlemlerinin yürütülmesi,

 Taşınır kayıt ve kontrol işlemlerini yürütülmesi görevlerini yapmaktadır.

Müracaatların Dağılımı

Halkla İlişkiler Biriminden Gelen Başvuru Sayısı 988
Müdürlüğümüze Gelen Cimer Başvuru Sayısı 296
Müdürlüğümüze Gelen Mail Başvuru Sayısı 50
Müdürlüğümüzce Kayda Alınan Dilekçe Sayısı 92
Müdürlüğümüze Gelen Whatsapp-Telefon Başvuru Sayısı 1.449

Toplam 2.875

Gıda - Fırın Denetimi Faaliyetlerimiz: 

 İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren (unlu mamuller imalat ve satış yerleri, ekmek fırınları, 
kasap, market vb.) imalat yapan ve hijyen kurallarına uyulması gereken iş yerlerinin aylık yapılan 
planlamalar dahilinde Hijyen Denetimlerinin yapılarak, vatandaşlarımızdan gelen talep, şikayet ve 
başvurulara istinaden plansız olarak iş yerlerinde gıda ve hijyen denetimleri yapılmaktadır.

 Bayraklı Kaymakamlığı, İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri ile ortak denetim ve kontrollerin yürütülmesi 
görevlerini yapmaktadır.
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 Pazaryerleri Birimi pazaryerleri ile ilgili başvuruları kabul etmek, tahsis, devir ve iptal işlemleri ile 
kayıt dışı olan yerler ile ilgili işlemlerin yürütülmesi,

 İlçemiz sınırları içerisinde belediyemizce uygun görülen gevrek satış tezgahları, sezonluk karpuz-
kavun tezgahları ile işgal harcına tabi diğer faaliyetlere (taksi durakları, stantlar, dondurma ve içecek 
dolapları, scooter vb.) ait işlemlerin takibi,

 Kurban bayramı öncesi kurbanlık satış alanının hazırlanması, satış yapmak isteyen vatandaşlarımızın
satış başvurularını kabul edilmesi, diğer kurumlar ile gerekli çalışmaların yapılarak inceleme ve onay 
sonrası kura sistemi ile belge düzenleme, satış ve süreli tahsis işlemlerinin yürütülmesi,

 Taşınır kayıt ve kontrol işlemlerini yürütülmesi görevlerini yapmaktadır.

Müracaatların Dağılımı

Halkla İlişkiler Biriminden Gelen Başvuru Sayısı 988
Müdürlüğümüze Gelen Cimer Başvuru Sayısı 296
Müdürlüğümüze Gelen Mail Başvuru Sayısı 50
Müdürlüğümüzce Kayda Alınan Dilekçe Sayısı 92
Müdürlüğümüze Gelen Whatsapp-Telefon Başvuru Sayısı 1.449

Toplam 2.875

Gıda - Fırın Denetimi Faaliyetlerimiz: 

 İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren (unlu mamuller imalat ve satış yerleri, ekmek fırınları, 
kasap, market vb.) imalat yapan ve hijyen kurallarına uyulması gereken iş yerlerinin aylık yapılan 
planlamalar dahilinde Hijyen Denetimlerinin yapılarak, vatandaşlarımızdan gelen talep, şikayet ve 
başvurulara istinaden plansız olarak iş yerlerinde gıda ve hijyen denetimleri yapılmaktadır.

 Bayraklı Kaymakamlığı, İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri ile ortak denetim ve kontrollerin yürütülmesi 
görevlerini yapmaktadır.

Mühürleme ve Mühür Fekki Faaliyetlerimiz: 

 İlçemiz sınırları içerisinde yer alan, yasal mevzuat çerçevesinde ruhsatsız olarak faaliyet gösterdiği 
tespit edilen ve Belediye Encümenince ya da Mülki amirlikçe faaliyetten men edilmesine karar verilen iş 
yerlerinin Ruhsat Denetim Müdürlüğü ve diğer kurumlar tarafından bildirilmesi üzerine mühürleme ve 
faaliyetten men işlemlerinin yürütülmesi ve takibi,

 Mühürlenen ve işletmeci tarafından mühür bozduğu tespit edilen kişi ve yerler hakkında mühür fekki 
işlemi ve yeniden mühürleme işlemi yapılarak ilgili şahıslar hakkında Cumhuriyet Savcılığına sevk 
edilmek üzere ilgili birim ve kurumlara bildirilmesi görevlerini yapmaktadır.

Mühürleme Evrakları Dağılımı
Yıl Açıklama Gelen İşlem Gören Kalan

2021 Encümen Kararı Sayısı 219 219 -
2021 Re’sen Mühürleme Sayısı 45 45 -
2021 Mühür Fekki Sayısı 75 75 -
2021 Süreli Mühürleme Sayısı 11 11 -

Şikayet ve Taleplerle ilgili Faaliyetlerimiz: 

 Müdürlüğümüze ilgili birim ve kurumlar aracılığı ile bilgi, belge, telefon yoluyla ya da dilekçe 
vermek suretiyle bildirilen şikayet talep ve başvuruların yasal süreci içerisinde yerinde denetim ve kontrol 
yapılmak suretiyle değerlendirilmesi, gerekli işlemlerin yapılarak sonuçlandırılması,

 İlçemiz sınırları içerisinde bulunan ve tarafımıza şikayet ve başvuru yoluyla iletilen aksaklıkların 
mümkün olduğu takdirde çözümlenmesi, konusu itibariyle diğer birim ve kurumların yetkisi dahilinde 
bulunanlar hakkında ise tutanak düzenlenerek ilgili birim ve kurumlara havale edilmesi görevlerini 
yapmaktadır.
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Motorize Ekip Faaliyetleri : 

 Müdürlüğümüze ilgili birim ve kurumlar aracılığı ile bilgi, belge, telefon yoluyla ya da dilekçe 
vermek suretiyle bildirilen şikayet talep ve başvuruların yasal süreci içerisinde yerinde denetim ve kontrol 
yapılmak suretiyle değerlendirilmesi, gerekli işlemlerin yapılarak sonuçlandırılması, 

 Yasa ve Yönetmelikler ile görev bakımından Zabıta tarafından değerlendirilmesi gereken trafik ile 
ilgili (yaya geçişlerinin işgali, geliş geçişi engelleme, hurda araçların kamu alanlarına bırakılması vb.) 
sorun teşkil eden konularda İBB Zabıta Trafik Şube Müdürlüğü ve Emniyet Müdürlüğü Trafik Ekipleri 
ile çalışmalar yapılmakta olup, ikaz ve idari para cezaları uygulanarak yapılan ihlallerin sonlandırılması,

 İlçemiz sınırları içerisinde çevre ve görüntü kirliliğine neden olan, emniyet ve güvenlik açısından 
olumsuzluk arz eden ve hurda olduğu değerlendirilen araçlar ile ilgili gerekli ihtarların yapılarak 
kaldırılması ile ilgili işlemlerin yürütülmesi, gerektiğinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire 
Başkanlığı ile koordine kurularak bu tür hurda araçların kaldırılmasının sağlanması,

 Belediyemizce veya diğer kurum ve kuruluşlar tarafından yapılan etkinlik, tören, kutlama, geçit,
yürüyüş, koşu, bisiklet turu vb. faaliyetlerde eskort görevi ve trafik güvenliğinin sağlanması,

 Hareket kabiliyeti yüksek motosikletlerle, İlimiz de ve ilçemizde her gün artan trafik sorunlarıyla 
zaman kaybı olmaksızın zabıta ile ilgili konulara kısa sürede müdahale edilmesi, denetim ve kontrol 
faaliyetlerinin yürütülmesi görevlerini yapmaktadır.

Genel Faaliyetlerimiz: 

 İlçemiz sınırları içerisinde günlük periyodik olarak araçlı ve yaya olarak devriye görevi yaparak 
denetim ve kontrol faaliyetleri kapsamında seyyar satıcılık, kamusal alanların işgali, dilencilik, izinsiz 
asılan afişler, kaçak hayvan kesimleri, kaçak yapılar, çevrenin kirletilmesi vb. halkın esenlik, sağlık ve 
huzurun korunması için çalışmaların yürütülmesi,

 İlçemiz sınırları içerisindeki pazar yerlerinin nizam ve intizamının sağlanması, pazar yerlerine 
alışveriş maksadı ile gelen vatandaşların huzur içerisinde alış-veriş yapabilmelerine olanak sağlayacak 
denetim ve kontrollerin yapılması, 5957 Sayılı Hal Kanununa istinaden çıkarılan Pazaryerleri 
Yönetmeliğinde belirtilen ve pazar esnafının uyması gereken kurallar dahilinde denetim ve kontrollerin 
yapılması,

 30 Ekim 2020 tarihinde yaşanan deprem neticesinde ilçemizde çok miktarda hasarlı yapı meydana 
gelmiş olup, yıkım kararı verilen yapıların yıkımları esnasında oluşabilecek olumsuzlukları engellenmesi 
ve yıkım esnasında gerekli emniyet tedbirlerinin alınması için denetim görevlerini yapmaktadır. 
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Motorize Ekip Faaliyetleri : 

 Müdürlüğümüze ilgili birim ve kurumlar aracılığı ile bilgi, belge, telefon yoluyla ya da dilekçe 
vermek suretiyle bildirilen şikayet talep ve başvuruların yasal süreci içerisinde yerinde denetim ve kontrol 
yapılmak suretiyle değerlendirilmesi, gerekli işlemlerin yapılarak sonuçlandırılması, 

 Yasa ve Yönetmelikler ile görev bakımından Zabıta tarafından değerlendirilmesi gereken trafik ile 
ilgili (yaya geçişlerinin işgali, geliş geçişi engelleme, hurda araçların kamu alanlarına bırakılması vb.) 
sorun teşkil eden konularda İBB Zabıta Trafik Şube Müdürlüğü ve Emniyet Müdürlüğü Trafik Ekipleri 
ile çalışmalar yapılmakta olup, ikaz ve idari para cezaları uygulanarak yapılan ihlallerin sonlandırılması,

 İlçemiz sınırları içerisinde çevre ve görüntü kirliliğine neden olan, emniyet ve güvenlik açısından 
olumsuzluk arz eden ve hurda olduğu değerlendirilen araçlar ile ilgili gerekli ihtarların yapılarak 
kaldırılması ile ilgili işlemlerin yürütülmesi, gerektiğinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire 
Başkanlığı ile koordine kurularak bu tür hurda araçların kaldırılmasının sağlanması,

 Belediyemizce veya diğer kurum ve kuruluşlar tarafından yapılan etkinlik, tören, kutlama, geçit,
yürüyüş, koşu, bisiklet turu vb. faaliyetlerde eskort görevi ve trafik güvenliğinin sağlanması,

 Hareket kabiliyeti yüksek motosikletlerle, İlimiz de ve ilçemizde her gün artan trafik sorunlarıyla 
zaman kaybı olmaksızın zabıta ile ilgili konulara kısa sürede müdahale edilmesi, denetim ve kontrol 
faaliyetlerinin yürütülmesi görevlerini yapmaktadır.

Genel Faaliyetlerimiz: 

 İlçemiz sınırları içerisinde günlük periyodik olarak araçlı ve yaya olarak devriye görevi yaparak 
denetim ve kontrol faaliyetleri kapsamında seyyar satıcılık, kamusal alanların işgali, dilencilik, izinsiz 
asılan afişler, kaçak hayvan kesimleri, kaçak yapılar, çevrenin kirletilmesi vb. halkın esenlik, sağlık ve 
huzurun korunması için çalışmaların yürütülmesi,

 İlçemiz sınırları içerisindeki pazar yerlerinin nizam ve intizamının sağlanması, pazar yerlerine 
alışveriş maksadı ile gelen vatandaşların huzur içerisinde alış-veriş yapabilmelerine olanak sağlayacak 
denetim ve kontrollerin yapılması, 5957 Sayılı Hal Kanununa istinaden çıkarılan Pazaryerleri 
Yönetmeliğinde belirtilen ve pazar esnafının uyması gereken kurallar dahilinde denetim ve kontrollerin 
yapılması,

 30 Ekim 2020 tarihinde yaşanan deprem neticesinde ilçemizde çok miktarda hasarlı yapı meydana 
gelmiş olup, yıkım kararı verilen yapıların yıkımları esnasında oluşabilecek olumsuzlukları engellenmesi 
ve yıkım esnasında gerekli emniyet tedbirlerinin alınması için denetim görevlerini yapmaktadır. 

Uygulanan İdari Yaptırımların Dağılımı

Uygulanan İdari Yaptırımın Yasal Dayanağı 2021 Ceza Tutarı
5326 Sayılı Kanun gereği idari tebliğ edilen yaptırımlar ( Gerçek Kişi ) 39 36.722,00 TL
5326 Sayılı Kanun gereği idari tebliğ edilen yaptırımlar ( Tüzel Kişi ) 48 210.079,00 TL
1608 Sayılı Yasa gereği idari tebliğ edilen yaptırımlar 77 32.879,00 TL
5957 Sayılı Kanun gereği idari tebliğ edilen yaptırımlar 4 504,00 TL

Toplam 168 280.184,00 TL

Kurban Satış Yerleri ile ilgili Faaliyetlerimiz 

 2021 Yılında Belediyemizce belirlenen ve Kurban Hizmetleri tarafınca onaylanan kurban alanında 
düzenleme ve denetim işlemleri için ekip görevlendirilmekte ve kurban alanının kurulumundan 
kaldırılmasına kadar olan tüm işlemler ve kesim işlemlerinin denetimi faaliyetleri yürütülmektedir.

2021 Kurban Satış Yeri Tahsisleri

Çadır Sayısı Gelir Miktarı
Küçükbaş Kurban Satış Yeri 29 148.625,00 TL
Büyükbaş Kurban Satış Yeri 54 276.750,00 TL

Toplam 83 425.375,00 TL

2021 Yılı Diğer İşgal Gelirleri 

Sayı Gelir Miktarı
Gevrek Tezgâhları 33 45.168,15 TL
Scooter 4 43.607,50 TL
Dondurma Dolabı 1 64.989,00 TL
Sezonluk Karpuz Sergisi İşgal Harcı 32 120.000,00 TL

Toplam 70 273.764,65 TL

Koronavirüsle Mücadele Kapsamında Yürütülen Faaliyetler: 

 Koronavirüsle Mücadele kapsamında yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgelerine ve İl ve İlçe 
Mülki Makamları tarafından alınan kararlara istinaden ilçemiz genelinde toplam 1648 adet işyeri denetimi 
yapılmıştır. (unlu mamüller, fırın, market, kahvehane, berber, spor salonu, sinema, AVM) 

 İlçemizde haftalık toplam 16 adet semt pazarı kurulmakta olup, pazaryerlerinde faaliyet gösteren 
haftalık ortalama 8,000 pazarcı esnafı eldiven ve maske kullanması yönünde uyarılarak denetlenmiş
eldiven ve maskesi olmayan esnafa eldiven ve maske dağıtılmıştır.

 Açıkta gıda satışının önlenmesi maksadıyla pazaryerlerinde açıkta yufka ve ekmek satışı yapan 
esnafın faaliyeti durdurulmuştur.

 Belediyemiz Bağlı Müdürlükler, İlçe Emniyet Müdürlüğü, İzmir Büyükşehir Zabıta Daire Başkanlığı 
ve Kaymakamlık Birimleri ile müşterek çalışmalar yapılmıştır.
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VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
 Müdürlüğümüzde 2021 yılı boyunca 970 sokak kedisi ve köpeği kısırlaştırıldı, işaretlendi ve kayıt 
altına alınarak alındığı adrese geri bırakıldı. 887 sokak hayvanına kuduz aşılaması yapıldı. Hastalanan ve 
tedaviye ihtiyaç duyan 67’si kuş olmak üzere toplamda 3797 sokak hayvanına klinik muayene ve tedavisi 
gerçekleştirildi.

 Vatandaşlarımızdan sokak hayvanlarına yönelik yapmış oldukları hastalık, saldırganlık, tedavi, ölü 
gibi 3538 adet ihbar değerlendirilerek ekiplerimiz tarafından sonuçlandırıldı

 Yıl boyunca müdürlüğümüze bağlı rehabilitasyon merkezimiz 2523 vatandaş tarafından ziyaret 
edilerek, 43 sokak hayvanının sahiplendirilmesi iş ve işlemi gerçekleştirildi.

 İlçemizde yaşanan depremden 
sonra hasarlı olup yıkımı devam 
eden ya da boşaltılan binalarda 
mahsur kalan sokak hayvanlarının 
tahliyesinde görev alındı. İlgili 
adreslerden itfaiye ekipleri ile 
birlikte kurtarılan hayvanların 
tedavisi rehabilitasyon 
merkezimizde yapıldı.



123Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
 Müdürlüğümüzde 2021 yılı boyunca 970 sokak kedisi ve köpeği kısırlaştırıldı, işaretlendi ve kayıt 
altına alınarak alındığı adrese geri bırakıldı. 887 sokak hayvanına kuduz aşılaması yapıldı. Hastalanan ve 
tedaviye ihtiyaç duyan 67’si kuş olmak üzere toplamda 3797 sokak hayvanına klinik muayene ve tedavisi 
gerçekleştirildi.

 Vatandaşlarımızdan sokak hayvanlarına yönelik yapmış oldukları hastalık, saldırganlık, tedavi, ölü 
gibi 3538 adet ihbar değerlendirilerek ekiplerimiz tarafından sonuçlandırıldı

 Yıl boyunca müdürlüğümüze bağlı rehabilitasyon merkezimiz 2523 vatandaş tarafından ziyaret 
edilerek, 43 sokak hayvanının sahiplendirilmesi iş ve işlemi gerçekleştirildi.

 İlçemizde yaşanan depremden 
sonra hasarlı olup yıkımı devam 
eden ya da boşaltılan binalarda 
mahsur kalan sokak hayvanlarının 
tahliyesinde görev alındı. İlgili 
adreslerden itfaiye ekipleri ile 
birlikte kurtarılan hayvanların 
tedavisi rehabilitasyon 
merkezimizde yapıldı.

 Müdürlüğümüz tarafından sokak hayvanları için sokağa çıkma kısıtlamalarının olduğu hafta sonları 
görece insan yoğunluğunun az olduğu yerlere, 1043 kg kedi maması, 1834 kg köpek maması ile 41 adet 
kedi konserve maması dağıtımı yapıldı.

 Altınyol sahil şeridinde 20.02.21 Cumartesi günü 
kıyıya vurmuş bir köpek ihbarı gelmesi üzerine, ekibimiz 
Sahil Güvenlik Komutanlığına bağlı bir tekne ile olay 
yerine giderek köpek cesedi alındı. 5199 sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu’nda belirtilen usule uygun defin işlemi 
gerçekleştirildi

 Müdürlüğümüz ekipleri ile birlikte, Karşıyaka 
Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, Bayraklı İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü, Ege Hayvan Hakları Konfederasyonu, 
Patika Koruyucu Melekler Derneği, Körfez Mahallesi 
Muhtarı Erdal Er ve yaklaşık 20 hayvansever vatandaş ile 
birlikte Körfez Mahallesi Seyirtepe Bölgesinde 
yakalanamayan sokak köpeklerinin yakalanması ve 
kısırlaştırılması için saha çalışması yapıldı. Bölgeden 6 adet 
yetişkin köpek alınarak kısırlaştırılması ve aşılanması için 
müdürlüğümüzün rehabilitasyon merkezine getirildi.

 Ekim 2021 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Veteriner İşleri Şube Müdürlüğü, Doğa Koruma Milli Parklar 4. Nolu İzmir Şube Müdürlüğü, Bayraklı 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Karşıkaya Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü 
ile birlikte Nafiz Gürman Mahallesi 7171 Sokak Kenan ERGÜN Parkı ve civarında başıboş dolaşan 9 
(dokuz) adet yabani yılkı atı bölgeden alınarak İl Hayvanları Koruma Kurulu 53 no’lu kararı gereği 
Yamanlar Milli Parkı’na bırakıldı.
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 Müdürlüğümüz, Hayvan Arama Kurtarma Derneği (HAK) iş birliği ile '4 Ekim Dünya Hayvan 
Hakları Günü' dolayısıyla etkinlik düzenledi. Program kapsamında dernek üyesi hayvanseverlere acil 
durum anında hayvanlara nasıl müdahale edilmesi gerektiği anlatıldı ve Belediye Başkanımız Sayın 
Serdar SANDAL makamında ziyaret edildi.

 4 Ekim Dünya Hayvan Hakları Günü etkinlikleri içerisinde Rehabilitasyon Merkezimizi ziyaret eden 
Şehit Yüzbaşı Ali Rıza Sadak İlköğretim Okulu’nda öğrenim gören 20 öğrenci,  Veteriner Hekim 
personellerimizden tarafından ‘İlk temas, ilk dokunuş’ temalı uygulamalı hayvan sevgisi eğitimi verildi

 AFAD eğitmenleri ile birlikte Temmuz 2021 tarihinde Bornova ilçesinde bulunan AFAD tatbikat 
alanında Hayvan Arama Kurtarma ( HAK ) Derneği üyesi hayvanseverlere enkazdan canlı hayvan 
kurtarma eğitimi verildi.

 20.07.2021-23.07.2021 tarihleri arasında 
gerçekleşen Kurban Bayramı boyunca, 
müdürlüğümüz yakalama ekipleri ve veteriner 
hekimlerimiz 24 saat esasına göre görev yaptı. 
Kurban kesim yerlerinde gerekli denetimler 
gerçekleştirdi ve adresten kaçan bir adet kurbanlık 
hayvan yakalandı.
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 Gaziemir Orman İşletme Müdürlüğü eğitmenleri ile birlikte Ağustos 2021 tarihinde Menderes Orman 
Bakım İşletme Şefliği tatbikat alanında, HAK (Hayvan Arama Kurtarma) Derneği üyesi hayvanseverlere 
yangından canlı hayvan kurtarma eğitimi verildi.

 İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Toros Eğitim yerleşkesinde Eylül 2021 
tarihinde Hayvan Arama Kurtarma Derneği (HAK) için düzenlenen yangınla mücadele eğitimine katılım 
sağlanarak, 40 kişilik hayvansever dernek üyelerine yangın anında hayvanlara yapılacak ilk müdahale ile 
ilgili eğitimi verildi.

 
 İzmir Veteriner Hekimler Odası ile birlikte Eylül 2021 tarihinde depremzede vatandaşların ikamet 
ettiği Konteynır Kentte sahipleri ile birlikte yaşayan hayvanların kimliklendirilmesi, çip takılması, 
işaretlenmesi, karma ve kuduz aşıları yapıldı. Hayvanların genel sağlık muayeneleri gerçekleştirildi. 
Ayrıca konteynır kentteki hayvanların yıl boyunca tüm mama ihtiyaçları müdürlüğümüzce karşılandı.

 Müdürlüğümüz, 1620/2 sokakta bulunan bir binada çok sayıda bakıma muhtaç köpek ihbarı üzerine 
08.11.2021 tarihinde savcılıktan alınan binaya giriş iznine istinaden; Zabıta Müdürlüğü, Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Bayraklı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve 
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Polis ekipleri ile birlikte binaya girerek, farklı cins ve yaşta 14 yetişkin 12 yavru köpek ekiplerimiz 
tarafından kurtarıldı. Hayvanların ilk muayenelerinin yapılmasının ardından İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Işıkkent Hayvan Barınağına teslim edildi. Hayvansever sivil toplum kuruluşları ile birlikte köpeklerin 
sahiplendirilme işlemleri gerçekleştirildi.
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KENT TARİHİ VE TANITIMI MÜDÜRLÜĞÜ
 Kent Tarihi ve Tanıtım Müdür Vekili, düzenli olarak gerçekleştirilen Kültür Varlıklarını Koruma 
Kurulu toplantılarına katılım sağlamaktadır.

 Bayraklı’ nın kültürel değeri kabul edilen eski yapıların tarihinin araştırılması, mevcut durumu ve 
korunması amacıyla envanter çalışması devam etmektedir.

 Bayraklı’nın tarihi ile ilgili literatür araştırmaları yapılmış; yazılan makale, kitap ve dokümanlar 
incelenmiştir.
 Vatandaşı, Bayraklı’ nın tarihi ve kültürü hakkında bilgilendirmek amacıyla Eski Smyrna Antik 
Kentine gezi düzenlenip, bu alanlar tanıtılmıştır.
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MÜDÜRLÜĞÜ
 Haşim İşcan Caddesi’nin araç trafiğine kapatılması kapsamında müdahale önerileri ile proje 
tasarımları hazırlanmıştır.

 1961/108 ada/paftada bulunan belediyemize ait alanda bir tören alanı ve müze için ön tasarım 
çalışması yapılmıştır. Ardından bu alanın AUTOCAD ile iki boyutlu çizimi, 3DMax ile 3 boyuta 
aktarılmıştır. Yapılan bu tasarım çalışmasının animasyon gösterimi hazırlanmıştır.  

 İlçe sınırlarında belirli yerlere konulması planlanan “ ATM Parkı” için çeşitli tasarımlar yapılmıştır.

 Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan ilan, reklam ve tanıtım araçlarının kentin görselliği ile 
estetiğine katkı sağlayacak şekilde kullanımının sağlanması amacıyla vatandaşlarımızdan gelen “İlan ve 
Reklam İzin Belgesi” talepleri incelenmiş, “İzmir Büyükşehir Belediyesi İlan, Reklam ve Tanıtım 
Yönetmeliği” ne uygun olanlara talep edilen belgeler verilmiştir.

 Müdürlüğümüzce Hazırlanan Projeler

 Onur Mahallesi Kreş Projesi 

 Yamanlar Mahallesi Kreş ve Düğün Salonu Projesi 

Kadının Emek Dünyası Stant Projesi Bank Tasarımı
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 Onur Mahallesi Kreş Projesi 

 Yamanlar Mahallesi Kreş ve Düğün Salonu Projesi 

Kadının Emek Dünyası Stant Projesi Bank Tasarımı

 Kitap Kafe Projesi 

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 3-12 Eylül 2021 tarihleri arasında Kültürpark’ta düzenlenen 90.İzmir Enternasyonal Fuarına katılım 
sağlanmış, stant çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

 2-4 Aralık 2021 tarihleri arasında Gaziemir Fuar alanında düzenlenen 15.Travel Turkey İzmir 
Turizm Fuarına katılım sağlanmış, stant çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

 24-31 Aralık 2021 tarihleri arasında West Park alışveriş merkezinde düzenlenen “Hediyelik Eşya 
Fuarı”’na katılım sağlanmış, stant çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 
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 15 Mart 2021- 21 Mayıs 2021 tarihleri arasında 1. Oturumu,  15 Kasım 2021-24 Kasım 2021 tarihleri
arasında 2. Oturumu olmak üzere AÇEV ile ortaklaşa yapılan “Hayat Dolu Buluşmalar” konulu gelişim 
programı etkinliği ZOOM yayını üzerinden gerçekleştirilmiştir.

 6 Nisan 2021 tarihinde Prof. Tülay CANDA, Doç. Dr. Sefa KURT, Prof. Dr. İlknur BİLKAY 
GÖRKEN’ in katılımlarıyla Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğü ile ortaklaşa “Jinekolojik Kanserler” 
konulu Panel etkinliği ZOOM yayını üzerinden gerçekleştirilmiştir.

 1 Ekim 2021 tarihinde Başhemşire Yeşim DELEN, sorumlu Ebe Nagihan AKTAŞ ve Diyetisyen 
Merve ALTIN’ın katılımları ve Tınaztepe Galen Hastanesi ortaklığında “Emzirme Haftası” Panel 
Etkinliği Osmangazi Hizmet Binası Konferans Salonun’nda gerçekleştirilmiştir.

 31 Mayıs 2021 tarihinde Prof. Tülay CANDA, Prof. Dr. Yeşim KİRAZLI’ nın katılımlarıyla “Kadın 
ve Osteoporoz” konulu Panel etkinliği ZOOM yayını üzerinden gerçekleştirilmiştir.

 26 Nisan 2021 tarihinde Prof. Tülay CANDA, Prof. Dr. Egemen İDİMAN’ ın katılımlarıyla “Kadın 
ve Multipl Skleroz” konulu Panel etkinliği ZOOM yayını üzerinden gerçekleştirilmiştir.
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 31 Mayıs 2021 tarihinde Prof. Tülay CANDA, Prof. Dr. Yeşim KİRAZLI’ nın katılımlarıyla “Kadın 
ve Osteoporoz” konulu Panel etkinliği ZOOM yayını üzerinden gerçekleştirilmiştir.

 26 Nisan 2021 tarihinde Prof. Tülay CANDA, Prof. Dr. Egemen İDİMAN’ ın katılımlarıyla “Kadın 
ve Multipl Skleroz” konulu Panel etkinliği ZOOM yayını üzerinden gerçekleştirilmiştir.

 25 Kasım 2021 tarihinde Avukat İpek KUL, Siyasetçi Zeynep ALTIOK ve Avukat Perihan 
ÇAĞRIŞIM KAYADELEN’ in katılımlarıyla “Kadın Dayanışması Yaşatır” konulu Panel etkinliği 
Osmangazi Hizmet Binası Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

 26 Ocak 2021tarihinde Sosyolog Sibel ÖZEL, İzmir Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Gönül 
GÜNGÖR’ ün ve 2 Şubat 2021 tarihinde Kader İzmir Başkanı Banu ÖNKOL, Psikolog Gülhan AYAZ’ 
ın katılımlarıyla “Yerel Yönetimlerde Kadınları Güçlendiriyoruz” konulu Panel etkinliği Postacılar İsmet 
İnönü Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 
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GE MÜDÜRLÜĞÜ
Tamamlanan Proje Ve Faaliyetler

 Ar-Ge Müdürlüğü Kalite Yönetim Sistemi oluşturuldu. Üst yönetimden onay alındıktan sonra belge 
veya sertifika için müracaat edilecektir.
 Ar-Ge Müdürlüğü çatısı altında Kent Envanteri Ofisi kuruldu. Mali Hizmetler Müdürlüğü ile ortak 
çalışmaktadır.
 Bulgaristan / Bansko ile ‘Kardeş Şehir’ yazışmaları gerçekleştirildi ve meclis onayı alındı.
  Avustralya Büyükelçiliği’ne ‘Eski Bisikletin Mutluluk Olsun’ projesi ile başvuru yapıldı.
 Japonya Büyükelçiliği’ne ‘Engelsiz Yaşama Bir Destek’ projesi ile başvuruldu.
 AB Merkezi Finans Ofisi’ne; Bayraklı Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği üzerinden Selçuk 
Belediyesi, Yunanistan ve İtalya’dan birer STK ortak edilerek ‘Ortak Kültürel Miras’ konusunda başvuru 
yapılmıştır.
 Avrupa Komisyonu ‘Demokrasi ve İnsan Hakları’ hibe çağrısına, ‘Sanat Yoluyla Çocuk Haklarının 
Geliştirilmesi’ başlığı altında Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği üzerinden başvuru gerçekleştirilmiştir.
 Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın ‘Cinsiyet Eşitliğine Odaklı’ hibe programına ‘Eğitim 4.0 ‘la 
Bayraklı’nın Desteklenmesi’ projesi ile başvuru yapılmıştır ve hala proje ofisi tarafından değerlendirme 
aşamasındadır.
 Pİ Gençlik Derneği’ne Bayraklı Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği ortak yapılarak 
‘Bayraklı’nın Gençleri Sporda Buluşuyor’ adlı proje ile Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın hibe çağrısına 
başvuru yapılmıştır.
 İzmir Kadın Kuruluşları Birliği (İKKB) ile İzmir İş Kadınları Derneği (İZİKAD) ile ayrı ayrı İzmir 
Kalkınma Ajansı’nın (İZKA) açmış olduğu sosyal destek hibe proje çağrısına iştirakçi olarak katılım 
sağlanmıştır.
 Türkiye Belediyeler Birliği’nin (TBB) ‘Akıllı Şehirler Fikir Yarışması’na’; ‘5000 Yıllık Gönül Bağı’ 
projesi ile katılım sağladık.
 ‘Bir Destek Ver. Com’ web sayfasının ön ve kurulum çalışmalarında yer alındı. Web sayfası faaliyete 
geçti Bilgi İşlem Müdürlüğümüz sayfayı yönetmektedir.
 ‘Esnafkart’ ve ‘Bir Destek Öğrenci’ projelerinin ön çalışmaları yapılarak metin haline getirildi.
 Sürdürülebilirlik Ofisi ile ilgili eğitimlere ve çalışmalara katılarak ofis oluşturuldu. 
Surdurulebilirkentselgelisimagi.org sitesinden belediyemize ait sürdürülebilir iş ve işlemlerin girişleri 
yapılmaktadır.
 Haşim İşcan Caddesi’nin ‘Trafiğe Kapatılıp-Kapatılmaması’ için esnaf ve halka görüş bildirim anketi 
yapıldı. Kapatılmaması yönünde sonuçlandı.
 Ulaşılabilirlik ve iletişim, Dilek, öneri ve şikayetler, güvenirlik, kararlara katılım, öğrenci işleri, ders 
programları, öğrenme/öğretme yöntem ve teknikleri, Bayraklı Sosyal Etkinlik Merkezi fiziki ortamı, 
kantin ortamı, sosyal kültürel ve sportif faaliyetler, mesleki yönlendirme çalışmaları, değerlendirme, ödül, 
teşekkür ve takdir belgeleri ve olumlu davranış kazanma ve eğitim alt başlıklarında Bayraklı Sosyal 
Etkinlik Merkezi öğrenci memnuniyet anketi yapılmıştır.
 Bayraklı Sosyal Etkinlik Merkezi Online (Çevirim içi) Eğitim Anketi yapılmıştır. Çalışmada, 
Bayraklı Sosyal Etkinlik Merkezi tarafından koronavirüs salgının dördüncü gününde, Türkiye’de ve 
İzmir’de online eğitimi ilk başlatan Bayraklı Belediyesi’nin hali hazırda sürdürdüğü eğitim süreci 
hakkında öğrencilerin almakta oldukları çevirim içi hizmete yönelik memnuniyet algılarının ve katılım 
durumlarının incelenmesi amaçlanmıştır. Bu anketin sonucunda, online derslere katılamayan öğrencilerin 
katılımını sağlamak amacıyla düzenlemeler yapılmıştır.
 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tarihinin değiştirilmesi hakkında anket gerçekleştirilmiştir. 
Bu kamuoyu araştırması, öğrencilerin ve velilerin, sınav tarihinin 1 ay öne çekilmesi ve pandemi 
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 Sürdürülebilirlik Ofisi ile ilgili eğitimlere ve çalışmalara katılarak ofis oluşturuldu. 
Surdurulebilirkentselgelisimagi.org sitesinden belediyemize ait sürdürülebilir iş ve işlemlerin girişleri 
yapılmaktadır.
 Haşim İşcan Caddesi’nin ‘Trafiğe Kapatılıp-Kapatılmaması’ için esnaf ve halka görüş bildirim anketi 
yapıldı. Kapatılmaması yönünde sonuçlandı.
 Ulaşılabilirlik ve iletişim, Dilek, öneri ve şikayetler, güvenirlik, kararlara katılım, öğrenci işleri, ders 
programları, öğrenme/öğretme yöntem ve teknikleri, Bayraklı Sosyal Etkinlik Merkezi fiziki ortamı, 
kantin ortamı, sosyal kültürel ve sportif faaliyetler, mesleki yönlendirme çalışmaları, değerlendirme, ödül, 
teşekkür ve takdir belgeleri ve olumlu davranış kazanma ve eğitim alt başlıklarında Bayraklı Sosyal 
Etkinlik Merkezi öğrenci memnuniyet anketi yapılmıştır.
 Bayraklı Sosyal Etkinlik Merkezi Online (Çevirim içi) Eğitim Anketi yapılmıştır. Çalışmada, 
Bayraklı Sosyal Etkinlik Merkezi tarafından koronavirüs salgının dördüncü gününde, Türkiye’de ve 
İzmir’de online eğitimi ilk başlatan Bayraklı Belediyesi’nin hali hazırda sürdürdüğü eğitim süreci 
hakkında öğrencilerin almakta oldukları çevirim içi hizmete yönelik memnuniyet algılarının ve katılım 
durumlarının incelenmesi amaçlanmıştır. Bu anketin sonucunda, online derslere katılamayan öğrencilerin 
katılımını sağlamak amacıyla düzenlemeler yapılmıştır.
 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tarihinin değiştirilmesi hakkında anket gerçekleştirilmiştir. 
Bu kamuoyu araştırması, öğrencilerin ve velilerin, sınav tarihinin 1 ay öne çekilmesi ve pandemi 

sürecinde sınav yapılması ile ilgili tutumunu ölçmek amacıyla yapılmıştır. Sınavın mevcut koşullarda ve 
öne çekilen tarihte yapılmasını doğru bulup bulmadıkları ve sebepleri ortaya çıkarılmaya çalışılmıştır.

Devam Etmekte Olan Projeler ve Faaliyetler
 Sivil Toplumu Destekleme Vakfı ve Mozaik Foundation’un desteklediği ‘Acil İzmir Fonu’ 
kapsamında, yaşadığımız deprem sürecinde afetten etkilenen çocuklara yönelik ‘Oyun Yeniden Başlasın’ 
projesinin yazımı gerçekleştirildi. Projemiz İzmir Eğitim Kooperatifi (İZEK) tarafından başvuruldu ve 
Belediyemizle birlikte planlandı ve onaylandı. Proje çalışmaları başlayacaktır.. 
 Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ‘Yeşil Şehirler Fikir Yarışması’na’, Kentsel Tasarım 
Müdürlüğümüz ile birlikte ‘Bayraklı Sevgi Yolu ve Yakın Çevresi Kentsel Tasarımı, Sokak Cepheleri 
Rehabilitasyonu Konsept Projesi’ ile katılım sağlanacak.
 Sabancı Vakfının hibe çağrısına; Efes Kültür Sanat Derneği, İzmir Kadın Kuruluşları Birliği (İKKB) 
ve Belediyemiz ortaklığında, depremden etkilenen çocukların / annelerinin travmatik etkisinin azaltılması 
konusunda proje yazımı gerçekleştiriliyor.
 Sabancı Vakfının hibe çağrısına; Kurşun Kalem Vakfı ve Belediyemiz ortaklığında ‘Yeni Nesil 
Öğretmen’ konu başlığı altında proje yazımı gerçekleştiriliyor.
 Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ‘Engelsiz Şehirler Fikir Yarışması’ na Kamuda Engelleri Kaldırma 
konusunda yenilikçi uygulama metodu proje yazımı gerçekleştiriliyor.
 Japonya Konsolosluğu’na, Belediyemiz bünyesinde oluşturulacak ‘Arama Kurtarma Ekibinin 
Malzeme Teminine Yönelik’ proje taslağı oluşturulmuş proje yazımına geçilecektir.
 Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ‘Empati Fikir Yarışması’na Belediyemiz Veteriner İşleri 
Müdürlüğü ile ortak proje hazırlanmaktadır.
 İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nün (İYTE) hazırladığı ‘Green Deal’ hibe projesine destek 
mektubu verildi.
 İlçemizde yaşanan depremden sonra Bayraklı İlçesi Afet Yönetim Planı Taslağı hazırlanmıştır. Şu 
anda da Belediyemiz Müdürlükleri ile toplantılar gerçekleştirilerek taslak üzerinde çalışmalar 
yapılmaktadır.
 Bernard Van Leer ve Kadir Has Üniversitesi ortaklığında Kent 95 Projesi’nin (Veriye Dayalı Politika 
Aracı) İzmir çalışmalarına katkı verildi ve devam edilecek. https://harita.kent95.org/izmir
 Arıcılık Eğitim Merkezi Kurulması ile ilgili araştırmalar yapılmaktadır.
 Daha önce teslim alınmış eski bisikletlerin sarj istasyonuna çevrilmesi konusu araştırılıyor.
 İklim Eylem Uyum Planı “Covenant Of Mayors” Başkanlık taahhüdü verilmesi ile ilgili araştırma 
yapılıyor.
 Mart 2021 de hibe çağrısı açıklanması beklenen “İklim Değişikliği Uyum” konusunda araştırmalar 
yapılmaktadır.
 Belediyemiz binaları girişlerinde hangi Müdürlüğün daha yoğun bir şekilde vatandaşlar tarafından 
kullanıldığının tespiti amacıyla veri toplamak için Bilgi işlem Müdürlüğü ile birlikte program 
yazılmaktadır. (İkamet, İşlem yapılacak Müdürlük, Cinsiyeti, Engel Durumu vb.)
 Bayraklı Sosyal Etkinlik Merkezi öğrencilerine kitap, yaprak test vb dağıtımlar yapılmış ve hafta 
sonları online test çalışmaları yapılmaya devam etmektedir.
 Bayraklı Sosyal Etkinlik Merkezi öğretmenlerinin canlı yayında ve daha sonra Youtube üzerinden 
derslerin verildiği TV BEK çalışması yapılmış ve halen devam etmektedir. Geliştirme çalışmaları 
yapılmaktadır.
 Bayraklı Sosyal Etkinlik Merkezi öğretmenlerinin canlı yayında ve daha sonra Youtube üzerinden 
derslerin verildiği TV BEK çalışması yapılmış ve halen devam etmektedir. Geliştirme çalışmaları 
yapılmaktadır.
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Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

Performans programında yer alan 202 performans göstergesinin gerçekleşme oran aralıkları ile bunların 
stratejik alanlara göre dağılımı aşağıdaki tabloya çıkartılmıştır. Gerçekleşme oranı %75 ve üzeri olan 
performans göstergeleri başarılı olarak değerlendirildiğinde performans göstergelerinin %71 inde hedefe 
ulaşılmıştır.
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To
pla

m 

%0-%49 Arası Gerçekleşme 8 9 12 0 14 1 1 45

%50-%60 Arası Gerçekleşme 1 1 1 1 1 5

%61-%75 Arası Gerçekleşme 5 1 1 1 1 9

%76-%100 Arası Gerçekleşme 26 5 20 1 12 7 9 80

%101 ve Üzeri Gerçekleşme 7 9 15 12 8 6 6 63



171Bayraklı Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu

İD
AR

E 
AD

I
BA

YR
AK

LI 
BE

LE
Dİ

YE
Sİ

Am
aç

Ka
tıl

ım
cı 

Yö
ne

tim
 v

e 
Şe

ffa
flı

k 
An

la
yı

şım
ız 

Ge
re

ği
 T

üm
 D

ış 
Pa

yd
aş

la
rım

ızl
a 

İli
şk

ile
rim

izi
 D

ai
m

a 
Ca

nl
ı T

ut
m

ak
M

uh
ta

rla
rım

ızı
 k

ar
ar

 a
lm

a 
sü

re
çle

rin
e 

da
hi

l e
tm

ek
M

uh
ta

rla
rım

ızı
 k

ar
ar

 a
lm

a 
sü

re
çle

rin
e 

da
hi

l e
tm

ek

FA
AL

İY
ET

LE
R

KR
İT

ER
İ

Yı
lı 

Yı
lı 

Ge
rç

ek
le

şe
n

Ba
şk

an
lık

 M
ak

am
ı i

le
 M

uh
ta

rla
r a

ra
sın

da
ki

 iş
 b

irl
iğ

i 
ve

 
ko

or
di

na
sy

on
u 

sa
ğl

am
ak

, 
M

uh
ta

rla
rın

 
ta

le
p 

şik
ây

et
 

ve
 

gö
rü

şle
rin

i 
sö

zlü
 

ve
ya

 
ya

zıl
ı 

ol
ar

ak
 

so
nu

çla
nm

as
ın

ı s
ağ

la
m

ak

M
uh

ta
rlı

kl
ar

ın
 s

on
uç

la
nd

ırı
la

n 
ta

le
p 

sa
yı

sı
M

ah
al

le
 M

uh
ta

rlı
kl

ar
ın

ın
 d

ah
a 

sık
 z

iy
ar

et
 

ed
ili

yo
r o

lm
as

ın
da

n 
ka

yn
ak

la
nm

ak
ta

dı
r.

M
ah

al
le

 
M

uh
ta

rla
rıy

la
 

ka
tıl

ım
cı 

yö
ne

tim
 

ay
ışı

m
ız 

ge
re

ği
 

be
lli

 
pe

riy
ot

la
rd

a 
so

sy
al

 
to

pl
an

tıl
ar

 d
üz

en
le

m
ek

M
uh

ta
rla

rla
 y

ap
ıla

ca
k 

to
pl

an
tı 

sa
yı

sı
ed

ef
e 

ul
aş

ılm
ışt

ır.

M
uh

ta
rla

rım
ızı

n 
hi

zm
et

 
ko

nu
la

rıy
la

 
al

ak
al

ı 
eğ

iti
lm

el
er

i 
ko

nu
su

nd
a 

ko
ng

re
 

ve
 

se
m

in
er

le
re

 
ka

tıl
ım

la
rın

ın
 sa

ğl
an

m
as

ı
eğ

iti
m

 sa
yı

sı
ed

ef
e 

ul
aş

ılm
ışt

ır.

M
uh

ta
rlı

kl
ar

ım
ızı

n 
va

ta
nd

aş
la

rım
ıza

 
hi

zm
et

 
su

nu
m

un
da

 g
er

ek
li 

gö
rü

le
n 

el
ek

tr
ik

, 
su

, 
te

le
fo

n,
 

in
te

rn
et

 fa
tu

ra
la

rın
ın

 k
ar

şıl
an

m
as

ın
ı s

ağ
la

m
ak

M
uh

ta
rlı

k 
bi

na
la

rın
ın

 
fa

tu
ra

la
rın

ın
 

ka
rş

ıla
nm

as
ı o

ra
nı

ed
ef

e 
ul

aş
ılm

ışt
ır.

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

Performans programında yer alan 202 performans göstergesinin gerçekleşme oran aralıkları ile bunların 
stratejik alanlara göre dağılımı aşağıdaki tabloya çıkartılmıştır. Gerçekleşme oranı %75 ve üzeri olan 
performans göstergeleri başarılı olarak değerlendirildiğinde performans göstergelerinin %71 inde hedefe 
ulaşılmıştır.
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%0-%49 Arası Gerçekleşme 8 9 12 0 14 1 1 45

%50-%60 Arası Gerçekleşme 1 1 1 1 1 5

%61-%75 Arası Gerçekleşme 5 1 1 1 1 9

%76-%100 Arası Gerçekleşme 26 5 20 1 12 7 9 80

%101 ve Üzeri Gerçekleşme 7 9 15 12 8 6 6 63
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B.3	STRATEJİK	PLAN	DEĞERLENDİRME	TABLOLARI	

KURUMSAL YAPI 

Stratejik Amaç 1: Kaliteli Hizmet Sunumu İçin Kurumsal Kapasitenin ve Etkin Mali Yönetim 
Sisteminin Geliştirilmesini Sağlamak 
Söz konusu amacın altında dokuz adet stratejik hedef bulunmakta olup stratejik amacın  2021 yılı 
gerçekleşme oranı % 63 olmuştur. 

Hedef Hedef Performansı Amaç Performansı 
Stratejik	Hedef	1.1	 %30 

%63 

Stratejik	Hedef	1.2	 %78	
Stratejik	Hedef	1.3	 %82	
Stratejik	Hedef	1.4	 %68	
Stratejik	Hedef	1.5	 %85	
Stratejik	Hedef	1.6	 %60	
Stratejik	Hedef	1.7	 %90	
Stratejik	Hedef	1.8	 %50	
Stratejik	Hedef	1.9	 %26	

 

KENTSEL YAPI 

Stratejik Amaç 2: Vatandaşlarımızın Yaşam Kalitesini Arttırmak; Planlı ve Ulaşılabilir Bir Kent 
Yaratmak 
Söz konusu amacın altında sekiz adet stratejik hedef bulunmakta olup stratejik amacın  2021 yılı 
gerçekleşme oranı % 39 olmuştur. 

Hedef Hedef Performansı Amaç Performansı 
Stratejik	Hedef	2.1	 %55	

%39 

Stratejik	Hedef	2.2	 %56	
Stratejik	Hedef	2.3	 %72	
Stratejik	Hedef	2.4	 %72	
Stratejik	Hedef	2.5	 %0	
Stratejik	Hedef	2.6	 %0	
Stratejik	Hedef	2.7	 %0	
Stratejik	Hedef	2.8	 %48	

 

DOĞA VE SAĞLIK 
Stratejik Amaç 3: Vatandaşın Sağlıklı ve Temiz Bir Çevrede Yaşamasını Sağlamak 
Söz konusu amacın altında altı adet stratejik hedef bulunmakta olup stratejik amacın  2021 yılı 
gerçekleşme oranı % 73 olmuştur. 
 

Hedef Hedef Performansı Amaç Performansı 

Stratejik	Hedef	3.1	 %98	

%73 

Stratejik	Hedef	3.2	 %65	

Stratejik	Hedef	3.3	 %46	

Stratejik	Hedef	3.4	 %100	

Stratejik	Hedef	3.5	 %62	

Stratejik	Hedef	3.6	 %66	
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SOSYAL BELEDİYECİLİK 

Stratejik Amaç 4: Dezavantajlı Grupları Destekleyerek Sosyal Barışın Tesis Edilmesine Katkı 
Sağlamak 
Söz konusu amacın altında dört adet stratejik hedef bulunmakta olup stratejik amacın  2021 yılı 
gerçekleşme oranı % 97 olmuştur. 
 

Hedef Hedef Performansı Amaç Performansı 

Stratejik	Hedef	4.1	 %100	

%97 
Stratejik	Hedef	4.2	 %89	
Stratejik	Hedef	4.3	 %100	
Stratejik	Hedef	4.4	 %100	

 
 

ÇOCUK VE GENÇLİK 

Stratejik Amaç 5: Bayraklı’yı Dünya Çocuk ve Gençlik Merkezi Bir Kent Haline Getirmek 
Söz konusu amacın altında on adet stratejik hedef bulunmakta olup stratejik amacın  2021 yılı 
gerçekleşme oranı % 43 olmuştur. 
 

Hedef Hedef Performansı Amaç Performansı 

Stratejik	Hedef	5.1	 %21	

%43 

Stratejik	Hedef	5.2	 %71	

Stratejik	Hedef	5.3	 %44	

Stratejik	Hedef	5.4	 %60	

Stratejik	Hedef	5.5	 %95	

Stratejik	Hedef	5.6	 %60	

Stratejik	Hedef	5.7	 %49	

Stratejik	Hedef	5.8	 %0	

Stratejik	Hedef	5.9	 %17	
Stratejik	Hedef	5.10	 %26	

 

EĞİTİM, BİLİM, KÜLTÜR, SANAT ve SPOR 
Stratejik Amaç 6: Bayraklı’yı Eğitim, Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Merkezi Haline Getirmek 
Söz konusu amacın altında dört adet stratejik hedef bulunmakta olup stratejik amacın  2021 yılı 
gerçekleşme oranı % 82 olmuştur. 
 

Hedef Hedef Performansı Amaç Performansı 

Stratejik	Hedef	6.1	 %64	

%82 
Stratejik	Hedef	6.2	 %100	

Stratejik	Hedef	6.3	 %97	

Stratejik	Hedef	6.4	 %65	
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KATILIMCILIK 
Amaç 7: Katılımcı Yönetim Temelli Birlikte Yönetim Modelini Hayata Geçirmek

Söz konusu amacın altında üç adet stratejik hedef bulunmakta olup stratejik amacın 2021 yılı gerçekleşme 
oranı % 91 olmuştur.

Hedef Hedef Performansı Amaç Performansı

%91

 

B.4 PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
Performans değerlendirilmesine esas veriler; Belediyemiz birimlerinin kullandığı otomasyon 
sistemleri üzerinden alınan raporlardan elde edilmiştir.  
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IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A-ÜSTÜNLÜKLER
 Belediye Başkanının uzun yıllar siyasette görev almış ve Bayraklı’nın sorunlarını biliyor 

olması 

 Başkanın ve üst yönetimin kararlı ve şeffaf olması

 Bayraklı’nın sorunlarını bilen genç ve dinamik personel yapısına sahip olması

 Katılımcı yönetim anlayışının benimsenmiş olması

 Yönetimin teknolojik gelişmelere açık olması

 Halkımızın çalışmalarımıza destek vermesi 

 Bayraklı ilçesinin farklı tarihi değerlere sahip olması ve bu yönüyle potansiyel bir cazibe 

merkezi haline gelebilme imkânının bulunması

 Büyükşehir Belediyesi ve diğer dış paydaşlarla uyum içerisinde olunması

 Donanımlı iki adet sağlık evinin olması

 Stratejik yönetim anlayışının benimsenmiş olması

 E-belediyecilik uygulamalarının geliştirilmiş olması

 Hizmet sunumunda kullanılan EBYS ve YBS yazılımlarının bürokrasiyi azaltıcı etkisi

 Bayraklı Belediyesi sokak hayvanları rehabilitasyon merkezinin olması

B-ZAYIFLIKLAR 
 İlçemiz sınırları içerisinde çok fazla gecekondu bölgemizin bulunması

 Mevcut teknolojik donanımın ekonomik ömrünün azalmış olması

 Dijital arşive geçilememesi,

 Spor tesislerinin sayıca yetersiz olması

 Kullanımda olan etkinlik alanlarının (salonlar, sergi alanları vb.) yeterli olmaması

 Belediyemiz sınırları içerisinde kamusal arazi stokunun yetersiz olması

 İlçemiz bütününde 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planlarının tamamlanmamış olması
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EKLER 
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